




DAY 1, WEDNESDAY 11 MARCH, LOTS 1-600

Lot Description Estimate

1
Stamp, 1d black PI stated to be plate 4, good 4 margin copy with light Maltese 

cross cancel.

£60-100

(plus BP*)

2

Stamps, 3 1d blacks on covers. SD stated to be plate 3, 4 margin tied to cover 

dated 1840 by red MX and 2 1d blacks HD & HH stated to be plate 6 each with 3 

margins tied to cover dated 1841 by red MXs

£100-200

(plus BP*)

3
Stamp, GB, SG438 PUC £1 UM. This stamp has a horizontal gum crease not visible 

from the front and marks on the gum. Cat £1,100.

£200-300

(plus BP*)

4 Stamps, GB, SG 476-478c set of 6 KGVI high values UM. Cat £460
£140-180

(plus BP*)

5

Stamps, highly specialised collection of GB KGV stamps, including Royal Cypher 

with listed shades mint and UM, Block Cypher with sideways and inverted 

watermarks mint and UM, Photogravure & Silver Jubilee mint and UM. High cat 

value.

£200-300

(plus BP*)

6

Stamps, highly specialised collection of GB KGVI-QEII pre-decimal booklet panes, 

all identified, housed in a quality Lindner album. (High catalogue value however 

most of the panes are trimmed).

£150-250

(plus BP*)

7
Stamps, collection of GB KEVIII-QEII mint and UM housed in a quality Lindner 

album. Face of decimal QEII approx. £140

£100-200

(plus BP*)

8

Stamps, a mixed collection containing covers UK and foreign, sets of UK stamps on 

stockcards and 2 older stamp stockbooks with pre-decimal and decimal stamps 

etc.

£30-50

(plus BP*)

9
Stamps, collection of GB and world stamps in 4 albums, envelopes and loose. 

Includes 1d black, 1d reds, presentation packs and FDCs

£100-150

(plus BP*)

10
Stamps, GB, 2 x £1 and 3 x £3 Wedgwood booklets with excellent perfs on 1/2d 

sideband.

£20-40

(plus BP*)

11

Stamps, collection of QEII varieties housed in a green postcard album. Includes Isle 

of Man with shade variants, pre-decimal Machin and commemorative missing 

phosphors, minor perf and colour shifts.

£100-150

(plus BP*)

12
Stamps, pair of green GB Lighthouse hingeless albums in slipcases with stamps to 

1970 including all the good phosphor sets.

£40-80

(plus BP*)

13

Stamps, GB, a collection of booklets & panes, many with cylinder nos, contained in 

a quality Lindner album, over 500 1st class noted and 400+ 2nd class, mainly 

Christmas, face value approx. £735 

£300-350

(plus BP*)

14

Stamps, GB, a specialised collection of country definitives contained in a quality 

Lindner album, all identified with different printers and phosphors, Frama labels 

and postage due stamps to £5

£80-120

(plus BP*)

15
Stamps, GB, a collection of barcode booklets contained in a quality Lindner album, 

circa 880 1st class and 230+ 2nd class stamps, face value £900+

£350-450

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

16

Stamps, GB, a highly specialised collection of unmounted mint Machins with 

values to £1.65 includes 250+ 1st class and 100+ 2nd class. Needs to be viewed to 

be fully appreciated. Face value £475+  

£150-250

(plus BP*)

17
Stamps, substantial collection of GB barcode booklets and panes, all contained in a 

quality Lindner album, mainly 1st and 2nd class approx. £1400 face value

£600-800

(plus BP*)

18

Stamps, a large collection of GB barcode booklets and panes, all contained in a 

quality Lindner album, mainly 1st (600+) and 2nd class (330+) approx. £700 face 

value

£300-350

(plus BP*)

19
Stamps, highly specialised collection of GB decimal booklet panes and booklets, all 

identified, housed in a quality Lindner album. Face value approx. £160.

£60-100

(plus BP*)

20

Stamps, mixed collection of GB and foreign stamps in albums, club books and 

loose. Includes covers with GB 2d blue and 1d reds imperf and mint, useable GB, 

also aviation covers inc. Imperial Airways Calcutta - London illustrated with map, 

Newfoundland inaugural illustrated flight cover Canada to USA June 1939, postal 

stationery etc (1 large box)

£60-100

(plus BP*)

21

Stamps, mixed collection of GB and foreign in albums and loose. Includes 

presentation packs and boxed Millennium collection. Face of unused GB approx. 

£120.

£60-80

(plus BP*)

22 Stamps, collection of GB stitched booklets housed in a quality Lindner album.
£60-120

(plus BP*)

23
Stamps, collection of various including GB useable mint, commonwealth and 

covers in albums, boxes and loose.

£30-50

(plus BP*)

24
Stamps, collection of GB & world stamps in albums, boxes and loose, many 

different countries, mostly used (100's) 

£20-40

(plus BP*)

25
Stamps, collection of New Zealand stamps mint and used on leaves 1855-1973 cat 

approx. £2,500.

£200-300

(plus BP*)

26
Stamps, collection of New Zealand covers, FDCs including signed, and miniature 

sheets.

£50-80

(plus BP*)

27
Stamps, collection of Alderney stamps 1983-2011 in UM sets, booklet panes and 

gutter pairs housed in a quality Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

28
Stamps, collection of Guernsey stamps 1970-2011 in UM sets with values to £10, 

housed in a quality Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

29
Stamps, collection of Guernsey gutter pairs in UM sets housed in a quality Lindner 

album.

£80-120

(plus BP*)

30
Stamps, collection of UM Guernsey stamps, booklets and booklet panes housed in 

a quality Lindner album.

£50-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

31
Stamps, collection of UM Alderney and Guernsey miniature sheets housed in a 

quality Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

32
Stamps, collection of UM Isle of Man miniature sheets to 2011 housed in a quality 

Lindner album.

£100-150

(plus BP*)

33
Stamps, collection of UM Jersey stamps 1971-1994 including commemoratives, 

definitives and postage dues housed in a quality Lindner album

£80-120

(plus BP*)

34
Stamps, collection of UM Jersey stamps 1995-2011 housed in a quality Lindner 

album. High face value.

£100-200

(plus BP*)

35
Stamps, collection of UM Jersey booklet panes SG16a-1592a housed in a quality 

Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

36
Stamps, collection of UM Jersey miniature sheets 1975-2011 housed in a quality 

Lindner album.

£80-120

(plus BP*)

37 Stamps, collection of UM Jersey packs 2010/11 housed in a quality Lindner album. 
£40-60

(plus BP*)

38
Stamps, GB mint and used collection QV to early QE2 inc. Penny Black, Seahorses, 

and various others with values to £1 contained in SG Davo album

£150-180

(plus BP*)

39

Stamps, various GB, Commonwealth & Foreign stamps contained in 10 

albums/stock books mostly used inc. good stockbook of Canadian stamps, with 

some early issues and also various GB First Day covers (1,000's)

£40-60

(plus BP*)

40

Stamps, a large accumulation of GB, Commonwealth and Foreign stamps in various 

albums and stockbooks also a good quantity of loose album pages mostly used, QV 

onwards (1,000's)

£30-50

(plus BP*)

41
Stamps, Channel Islands, a quantity of mint decimal postage stamps with face 

values Guernsey £250+ and Jersey £300+

£60-80

(plus BP*)

42
Stamps, large collection of GB, Commonwealth and world housed in 15 albums, 

many 100s with better types noted, mainly used. Good sorting exercise.

£80-120

(plus BP*)

43
Stamps, GB, quality collection of QV-QE11 stamps, mint and used, housed in 6 

albums.

£60-80

(plus BP*)

44

Stamps, box containing a large volume of GB and Commonwealth stamps mainly 

on vintage album pages. Includes high values, pre-decimal UM in large blocks and 

some errors.

£50-70

(plus BP*)

45
Stamps / covers, box containing several hundred first day covers, mainly GB 

1970s.

£40-60

(plus BP*)

46

Stamps etc, a crate & a box, the crate containing a number of remaindered stamp 

albums, mostly World used stamps, 1890's onwards, many different countries, the 

box containing a quantity stamp reference books.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

47
Stamps, a box of mainly GB postal history, mostly envelopes & postal stationery 

cards, mainly 1940's onwards, GB & Foreign (qty)

£40-60

(plus BP*)

48
Stamps, 3 quality hingeless Lindner albums in good condition, one with GB stamps 

1952-1969 the other 2 with pages and very few stamps.

£60-80

(plus BP*)

49
Stamps, a large accumulation of GB, mainly pre-decimal blocks, and 

Commonwealth mint stamps in blocks and miniature sheets. High cat. value.

£60-80

(plus BP*)

50
Stamps, collection of QV 1d reds, used, from plate 71-224 (minus 77) on vintage 

album pages. Mixed condition as usual although many are well centred.

£100-150

(plus BP*)

51
Stamps, collection of QV-QE11 postal history and other GB stamps on vintage 

album pages.

£40-60

(plus BP*)

52

Stamps, mixed lot of stamps including collection of Channel Islands UM, GB 

Olympic gold medal winners FDCs, 1954 Tristan Da Cunha FDC's and other all 

world stamps together with coins from China, Nepal and Bhutan and various coin 

album refill pages.

£40-80

(plus BP*)

53

Stamps, USA, mint and used collection 1850's onwards contained in 5 SG Davo 

albums, incomplete run through to modern era but including a good number of 

early stamps.

£200-250

(plus BP*)

54
Stamps, accumulation of worldwide used stamps, housed in envelopes and 

packets etc., 1,000s, various ages, good sorting exercise.

£50-70

(plus BP*)

55
Stamps, collection of mint and used miniature sheets and odd stamps from various 

countries including Korea. High cat. value.

£60-80

(plus BP*)

56
Stamps, box of all world stamps in 13 albums, mainly used, all periods & most 

countries represented to various extent (many 1,000's)

£60-100

(plus BP*)

57
Stamps, Argentina block of 15, 10 Centavos stamps, believed to be reprints, with 

full original gum, priced to sell as reprints.

£40-60

(plus BP*)

58
Stamps, Argentina block of 20, 5 Centavos stamps, believed to be reprints, with 

full original gum, priced to sell as reprints. 

£40-60

(plus BP*)

59
Stamps, mixed collection mainly GB including QV covers with 1d lilac, QE11 

presentation packs etc. Also includes 1973 Bermuda year pack.

£20-40

(plus BP*)

60
Stamps, collection of GB FDCs in 4 albums including high values, approx. £20 UM 

stamps and some signed covers, mainly airshows

£30-50

(plus BP*)

61

Stamps, quantity of GB & world stamps in various albums, QV period onwards, 

many different countries represented, also Canadian First Day covers, some 

Mardon, Son & Hall proof cigarette cards etc. (1 box) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

62

Tin can mail, a collection of 18 covers sent from Niuafoou Island Tonga all dated in 

the 1930's and sent to various addresses in USA, Australia & New Zealand etc, 

various cachets, noted SS City of Los Angeles South Seas Exploration Cruise with 

postmark 13 August 1934 etc (gd) 

£45-50

(plus BP*)

63

Benham silk covers, 6 albums containing approx. 391 covers dating from Jan to 

Nov 1990, Jan to Dec 1991, Jan to Nov 1992, Jan to Nov 1993, Jan to Nov 1994, Jan 

to Oct 1995, Jan to Oct 1996 (loose pages). Subjects include, Children's' TV, Cats, 

Rugby League, Royalty, Golf, D-day and Postcards (vg) (6 albums + loose pages)

£70-90

(plus BP*)

64

Benham silk covers, 3 albums containing approx. 186 covers dating from Jan to 

Nov 1997, Jan to Nov 1998 and Jan to Dec 1999 inc. Millennium. Subjects include 

Heroes Of Comedy, Lighthouses, Princess of Wales, Enid Blyton (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

65

Benham silk covers, 3 albums containing approx. 255 covers dating from Jan to 

Dec 2000, Jan to Nov 2001 and Jan to Dec 2002. Subjects include Football, 

Postboxes, Bridges Of London, Hi Value Definitives Printed By De La Rue (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

66

Benham silk covers, 4 albums containing approx. 440 covers dating from Jan to 

Dec 2003, Feb to Nov 2004 and Jan to Nov 2005, Jan to Nov 2006. Subjects include 

Flowers, Corgi Cars, Animals, Motorcycles, Cricket, Football, Brunel (vg) (2)

£70-90

(plus BP*)

67

Benham silk covers, 3 albums containing approx. 356 covers dating from Jan to 

Nov 2007, Jan to Nov 2008 and Jan to Nov 2009. Subjects include Fire Engines, The 

Beatles, Pioneers of Scouting, Motor Racing Legends, Harry Potter, Ian Fleming, 

Machin Definitives, 1908 London Olympics, British Tanks (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

68

Benham silk covers, 10 albums containing approx. 357 covers dating from 1980 - 

1989 inclusive. Subjects include Industrial Archaeology, British Films, British 

Wildlife, Maritime England (vg) (10)

£60-80

(plus BP*)

69

Benham silk covers, 4 albums containing approx. 351 covers dating from Jan to 

Nov 2008, Jan to Oct 2009, Jan to May 2010. Subjects include Classic Album 

Covers, Cats, Dogs, Concord, RAF Uniforms, Insects, James Bond (in 2 albums) (vg) 

(4)

£60-80

(plus BP*)

70

Stamps, a large collection of worldwide First Day covers (approx. 200) together 

with a qty. of postage paid envelopes, loose stamps and stamps adhered to 

envelopes dating from the late 19th to the early 20thC. (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

71

Postal History, Nazi Germany, collection of items mainly envelopes inc. 

propaganda, events, NDSAP, official cachets, occupied area etc., inc. Ukraine (2), 

Denmark (1) (generally gd) (22)

£40-60

(plus BP*)

72

Postal History, First Day Covers, worldwide selection from 1930s onwards inc. USA 

First Flights, Canada, South America, Fiji, Qantas, BOAC, Europe, Malaya states, 

New Hebrides, Australia, Swiss Air etc. (gd/vg) (54)

£40-60

(plus BP*)

73

Postal History, Germany, WW2 prisoner of war mail, various camps inc. Oflag VIIA 

Murnau Obbay, Stalag VIIIB Kriegsgefangenpost Hohenstein, Lager XIB etc. each 

with well documented and typed up details of location etc., also Register Form for 

Recovery of Allied Prisoners of War made out for RAF F/O Douglas D White, 218 

Sqdn. captured 22/2/45 and repatriated by air on 29/4/45 (gd/vg) (23)

£60-80

(plus BP*)

74
Postal History, selection of 59 GB First Day Covers, 1940s to 1960s, inc. railway (7), 

Commonwealth, sport, military, UN, arts, birds, Lister etc. (gd)

£25-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

75

Stamps, world and Commonwealth collection in 12 albums and booklets, mixed 

ages, mostly used, inc. GB railway presentation album of unmounted pairs, George 

V Peace (91), Europe, South America etc. together with packet of various loose 

stamps (qty 1 large box)

£80-100

(plus BP*)

76
First Day Covers, a collection of GB covers in 3 albums and loose, 1970/80's, 

mostly with typed addresses and sold with an album of RAF Escapee Covers

£30-50

(plus BP*)

77

Stamps & covers, a large collection of GB & Worldwide stamps, mint and used 

contained in various stamp albums and stock books, including some blocks and 

First Day covers also Uganda, Austria, Germany, France, Belgium, Gold Coast, Fiji, 

Ghana and many others, early 1900's onwards and also including some loose 

stamps, noted Sarawak pair of 12c stamps overprinted 5c with surcharge partially 

omitted, mint (qty, 2 large boxes)   

£80-100

(plus BP*)

78 Coin, GB, penny, 1951 scarce date, EF with lustre
£50-70

(plus BP*)

79 Coins, GB, three pennies, each with a scarce date 1950, 51 and 53 all EF
£60-80

(plus BP*)

80

Coins, GB coin sets, 6 uncirculated coin sets in presentation cases 2004, 2007, 

Emblems of Britain, HRH Prince of Wales 60th Birthday £5 coin, The Queen's 50th 

Coronation Anniversary £5 coin, and Queen Elizabeth 1st £5 commemorative coin 

for 450th Anniversary

£60-80

(plus BP*)

81
Coins, GB, a mixed collection of mostly British coins inc. many cased modern 

crowns 1960's onwards plus various others including some silver issues (quantity)

£30-40

(plus BP*)

82
Coins / banknotes, First day of issue presentation set of the Solomon Islands coin 

and bank note collection. All notes A1 with same serial numbers as issued.

£80-120

(plus BP*)

83
Coin, a dramatic mis-struck 2p coin, with copy of letter from Royal Mint, 

confirming coin was struck on 1p die in error.

£40-60

(plus BP*)

84
Coins, collection of 19 QV pennies 1861 (3), 1862 (3), 1863 (2), 1864, 1877 (2), 

1889, 1898, 1899, 1900 (2), 1901 (3).

£40-60

(plus BP*)

85 Coins, 5 GB proof sets 1971, 1976, 1977, 1981, 1982.
£40-60

(plus BP*)

86

Coins etc, a quantity of loose coins, GB & Foreign, QV period onwards, mostly 

copper but including some silver, also a Bank of England ten shilling note DO6N 

070069, a quantity of 1967 uncirculated pennies, a few badges inc. three 

Southampton FC examples etc (mixed condition, some coins heavily worn) (qty)

£20-30

(plus BP*)

87

Banknotes, 4 Scottish £5 banknotes, Bank of Scotland 1st September 1955, 

Clydesdale & North of Scotland Bank 1st Feb 1958, National Commercial Bank of 

Scotland 16th September 1959 & Clydesdale Bank 1st September 1969 (all with 

some creasing, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

88

Banknotes, a selection of 5 notes, British Linen Bank (Edinburgh), £5 note 17 July 

1964 and £1 note 1st July 1963, National Commercial Bank of Scotland £1 note 4th 

January 1967 & 2 Bank of England notes £5 cashier Fforde & £1 note cashier 

Peppiatt (all with some creasing, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

89

Football press photographs, a collection 60+ 80 b/w press photos (some 

duplication) including several team / squad line-ups inc. England World Cup Squad 

1982, England teamgroups for matches v Italy (Mexico City) 1985, v Denmark 

(Wembley) 1988, Albania U21's (Shkodra) 1989 etc, also include teamgroups for 

Rep of Ireland, Scotland, Wales, also England training shots, Ron Greenwood, Kevin 

Keegan, Trevor Brooking etc, most with photographers labels to reverse (vg)

£40-60

(plus BP*)

90

Football press photographs, a collection of approx. 80 b/w press photos all from 

the 1982 World Cup in Spain showing match action, managers, goal celebrations, 

fans, training shots etc., inc. England, Scotland, Northern Ireland, Argentina, West 

Germany, Brazil etc, various sizes, all with press stamps and details to reverse (vg)

£40-60

(plus BP*)

91

Football programmes, 1950's/60's selection, all featuring English Clubs v Foreign 

opposition in European & Friendly games inc. at Arsenal, London v Berlin 52/3, 

Plymouth v Red Star Fr 57/8, Wolves v Schalke EC 58/9, Wolves v A.S.K. Vorwaerts 

EC 59/60, West Ham v First Vienna Fr 62/3 etc (gd) (20)

£20-40

(plus BP*)

92
Football badges, a collection of ten, 1970's, Football Association & Football League 

Steward Badges, all on metal with enamel designs (vg)

£80-120

(plus BP*)

93

Football badges / tickets etc, a collection of 7 Steward badges inc. 76/77, Spring 

79, Autumn 79, Spring 80, Autumn 80 & Spring 82 sold with UEFA Steward Badge 

1971 also inc. commemorative badge for 100 years of the FA Cup and a Bahrain FA 

Badge. The lot also includes 5 cloth Steward Arm bands, 16 Steward tickets for 

various matches late 70's/early 80's mostly for England International games and 

also a ticket for 1976 League Cup Final (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

94

Football programmes, selection, 1940's, inc. Reading v QPR 46/7, Mansfield also 

47/7, Luton v Leicester 53/4, Leicester v Arsenal 59/60, FA Cup Final 1965, also 

friendlies, testimonials etc (gen gd) (approx. 65)

£40-50

(plus BP*)

95

Football programmes, a collection of approx. 480 programmes, mostly 1960's 

onwards, many different Clubs inc. Shrewsbury, Doncaster, Southampton, Chelsea, 

Wolves, Bolton, Blackburn etc (fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

96

Football programmes, Arsenal FC, a collection of 100+ programmes, 1950's 

onwards, virtually all home issues inc. Derby 49/50, Newcastle, Blackpool 50/1, 

Middlesbrough, Portsmouth, Sunderland etc 51/2, Bury FAC 52/3 & others, two 

away issues noted inc. Northampton FAC 57/8 (mixed condition, poor/vg)

£40-50

(plus BP*)

97

Football programmes, a collection of approx. 300 programmes, 1960's onwards, 

all involving Non League teams inc. FA Cup proper & preliminary rounds, league 

games etc, wide range of Clubs inc. Bath City, Yeovil, Wycombe Wanderers, 

Stamford, Hendon, Sutton & many others (gen gd) (approx. 300 inc. a few 

duplicates)

£30-50

(plus BP*)

98

Football programmes, a collection of approx. 300 pre-season friendlies, 

testimonial & minor cup programmes, 1960's onwards inc. Celtic v Sunderland Fr 

1973, Cardiff City v Hereford Welsh Cup 74/5, Oxford Utd v Northampton FR 63/4, 

Manchester City v Torino 61/2 etc (some with faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

99
Speedway, Reading Racers, race worn riders jacket with flying wheel logo & 

'Euphony Classic' to front, no 8, signed in marker to front by Phil Morris (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

100

Speedway badges, Reading Racers, a fine collection of 54 different badges, mostly 

enamel, 1980's onwards inc. Testimonial issues for Jan Anderson, Phil Morris, KO 

Cup Winners 1992 etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

101

Football Newspapers, Liverpool v Juventus EC Final, 1985, two European 

newspapers 'Het Laatste Nieuws' and 'Le Soir' both with extensive coverage and 

graphic images of the Heysal Stadium disaster on 29 May 1985. (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

102

Football programmes, a collection of mainly 1950s neutral games played at 

Arsenal, noted Luton Town v Brentford FAC second replay 1952, Boxers v Jockeys 

51, 53 & 55. London v Berlin 53, Wycombe Wanderers v Corinthian Casuals 57, 

Barnet v Walthamstow Avenue 59 & Romford v Ealing 65 all F.A. Amateur Cup 

Semi-finals. Also Charlton Ath v Liverpool 49-50. Arsenal v Tottenham 59-60 FC & 

London Challenge Cup semi-final 61-2, Liverpool v Rotherham 60-1, Tottenham v 

F.A. Eleven 1961 F.A. Charity Shield. Elmdon v Ex Spurs 69. 5 later programmes 

include Moscow Torpedo v Manchester Utd EC 92, Celtic v Manchester Utd 92. 

(fair/gd) (22)

£25-40

(plus BP*)

103

Football programmes, collection of 9 Accrington Stanley away programmes inc. v. 

Halifax 55/56, Crewe 55/56, Derby 55/56, Carlisle 57/58, Rochdale 56/57, 

Northampton 60/61 etc. (mixed condition, poor to gd)

£30-40

(plus BP*)

104

Football programmes, selection of approx. 50, 1950's, programmes, various clubs 

inc. Crystal Palace, Wolves, Liverpool, Bolton, Notts County, Reading, Fulham etc. 

(a few, generally gd)

£40-60

(plus BP*)

105

Football programmes, Port Vale FC, selection inc. booklet 'The Story of Port Vale 

1876 - 1950' issued to celebrate opening of new ground, plus 4 home match 

programmes, v. Hull City 54/55 & 57/8, Notts Forest 55/56, and Shrewsbury 59/60 

(generally gd) (5)

£25-40

(plus BP*)

106

Football programmes, Nottingham Forest, collection of 60+, 1950's, home 

programmes inc. QPR 51/52, Hull 54/55, Bristol City 56/57, Man City 57/58, 

Arsenal 57/58, Leeds 57/58, Tottenham 57/58, Chelsea 57/58, West Ham 58/59, 

Tottenham 58/59, Tooting & Mitcham FAC 58/59 etc. (mixed condition, fair to gd)

£40-60

(plus BP*)

107

Football programmes, mixed selection of 80+ programmes all from the 1960's, 

noted Everton v. Glasgow Rangers 2 Dec 1963, Northampton v. Everton 65/66 

(Div. 1), Ipswich v. T.S.V Alemannia Aachen 61/62, one or 2 foreign issues etc. 

(mixed condition, mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

108

Football programmes, collection of approx. 100, 1960's, match programmes 

covering all divisions, various clubs inc. Derby, Mansfield, Notts County, 

Nottingham Forest, Shrewsbury, Wrexham etc. (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

109

Football tickets, Southampton FC etc, a collection of 44 home & away match 

tickets, 1960's/70's, homes inc. Charlton 65/6, Bristol City 65/6, Middlesbrough 

65/6, Bolton 65/6 etc, aways include Chelsea 67/8, 68/9, Arsenal 66/7, 68/9, 

Portsmouth 64/5, Tottenham 67/8, 68/9, 72/3, Man City 69/70, 72/3, Manchester 

United 18 Nov (no year) & others. Also pre-printed letter from Arsenal dated 29 

March 1969 confirming ticket allocation sold out and a few England International 

match tickets & Wembley Compliments slip. (a few with creases, gen gd) (approx. 

50)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

110

Football, Southampton FC, memorabilia selection inc. 5, 1960's, Daily Express 

headbands, Typhoo teamgroup trade card, two away match railway flyers for Hull 

City FAC 65/6 & Leyton Orient 65/6, a collection of 18 books and Year Books 

1975/76, 80/81, 81/82,  including Autobiographies for Mick Channon, Matt Le 

Tissier, Ted Bates, Terry Paine etc also Southampton Centenary Book, Complete 

Club History etc. The lot also includes a Centenary Brochure and a Handbook for 

68/69 (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

111

Football, Southampton FC, a large collection of cuttings and special issue 

Newspapers etc, mostly 1960's onwards, sold with 10 scrap books of cuttings 

mostly from the 1960's inc. match reports, pictures, some with tickets laid-down, 

including one book covering 1963/4 and 64/65 which includes several laid down 

match tickets inc. homes v Leeds 63/64, Man City 63/64, Man Utd 63/64, Norwich 

63/64, Derby 64/65, Portsmouth 64/65 etc, also aways v Portsmouth 63/64, and 

others. Also some non Southampton items, Aldershot v Dartford FAC tickets 64/65 

(x2), Chelsea v Bolton ticket 63/64 etc (mixed condition, fair/vg)  (vast 

accumulation, one large box)

£50-70

(plus BP*)

112

Football tickets, Southampton FC, a collection of 32 different home & away match 

tickets, 1965/6 & 1966/7, inc. homes 65/6 (16) inc. Arsenal Fr, Portsmouth (League 

& Hollowbread Testimonial), Ipswich, Cardiff, Norwich, Crystal Palace etc, 66/7 (3) 

v Plymouth LC, Carlisle LC & Twente Enschede Testimonial, aways include Charlton 

65/6, Wolves 65/6, Ipswich 65/6, Portsmouth 65/6, Hull City 65/6, Chelsea 66/7, 

Arsenal 66/7, Tottenham 66//7, Sheff Utd 66/7 etc (mostly gd) (32) 

£50-70

(plus BP*)

113

Football programmes & tickets, four Southampton Home programmes each with a 

match ticket, Arsenal Friendly 12 Feb 1966 (tc), Portsmouth Hollowbread 

Testimonial 10 May 1966,  FC Twente Enschede Traynor's Testimonial 21 October 

1966 & Manchester United FA Cup 3rd round 15 Jan 1972 (tc & notes on line-up 

page) (gen gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

114

Football programmes, Southampton FC, a collection of approx. 400 programmes 

(approx. 300 homes & 100 aways), 1960's/early 70's including friendlies, 

testimonials, league, FA Cup, League Cup etc, noted homes v Chelsea Test 63/4, 

QPR Fr 69/70, Partick Fr 72/3, Arsenal Res 66/7, aways v Reading Fr 73/4 (ss), 

Reading Res 63/4 (ss) etc (many with tc & match notes on line-up pages, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

115

Motor Sport programmes, Speedway 1947 to 1955 New Cross (13) Wembley, 

Poole, Swindon, Wimbledon, Oxford. Motor Racing Aintree British Grand Prix 61, 

Brands Hatch 55, 60, 61. Goodwood 63. National Rally’s Alton Towers 52, Motor 

Cross Brands Hatch 52. National 'Cats Eyes' 61. 11 Wimbledon Tennis programmes, 

Baseball England v U.S.A Brighton 67. Plus Ice Hockey 40s/50s, Greyhound Racing, 

Cricket, Women’s World Cup football. (Fair to good, some with rusty staples) (59)

£25-40

(plus BP*)

116

Horseracing,  a collection of Goodwood Race Cards 1940s to 1960s the majority 

being for the main 'Glorious' meeting featuring some very famous races & horses 

such as 1953 Rous Memorial a great battle between Darius (Two Thousand 

Guineas 1954) and Princely Gift, on the same card High Treason won the Lavant 

and Buckhound won the Trundle, this is a good example of the type of quality in 

this lot. Inspection will confirm many similar race cards containing all the top races, 

Stewards Cup, Goodwood Cup, Gordon Stakes, Nassau Stakes, Molecome Stakes, 

Chesterfield Cup. (Mainly good condition with handling wear, most with 

annotations) (27)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

117

Horseracing, from the same collection as the previous lot these are all Goodwood 

1970s (38) and 1980s (37) over half are from the 'Glorious' meeting featuring 

many famous horses competing for such races as the Sussex Stakes, Nassau Stakes, 

Goodwood Cup, Stewards Cup, Champagne Stakes, The Golden Mile, again 

inspection will reward. One with Jimmy Lindley autograph on front, (gen gd, many 

have annotations inside) (75)

£60-80

(plus BP*)

118

Football programmes, collection of approx. 280 1960's programmes, including 

Man Utd (30), Nottingham Forest (100+, some duplication), Notts Co (30+), 

together with 100+ from various other clubs (mixed condition, poor/gd, several 

with ph)

£30-50

(plus BP*)

119

Sports magazines, a collection of 400+ magazines, late 1940's, early 1950's, some 

slight duplication, three different titles, 'Sport', weekly magazine (200+), many 

with football & other teamgroups to covers, 'Sporting Mirror', approx. 120 issues & 

'Sports Reporter' (90+) (mixed condition, some with rusted staples, a few water 

stained, fair/vg) 

£30-50

(plus BP*)

120

Football Autographs, selection inc. Grimsby Town album page with 14 autographs 

and others to rear, signed Stanley Matthews newspaper caricature, Stan 

Mortensen postcard, album page with 7 wartime England International players inc. 

Cullis, Mannion and Scott, various World Cup players inc. Banks, Dickenson, 

Mullery (mixed condition, gd/vg) (13)

£35-50

(plus BP*)

121

Football programmes, collection of approx. 45 early 1960s programmes, various 

clubs, noted Middlesbrough v. Liverpool 61/2, QPR v. Bournemouth 61/2 and 

62/3, Tottenham v. FA Selected XI 1961 (Charity Shield), York v. Oxford 63/4, 

Workington v. Bradford PA 63/4 etc. (generally gd)

£35-50

(plus BP*)

122

Football programmes, collection of approx. 40 programmes all from 1960/61 

season, inc. Plymouth v. Sunderland, Man Utd. V. Blackburn, Blackpool v. West 

Ham, Wolves v. FK Austria ECWC, Newcastle v. Chelsea, Norwich v. Swansea etc. 

(generally gd)

£35-45

(plus BP*)

123
Football programmes, collection of 8 FA Cup Final programmes, 1955 to 1962 

inclusive (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

124
Football programmes, Bohemians FC, 2 programmes v. Drumcondra 6 Oct 1940 & 

v. Shelbourne 2 Mar 1940 (both with slight marks to covers o/w gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

125
Football programme, Aldershot v. Reading, 1 Sep 1937 Div. 3 South (slightly 

creased) (1)

£60-80

(plus BP*)

126

Football, Newport County FC, interesting selection of approx. 120 letters, some on 

Supporters Club official letterheads, also others being Club carbon-copies, mostly 

relating to financial transactions 1952-1964, interesting insight in to Club struggling 

with finances. Sold with 6 copies of supporters club accounts with dates between 

1954 & 1963, and also supporters club handbook for 1956/57 (generally gd)

£40-60

(plus BP*)

127

Football, Newport County FC, scarce hardback edition of the book 'Newport 

County 79/80 A Season of Triumph', hardbacked copies only issued to players and 

officials and this copy previously belonging to the author Richard Shepherd (gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

128

Football autographs, 2 signed album pages, large example for Sheffield United 

1928/29, signed by 11 players, 8 with cut-out portrait images inc. Gillespie, Green, 

Gibson etc., sold with standard album page for Nottingham Forest 1921/22 with 

laid down cigarette card teamgroup bearing 9 signatures across back and front of 

page (generally gd)

£30-50

(plus BP*)

129

Football, large mixed selection of football related items from 1940s onwards, inc. 

autographed items, handbooks, tickets, World Cup related, trade cards, First Day 

Covers  etc., noted items inc. wartime programme for Tottenham v. QPR, 25 Dec 

1944 (fair, some edge loss), Reading v. Newcastle 56/57, UEFA Cup Final 81, 

Plymouth v. Dorchester Town 7 Dec 1957, quantity of Chelsea programmes 

(mainly modern), Stoke City v. Reading 10 Apr 1993 signed to centre page by 

Stanley Matthews, book 'The Italian Job' signed by co-authors Gianluca Vialli and 

Gabriele Marcotti, several signed pictures etc. (mixed condition fair to vg) (qty. 1 

large box)

£60-70

(plus BP*)

130

Football, a selection of items inc. 2 match tickets from the England v Argentina 

1966 World Cup Quarter Final with Argentina rosette plus a Tournament Brochure, 

also programmes from England v Argentina 1951, v Holland 1970 & Rumania 1969 

etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

131

Football programme & ticket, FA Cup Final 1952,  Arsenal v Newcastle Utd, 

programme ticket for the South Grandstand at a cost of 10/6d. (staple rusty o/w 

gd) (2)

£35-50

(plus BP*)

132

Football programmes, a collection of 35 Cup Final and International match 

programmes at Wembley, inc. England Internationals mid 1950's to early 60's v 

Spain 1955, Germany 54, Rest of World 53, Brazil 56 and London v Frankfurt etc, 

also Amateur Cup Finals 1952, 53 & 55-61 inclusive. FA Cup Finals 1959-61 & 1963 

& 64 and Schoolboy Internationals (1950's and early 60's) (8) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

133

Football programmes, a collection of 28 Non-league football programmes with 15 

from the 1950's inc. Dartford, Dulwich, Boston, Stowmarket, Gloucester, 

Walthamstow, Eastbourne, Kettering, Bishop Auckland, Peterhead (Highland 

League 1956), Skegness, the remainder from 1960's (mixed condition)

£25-35

(plus BP*)

134

Football programmes, a collection of 98 programmes 1940's to early 60's, 1940's 

(5), 1950's (32) rest 60's, noted Colchester v Chelmsford City 46/47 & 48/49, 

Fulham v Luton 48/49, Arsenal Res v Norwich Res 52/53, Portsmouth v Aldershot 

57/58 FAC, Manchester Utd v Sheffield Weds 57/58 (token removed), Colchester v 

Walsall 50/51 (1st season Colchester) with signatures to line-up page of Colchester 

team, Reading v Norwich 53/54 and others (gd)

£60-80

(plus BP*)

135

Football programmes, Aldershot FC, a collection of 70+ mostly home match 

programmes, the majority from the 1960's but including some earlier, noted 

Newport IOW FAC 1945/46, Brighton FLS 1945/46, Man Utd League Cup 1970/71 

with part match ticket stub, also several single sheet home Friendlies inc. QPR 

66/67, Peterborough 65/66, Brentford 65/66 and others (some with scores, team 

changes and match notes annotated, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

136

Football handbooks, Arsenal FC a complete run of Arsenal Official Handbooks, 

1947/48 - 1981/82, covers missing on 1961/62 and 1963/64 sold with Arsenal 

Supporters Club Year Books for 1980/81, 81/82 & 82/83 (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

137

Football, Arsenal FC, a large collection of special supplement Newspapers, 

Magazines, extracts etc, mostly 1970's onwards inc. FAC Finals, FAC matches, 

Championship editions, Evening Standard Special Supplements, The Invincibles & 

others, also some 1966 World Cup related items, a set of Daily Mirror FAC 

Centenary coins and other items (mixed condition, fair/vg) (1 large box) 

£50-70

(plus BP*)

138

Football, Arsenal FC, a selection of memorabilia inc. Arsenal Season Ticket 

booklets & membership cards, mostly 1990's onwards (approx. 15), various other 

modern souvenirs inc. pack of badges, key rings, golf tee, club cards, Emirates 

Stadium information etc (mostly vg)  

£30-50

(plus BP*)

139

Football memorabilia, Arsenal FC, a mixed selection of items, mostly 1970's 

onwards inc. silk scarf (1970), 10 Pennants, (mostly 1970's), various other hats and 

scarves, also Norwich City Pennant, 1971/72, AC Milan woollen scarf etc (mixed 

condition, fair/vg) (1 large box) 

£40-60

(plus BP*)

140

Football programmes etc, selection of 23 programmes 1940's/50's inc. 

Portsmouth v WBA 49/50, New Brighton v Stockport 47/8, QPR v Swindon 52/3,  

Hawker Ath v Worcester Park 49/50, Wimbledon v Tooting & Mitcham 25 April Fr 

(no year), Helston v Wadebridge 51/2 etc. Sold with FAI Yearbook 1957/8, Athletic 

News Cricket Annual 1930, Plymouth Argyle Handbook 58/9, three editions of The 

Football Mail Newspaper 28 Dec 1935, 12 March 1938 & 6 May 1939 etc (some 

minor faults, gen gd) (31) 

£50-60

(plus BP*)

141

Football programmes, selection of 1960s European, Big Match and friendly 

programmes etc., inc. Rangers v. Real Madrid EC 1963/64 (ph), Leeds v. Leipzig 

Fairs Cup 1965/66, Tottenham v. Benfica EC semi-final 61/62, Portugal v. Norway 

1967 etc. (mixed condition, fair to vg) (55+)

£40-50

(plus BP*)

142

Football autographs, programme from the FA XI v. Army Physical Training Corps., 6 

Apr 1946, played at Wembley Stadium, with numerous signatures included to 

inside pages, mostly alongside player portraits and pictures, inc. Pye, Shackleton, 

Stubbins, Mercer, Wardle, Hagan, Lawton, Welsh, Compton etc., 16 signatures in 

total (slightly creased)

£100-120

(plus BP*)

143

Football autograph / press photo, 10" x 8" b/w press photo showing match action 

from Tottenham v. Leeds United 31 Mar 1934, with press agency stamp and 

details to reverse, Spurs winning match 5 - 1. Image shows goalmouth action and 

signed to top corner by Hunt of Spurs, who scored a hat-trick in the fixture (some 

light creasing, gd)

£35-50

(plus BP*)

144

Football autographs, mixed selection of signatures, mostly 1930s to 50s, on album 

extracts, white card etc., many international players noted inc. Male, Kitchen, 

Bailey, Haynes, Winterbottom, Scott, Aston, McIlroy etc (gd/vg) (approx. 35)

£40-50

(plus BP*)

145

Football autographs, selection of signatures on album pages, Sunderland 1928/29 

2 pages with 11 autos inc. Murray, Henderson, McKay etc., Barnsley 1937/38 

signed by 12 inc. Bray, Harper, Barlow, Bristol City 1937/38 signed by 10, and also 

1 sheet with 7 Brighton signatures 1937/38 with 13 autographs to reverse possibly 

Barbarians rugby team 1938/39. (gd)

£30-50

(plus BP*)

146

Football programmes, Torquay United, collection of 15 home programmes from 

the 1950s inc. Swindon, Reading and Exeter all 1952/53, Ipswich, Southampton, 

Crystal Palace and Brentford 1956/57 etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

147

Football programmes, non-League / amateur selection, 1947/48 to 1956/57 inc. 

Dulwich Hamlet v. Hounslow London Senior Cup Final played at Highbury 6 May 

1950, England v. France amateur international 3 Apr 11948 at Ilford, England v. 

Scotland amateur international 1954 at Wembley with Scottish rosette, Dagenham 

v. Walthamstow Essex Senior Cup Final 1955/56 at Ilford etc. (some creasing, fair 

to gd) (11)

£30-50

(plus BP*)

148

Football autographs, World Cup 1966, small selection of signatures from the 

England World Cup squad, Alf Ramsey on album page, Jack Charlton on modern 

promotional card, colour photo of Martin Peters signed to reverse, Bobby Charlton 

signature on Greenall Whitley menu card, Gordon Banks on Telford Utd headed 

paper and a small clipped newspaper picture signed by Ray Wilson (gd)

£30-50

(plus BP*)

149

Football autographs, 4 signatures of iconic footballers, modern postcard image 

signed by Di Stefano, b/w press photo signed by Ted Drake, trade card signed by 

Tommy Lawton and cut-out magazine picture signed by Trevor Ford (gd)

£30-50

(plus BP*)

150

Football autographs, mixed selection of signed items 1940s onwards inc. large 

colour magazine cut-outs signed by Finney and Shackleton, 1950s album page with 

18 Swansea signatures, various foreign stars from the 1950s, Republic of Ireland 

players from the 1990s on modern cards and cuttings, also Paul Gascoigne, Alex 

Ferguson, Peterborough teamgroup (part signed), George Hardwick, Roy Bentley 

etc. (gd) (1 pkt)

£40-60

(plus BP*)

151

Football programmes, Arsenal FC, a set of 21 home League games, 1957/58, 

including Manchester Utd (last pre-Munich match), also Leeds, Luton, Chelsea, 

Nottingham Forest etc, plus away programmes v Blackpool, Chelsea, & Luton, 

London v Lausanne Inter Cities Fairs Cup played at Highbury, & England v Portugal 

at Wembley, the lot also includes Northampton away FAC & a letter from 

Manchester Utd on headed club paper dated 2 Dec 1964 relating to enquiries 

concerning players injured in the Munich Air Crash, all contained in modern club 

binder, some press cuttings included (many with scores and team changes noted) 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

152

Football programmes, Arsenal FC, a set of 21 home League games,  1956/57, also 

Friendlies v Red Star (4 pages) & England v Young England Exhibition Match, plus 

FAC ties v Stoke home , Newport away, Preston home & away, & West Bromwich 

home & away, the lot also includes League away matches v Luton & Blackpool & 

England v Republic of Ireland at Wembley, some with cuttings included, all 

contained in modern club binder (many with scores and team changes noted) 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

153

Football programmes, Arsenal FC, set of 21 home League programmes, 1955/56, 

including several 4 page issues, also FAC programmes v Bedford, home & away, 

home v Aston Villa 4th round, Charlton away 5th round, & Birmingham at home 

6th round, the lot also includes away match v Luton & England v Brazil played at 

Wembley with various press cuttings, all contained in modern club binder, (many 

with scores & team changes noted) (mixed condition, poor/gd) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

154

Football programmes, Arsenal FC, set of 21 home League programmes,  1954/55, 

including Sheffield Utd, Sunderland, Chelsea, Leicester, Manchester Utd etc, sold 

with FAC ties for home match v Cardiff & away game v Wolves, also home 

Friendlies v Spartak (with numerous cuttings), Glasgow Rangers, also Tottenham 

Res 23 Oct 1954 & England XI v Young England XI played at Highbury.  The lot also 

includes one away League match programme v Chelsea & 1955 Cup Final 

programme for Manchester City v Newcastle played at Wembley, all contained in 

modern club binder (many with scores and team changes noted) (mixed condition, 

fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

155

Football programmes, Arsenal FC, set of 22 home League programmes,  1953/54, 

including Aston Villa abandoned, also Friendlies v Preston, & Portuguesa De 

Desportas, also England XI v Young England played at Highbury, England v Hungary 

with match ticket together with booklet & numerous cuttings, also 3 FAC 

programmes for home matches v Aston Villa & Norwich, all contained in modern 

club binder, numerous press cuttings included (many with scores and team 

changes noted) (mixed condition fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

156

Football programmes, Arsenal FC, set of 21 home League games, 1952/53, 

Championship Winning Season, including Manchester Utd, Derby, Cardiff, 

Liverpool, Chelsea etc, several with press cuttings included, also home Friendlies v 

Hibernian & Tottenham, also London v Berlin Floodlit Inter-City match played at 

Highbury, & Chelsea v WBA FAC replay also played at Highbury. The lot also 

includes England v Wales at Wembley with match ticket and press cuttings plus 4 

FAC programmes, homes v Doncaster 3rd round, Bury 4th round & Blackpool 6th 

round, & Burnley away 5th round,  all contained in modern club binder (many with 

scores and team changes noted) (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

157

Football programmes, Arsenal FC, a complete set of FAC programmes 1951/52, 

Norwich away 3rd round, Barnsley home 4th round, Orient away 5th round, Luton 

away 6th round, (with match ticket), 1st and replay semi-final matches v Chelsea 

both at Tottenham, with 1st match including insert, and also Final v Newcastle at 

Wembley (several cuttings also included) (most with scores, team changes noted) 

(mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

158

Football programmes, Arsenal homes 1951/52, set of 21 home League games inc. 

Newcastle, Chelsea, Liverpool, Tottenham, Manchester Utd (many with press 

cuttings) sold with home Friendly matches v Hapoel, Tel Aviv, & Glasgow Rangers 

also away League match v Fulham, Luton v Brentford, FAC replay at Highbury, 

(taped spine) & England v Austria at Wembley with numerous press cuttings and 

match ticket, contained in modern club binder (many with scores, team changes 

noted) (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

159

Football programmes, Arsenal homes 1950/51, set of 21 home League games inc. 

Manchester Utd, Chelsea, Burnley, Everton etc also FAC ties v Carlisle Utd, home 

and away, Northampton home, (with press cutting), & Manchester Utd away, also 

League away v Fulham,  contained in modern club binder (several with scores and 

team changes noted) (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

160

Football programmes, Arsenal FC, FA Cup 1949/50, complete set, homes v 

Sheffield Wed 3rd round, Swansea 4th round, Burnley 5th round, (x 2 plus one 

match ticket), Leeds Utd 6th round, also semi-final ties v Chelsea, plus replay, both 

played at Tottenham, & Final v Liverpool at Wembley (mostly with scores and 

team changes noted) (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

161

Football programmes, Arsenal homes 1949/50, set of 21 home League games also 

away v Everton, plus home reserve match v Brighton CC, and also Grand Cricket 

Match v Middlesex Dennis Compton Benefit 12 Aug 1949 played at Arsenal (mixed 

condition, several with creasing, some with scores and team changes noted) 

contained in modern club binder (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

162

Football programmes, Arsenal homes 1948/49, set of 21 home League games inc. 

Manchester Utd, Liverpool (4 pages), Newcastle, Blackpool, Chelsea etc, sold with 

FA Cup programmes for home game v Tottenham & away match v Derby etc 

(mixed condition, most with scores & team changes) contained in modern club 

binder   

£100-120

(plus BP*)

163
Football programme, FA Charity Shield, Arsenal v Manchester Utd, 6 Oct 1948 

played at Highbury (team change and scorers noted on line-up page, o/w vg) (1)

£100-120

(plus BP*)

164

Football programmes, Arsenal FC 1947/48 Championship Winning Season, set of 

21 home League programmes inc. Manchester Utd, Portsmouth, Manchester City, 

Liverpool, Chelsea, Wolves etc, also FAC tie v Bradford PA together with one away 

programme for match v Huddersfield 10 Apr 1948, contained in modern club 

binder (several with numbers to face & also many with scores and team changes 

noted) (mixed condition, fair/gd) 

£140-160

(plus BP*)

165

Football programmes, Arsenal FC, 1946/47, set of 21 Home League programmes 

inc. games v Leeds, Manchester Utd, Liverpool, Everton etc, also inc. fuel 

emergency single sheet edition v Chelsea, sold with 3 FAC programmes for away v 

Chelsea 11.1.47, home replay v Chelsea 15.1.47 (ph) & second replay v Chelsea 

20.1.47 played at Tottenham (ph). The lot also includes Woolwich Arsenal replica 

programme no 1 vol 1 6.9.1913 for game v Leicester Fosse. All contained in 

modern club binder (mixed condition, poor/gd, some with creasing & scores 

noted) (24)

£150-200

(plus BP*)

166

Football programmes, Arsenal v West Ham FA Cup 1945/46 for home and away 

matches played on 5 and 9 Jan 1946, both single sheet issues (some sl creasing, 

gen gd)

£40-50

(plus BP*)

167

Football programme, FA Charity Shield, Arsenal v Blackpool, 12 Oct 1953 played at 

Highbury, with press cuttings (sof also nof, team changes and scorers noted on line-

up page, o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

168

Football programmes, collection of 26 Aston Villa home programmes all from the 

1950s, inc. v. Chelsea 53/54, Newcastle 55/56, Arsenal 55/56, Hull City FAC 55/56, 

Leeds 58/59, Brighton 59/60 etc. (generally gd)

£35-40

(plus BP*)

169

Football programmes, Blackpool FC, collection of 16 home programmes, 1949/50 

to 1958/59 inc. v. Huddersfield 49/50, Doncaster FAC 49/50, Sunderland 50/51, 

Wolves 53/54, Tottenham 56/57, Arsenal 58/59, Bristol City FAC 58/59 etc. (some 

with creasing, fair to gd)

£50-60

(plus BP*)

170

Football programmes, collection of 35+ 1950s programmes, various clubs inc. Bury 

v. Sheffield Utd 49/50, Middlesbrough v. Swansea 54/55, Newcastle v, Preston 

55/56, Huddersfield v. Cardiff 54/55, Sheffield Utd v. Birmingham 51/52 etc. 

(generally gd)

£50-60

(plus BP*)

171

Golf Autographs, a fine collection of 40+ pencil signatures on album pages all from 

the 1930's inc. USA and GB Ryder Cup Teams 1937, inc. Walter Hagen, Henry 

Cotton, Dai Rees, Charles Whitcombe, Tony Manero, Ed Dudley, and others (gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

172

Athletics, 1930's selection of items previously collected by D. Finlay, GB Olympic 

athlete to include programme & dinner menu from GB v  Germany International 

held at White City, 14 August 1937, also further dinner menu from the 

International Athletic Meeting held at The Monico, Piccadilly Circus, 2 August 

1937, also Team Luggage labels for events in Cologne & Scandinavia 1937 together 

with various hotel labels (gd) (15)  

£40-60

(plus BP*)

173

Cricket, W.G. Grace, an unusual late C19 embroidered wool picture of Grace 

batting, the background coloured by handwash, approx. 42cm x 58cm, in 

contemporary glazed oak frame (gd, slight scuff to background)

£100-120

(plus BP*)

174
Cricket Autographs, signed album page headed 'South Africans 1935' signed by 13 

members of the touring party inc. Rowan, Viljoen, Tomlinson, Wade etc (1) (gd)

£40-50

(plus BP*)

175

Cricket booklets/programmes, 2 Official Test Match Souvenir programmes, India v 

England 2-7 Nov 1951  & India v Pakistan 16 - 19 Oct 1952 both played at 

Willingdon Pavilion New Delhi (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

176

Sports, mixed age selection from various sports inc. cricket, rugby, boxing, 

speedway, football etc., noted New Brighton Rugby fixtures booklet for 1912/13, 

'The Singing Boxer' signed item by Fred Dyer Oct. 1913, other signed items inc. 

books by JPR Williams, Bill Beaumont, Mike Brearley, Ilie Nastase. Lot also inc. 

News Chronicle Cricket Annuals for 1950, 53, 54, 55 & 56, copy of Wisden 

Almanack 1971 etc. (mixed condition fair to vg) (qty. 1 large box)

£50-60

(plus BP*)

177

Sport, Athletics, British Empire Games, competitors lapel badge for games held in 

London 1934, previously owned by Don Finlay 120 yard hurdles gold medal 

winner. Made by Phillips of Aldershot, in metals with blue / white enamel (ex)

£30-50

(plus BP*)

178

Sport, Athletics, Joe Binks, Belgium Athletics Association, medal issued to Joe 

Binks to commemorate 50th anniversary of Belgium Athletics Association 1889-

1939, sold with a plaque engraved 'L.R.B.A. 1944 to Our Friend Joe Binks'. Joe was 

the holder of World Record time for the Mile between 1902 & 1921 and from 

1912 an Athletics' journalist and part-time official (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

179

Motor Racing, Formula 1, exceptionally rare media information guide for race held 

at Caesars Palace Las Vegas 17th October 1981, comprehensive folder giving 

teams & drivers for 1981 season, Grand Prix history, Can-Am sponsors plus press 

photography, 10x8 showing layout of race track, 3 10x8 sheets showing pictures of 

all drivers. Only 4 races were held at this track between 1981 & 84, those in 1981 

& 82 were included in the Formula 1 season. The 1981 race was won by Alan Jones 

driving for Williams (1) (vg/ex)

£70-90

(plus BP*)

180

Speedway programmes etc, collection of approx. 45 programmes, mostly 

1940's/50's, various tracks inc. Wombwell, Tamworth, Stoke, Wigan, Yarmouth, 

Southampton (several), Internationals, World Finals 1957 & 1959 etc. Sold with 14 

magazines & annuals inc. Stenner's Speedway Annual 1954, The People Speedway 

Guide 1949, Speedway Spotlight booklet 1940's, 4 issues of Speedway News from 

the 1930's etc (a few with minor faults, most with results annotated, gen gd) (59)  

£50-70

(plus BP*)

181

Rugby League programmes, selection of 17 programmes 1940s to 60s, inc. Wales 

v. France played at Swansea 12 Apr 1947, and 20 Mar 1948, Bradford Northern v. 

Wigan 18 Sep 1948, Huddersfield v. Bradford Northern16 Sep 1950, Warrington v. 

Widnes 19 Apr 1957, Widnes v. Leigh 9 Aug 1958 etc. (mixed condition, some with 

creasing, fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

182

Rugby League programmes, collection of 11 Challenge Cup Final programmes with 

dates ranging between 1948 and 1968, inc. Bradford Northern v. Wigan 1948, 

Barrow v. Leeds 1957, Wigan v. Workington 1958, consecutive run from 1961 to 

1968 (some with faults, fair to gd)

£35-50

(plus BP*)

183

Rugby League programmes, collection of 49 Challenge Cup semi-Final 

programmes with dates ranging between 1956 and 2000, inc. Barrow v St Helens 

1956, Leigh v. Wigan 1959, Featherstone v. Hull 1959, Wigan v. Halifax 1961, Hull 

KR v. Oldham 1964 inc. replays etc. (several with scores to face, mixed condition, 

fair to gd)

£40-60

(plus BP*)

184

Rugby Union programme, scarce wartime inter-services match played between 

the Army XV and Royal Air Force XV, 27 Jan 1945 at Vomero Stadium, Naples. 

Large 4-page edition inc. several international players noted (slight creasing, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

185

Rugby Union, selection of International programmes from 1951-60 inc. Wales v. 

Ireland 10 Mar 1951, v. Scotland 2 Feb 1952, v. France 22 Mar 1952, v. New 

Zealand 19 Dec 1953, Ireland v. Wales 10 Mar 1956 (scarce) etc. (mixed condition, 

mostly gd, some with annotations) (24)

£40-50

(plus BP*)

186

Football, fixture booklet produced for season 1925/26 by Tobacconist Forshaw's 

of Middlesbrough, 20 pages, 10 pages adverts for various tobacco products. Covers 

Middlesbrough in Div. 2 with additional fixtures Middlesbrough Reserves, 

Sunderland, Newcastle, Darlington, South Bank, Middlesbrough Rugby (1) (nof, 

some scores annotated o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

187

Football, fixture booklet produced for season 1927/28 by Tobacconist Forshaw's 

Middlesbrough, 20 pages, 10 pages adverts for various tobacco products. Covers 

Middlesbrough in Div 1 with additional fixtures Middlesbrough Reserves, 

Sunderland, Newcastle, Darlington, Stockton, South Bank, Middlesbrough Rugby 

(1) (nof, some writing o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

188

Football, two fixture booklets produced for seasons 1928/29 & 1929/30 by 

Tobacconist Forshaw's of Middlesbrough, 1928/9, 20 pages, 1929/30 16 pages, 

each with tobacco/smoking adverts, primarily covers Middlesbrough in Div 1 but 

also with fixtures for Sunderland, Newcastle etc (nof, some scores annotated o/w 

gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

189

Football, two fixture booklets for seasons 1930/31 (nof) & 1931/32 by Tobacconist 

Forshaw's of Middlesbrough, 24 pages in each, with adverts for tobacco/smoking, 

both cover primarily Middlesbrough in Div. 1 but with fixtures for Sunderland, 

Newcastle etc (some scores annotated o/w gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

190

Football programmes, collection of 29, 1950's programmes, all featuring ex-

League clubs inc. Bradford Park Avenue, Workington, Barrow, Southport, 

Gateshead etc. (gd)

£40-50

(plus BP*)

191

Football programmes, collection of 30+ non-League programmes from the 1950s, 

various clubs inc. Spalding, Skegness, March Town, Yeovil, Spennymoor United, 

Worksop Town etc. (mixed condition, poor to gd)

£40-50

(plus BP*)

192

Football programmes, collection of 30+ Midland club programmes all from the 

1950s, Birmingham (10) inc. Luton 53/54, Blackpool 55/56 (with Cup Final 

supplement) etc., Wolves (4), Nottingham Forest (10), Derby (10) etc. (mixed 

condition, fair to gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

193

Football programmes, non-League selection of 80+ programmes, mostly 1960s but 

inc. some earlier, noted Oxford City v. Crook FAAC 50/51, Aylesbury v. Hendon 

51/52, Bishop Auckland v. Pegasus Amateur Cup Final 1951, Bangor v. Southport 

FAC 60/61 etc. Sold with copies of non-League publication 'Netstretcher' and 

'Pyramid' 1970s/80s (100+ items) (a few fair, mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

194

Football programmes, collection of 11 reserve match programmes all for the 

1950s., inc. Burnley v. WBA 52/53, Bolton v. Huddersfield 54/55, Nottingham 

Forest v. West Ham 58/59 & 59/60, West Brom v. Man City 54/55, Peterborough v. 

Nottingham Forest 54/55 etc. (mostly gd)

£30-40

(plus BP*)

195

Football programmes, collection of 40+ 1950s programmes, various clubs, noted 

Preston NE v. Wolves 52/53, Newcastle v. Arsenal 49/50, Sheffield Wednesday v. 

Portsmouth 53/54, Sheffield Utd v. Bolton 55/56, Liverpool v. Wolves 51/52 etc. 

(mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

196

Football programmes, collection of approx. 20 England international programmes, 

various levels inc. 10 full Internationals, noted v. Wales 52, Rest of the World 53, 

Germany 54, Brazil 56 etc., also Schools and Youth Internationals and Under-23 v. 

Denmark at Portsmouth 55/56 etc. (generally gd)

£30-40

(plus BP*)

197

Football programmes, mixed selection of Big Match, Friendly and European 

programmes etc., 1950s, inc. Huddersfield v. Hibernian Friendly 55/56, Shamrock 

Rovers v. Nice EC 59/60 home & away issues, Wolves v. Schalke EC 58/59, Republic 

of Ireland v. GB Olympics qualifier 59/60, Man United v. Blackburn FAYC semi-Final 

58/59, Boxers v. Jockeys at Arsenal 1 Apr 1953 etc. (mixed condition, fair to gd)

£40-60

(plus BP*)

198

Football programmes, collection of approx. 60 sub-standard football programmes, 

1930s to 50s, inc. Scotland v. England 1939 (no cover), Arsenal v. Sheffield 

Wednesday 36/37 (holes where rusty staples once were), Divisional XI v. North 

Riding District XI at Hull 1943 (top of front page missing), Edinburgh Select v. 

Liverpool 1958 (spine damage) etc. (poor)

£30-50

(plus BP*)

199

Football, Sports Gazette Football Guide for season 1909/10 produced by The 

North Eastern Daily Gazette Middlesbrough, 144 pages, containing a wealth of 

earlier information and fascinating details of FAC attendances and receipts, various 

pictures of players (1) (back cover missing and some scores annotated o/w vg to 

ex)

£45-60

(plus BP*)

200

Football, Sports Gazette Football Guides for season 1925/26 & 1926/27 produced 

by The North Eastern Daily Gazette Middlesbrough. Contains all football details, 

fixtures etc with specific fixture lists for Sunderland, Middlesbrough, Newcastle, 

Darlington, South Shields, Hartlepools, photos of players (vg/ex) (2)

£45-50

(plus BP*)

201

Football, Northern Echo Football Guides, season 1926/27 & 1927/28, approx. 170 

pages which cover fixtures for FAC, League, past winners etc, with individual 

coverage of North Eastern Regions teams, Newcastle, Sunderland, Middlesbrough, 

Ashington, Darlington, Durham C, Hartlepools, South Shields (vg/ex) (2)

£45-60

(plus BP*)

202

Football, Northern Echo Football Guides, season 1928/29, 1929/30 & 1930/31 

approx. 170 pages which cover fixtures for FAC, League, past winners etc, with 

individual coverage of North Eastern Region Teams, Newcastle, Sunderland, 

Middlesbrough, Darlington, Hartlepools, Ashington, Durham C. Last seasons 

1928/29 for both teams (vg/ex) (3)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

203

Football, Northern Echo Football Guides, season 1933/34, 1934/35 & 1935/36, 

approx. 170 pages which cover fixtures for FAC, League, past winners, Scottish 

Football & Rugby, with individual coverage of North Eastern Region teams, 

Newcastle, Sunderland, Middlesbrough, Darlington, Hartlepools, Gateshead, York 

City (vg/ex) (3)

£50-70

(plus BP*)

204

Football, Northern Echo Football Guides, seasons 1936/37, 1937/38 & 1938/39, 

approx. 170 pages which cover fixtures for FAC, League, past winners, Scottish 

Football & Rugby, with individual coverage of North Eastern Regional teams 

Newcastle, Sunderland, Middlesbrough, Darlington, Hartlepools, Gateshead, York 

City (vg/ex) (3)

£50-70

(plus BP*)

205

Football, Handbooks and Annuals includes News Chronicle Football 1938-9, F.A. 

Handbooks x 11 1968 – 90, F.A. Directory x 3, News Chronicle Cricket annuals 9 

from the 50s, Findons Football 46-7, Playfair, Daily Worker, Mclean’s, Southern 

League x 2. Club Handbooks Bishops Stortford 68-9 to 72-3, Redhill 68-9, Wembley 

F.C. Slough Town 68-9, Horsham 71-2, Worthing 82-3, Hitchin Town 68-9 Leeds 

United 84. (mixed condition, fair to good) (52)

£20-25

(plus BP*)

206

Football programmes, Tottenham Hotspur complete set of Away programmes for 

the 1990s, ten seasons of programmes each in superb condition the owner did not 

allow writing in any, covers League, F.A. Cup and Football League Cup all high value 

cover price, breakdown is as follows 90-1 (21), 92-3 (25), 93-4 (27, including 

Oldham 16th March P/P), 94-5 (26), 95-6 (25, includes Nottingham Forest 28th Feb. 

abandoned), 96-7 (23 includes Leicester City 1st Jan. P/P), 97-8  (21), 98-9 (25), 99-

00 (21). Viewing will confirm that you will not find a better set anywhere. 240 

programmes.

£60-80

(plus BP*)

207

Football programmes, Tottenham Hotspur 1977-78 in Division Two. 21 home 

programmes and 5 away v Blackpool, Burnley, Cardiff City, Hull City & Oldham 

Athletic. Homes include Bristol Rovers the famous 9-0 game in which Colin Lee 

scored 4 on his Spurs debut. (All are in gd/vg condition, most with neat team 

changes) (26)

£20-25

(plus BP*)

208

Football, selection of items inc. special issues newspapers, inc. set of 12 London 

Evening Standard special Club issues 1970/71 inc. Chelsea, Millwall, Watford, 

Arsenal, West Ham etc, various Cup Final issues inc. FA Cup Final 1972, Chelsea LC 

Final issue 1972, Chelsea ECWC Winners 1971, World Cup 1970 etc, also a few 

magazines & football cuttings. The Lot also includes a Chelsea silk scarf & rosettes 

for Chelsea & Crystal Palace (mixed condition, fair/vg) (1 box) 

£40-60

(plus BP*)

209

Football photographs, 4 glass negatives showing Football match action, 3 from 

Tottenham v Charlton 31 Dec 1950, one with printed image from slide also Third 

Lanark v Dundee 18 Nov 1950 also with printed image from slide and copy of the 

photographer's caption sheet (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

210
Football programme, Arsenal v. Liverpool, Div. 1 match played on 24th May 1947, 

4 page edition. Liverpool won the League this year. (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

211
Football programme, Aldershot FC v. Southend United, Div. 3 South, played 4 Nov 

1933, 16 pages (vg)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

212

Football programme & autographs, England v. Scotland, wartime programme 

from 19 Feb 1944 for match played at Wembley, sold with album page containing 

signatures for the England team in that match along with subs Mortensen and Soo. 

Both items formerly the property of Joe Mercer (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

213

Football Autographs, Cardiff City, 1949/50 newspaper team picture, 6x5" signed in 

ink by all players inc. Edwards, Sherwood etc., plus 3 album pages, 1950 with 7 

sigs, 1953 with 10 sigs etc. (gd) (4)

£35-50

(plus BP*)

214

Football programme & autographs, England v. Belgium International played 19 Jan 

1946 at Wembley, 8 page programme, plus 2 album pages containing signatures 

from both teams, England team (10 sigs ) inc. Matthews, Mullen, Mercer, Brown 

etc. Belgium team (8 sigs) inc. Coppens, Pannaye, Paverick etc. Items formerly the 

property of Joe Mercer (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

215

Football programme, wartime issue for 'Grand Charity Match', Vauxhall Motors v. 

Royal Air Force (Henlow) played on 4 Apr 1945, 4 pages. RAF team inc. a number 

of professional players inc. Scott (Arsenal), Goodsell (West Ham), Stevens 

(Tottenham), Crayston (Arsenal) etc. (gd, some creasing and edge tears) (1)

£30-50

(plus BP*)

216

Football signatures, Cardiff City, 3 signed album pages for 1946 (11 sigs) inc. Ross, 

Page, Parkin etc., 1949 (11 sigs) inc. Stitfall, Taggart etc., 1954 (12 sigs) inc. Stockin, 

Baker etc. These sheets contain some rare autographs for players who made few, 

or no, appearances (gd) (3)

£35-50

(plus BP*)

217

Football programmes, Newport County bound volume in black leather embossed 

with 'Newport County A.F.C. Season 1982/83 Division Three', full set inc. v 

Torquay, v Exeter, 4 page Football Trophy v Luton Town, single sheet Fr 16/8/82, v 

Everton Milk Cup 5/10, FA Cup 8/1, plus Welsh Cup etc, full set with signature of 

Richard Shepherd June 1983 who was programme editor, 32 programmes (vg/ex, 

note v Cardiff is loose)

£40-60

(plus BP*)

218

Football Programmes, selection of 7 Non-League programmes inc. Whitchurch Utd 

Six-a-Side tournament programmes 1953 & 1957, Kintbury Rangers FC Six-a-Side 

tournament 1953, Winchmore FC v. Thornycroft Athletic 1956 etc. (gd)

£25-40

(plus BP*)

219

SPORT TICKETS. A Treasure Chest of tickets from a variety of different Sports. 

FOOTBALL includes Westminster Abbey Bobby Moore OBE Service of Thanksgiving 

ticket (scarce). F.A. Cup Finals Manchester Utd v Southampton 1976, Chelsea v 

Manchester Utd 07, Manchester Utd v Southampton EFL Cup Final 17, National 

Youth Final 67 at Crystal palace, Wolves v Ferencvaros 72, several Spurs passes and 

vouchers. CRICKET several Ashes series, Tests v India, Pakistan, Sri Lanka, West 

Indies, South Africa, New Zealand. RUGBY World Cup France 07, South Africa v Fiji 

& Australia v England. HORSE RACING Large amount of daily card badges and 

tickets covering several courses (over 100) GOLF various Open Championship 

badges & tickets 96, 98, 06, 11, European Open, PGA Wentworth. East Sussex 

National Marshall’s badge. TENNIS 33 Wimbledon tickets. 1976 Montreal Olympic 

Games Timetable of Events. Other sports tickets include Boxing, Bowls, Ice Hockey, 

Snooker. Also many non-sports tickets Queens Birthday parade 83, International 

Horse Jumping Antwerp 81, Chelsea Founders Day 86, RAF Air Tattoo 83, Music, 

Train Tickets, Menus, must view to see the full content. 100s of tickets, badges and 

passes (mainly very good condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

220

Olympics Autographs, London 1948, collection of 15 autographs of female 

athletes inc. Fanny Blankers-Koen (who won 4 gold medals at these games), Shirley 

Strickland, Maureen Gardner etc., sold with lithograph of Blankers-Koen in the high 

jump (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

221

Rugby League, complete run of Challenge Cup Final programmes from St Helens v. 

Wigan 13 May 1961 to Bradford Bulls v. St Helens 28 April 2001, also inc. replay for 

Hull v. Widnes 19 May 1982 played at Leeds United. (vg/ex) (42)

£50-70

(plus BP*)

222

Horseracing, a collection of approx. 150 racecards, 1970's onwards but mostly 

modern era, Flat & National Hunt, several big meetings includes, tracks include 

York, Newmarket, Hamilton, Perth, Kelso, Thirsk, Sedgefield etc (mostly gd, some 

with results annotated) 

£40-60

(plus BP*)

223

Horseracing, a collection of approx. 150 racecards, 1960's onwards, Flat & 

National Hunt, several big meetings includes, tracks include Cheltenham, 

Doncaster, Sandown, Yarmouth, Newbury, Exeter etc (mostly gd, some with 

results annotated)

£40-60

(plus BP*)

224

Horseracing, a collection of 75 Big meeting racecards, mostly 1980's onwards, 

many Royal Ascot, also Curragh, Longchamp (inc. Prix De L'Arc De Triomphe), also 

Churchill Downs, Sydney, Adelaide Cup etc (gen gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

225

Horseracing, a collection of approx. 150 racecards, Flat & National Hunt, several 

big meetings noted, tracks include Goodwood, Kempton, Sandown, Cheltenham, 

Haydock, Salisbury, Nottingham etc (gen gd, some with results annotated)

£40-60

(plus BP*)

226

Horseracing,  a collection of Point to Point race cards 1960s to 1990s, good 

coverage of England & some from Wales. Interesting cards noted H.H. at 

Hackwood  88 & 89 Guy Harwood & Ian Balding runners ridden by Amanda 

Harwood, Clare Balding, Andrew Balding, Chris Bonner also riding. Peter Niven 

riding at Middleton 85, Richard Dunwoody & Mark Pitman at Lockinge 83, Steve 

Sherwood on Mr. Mellors at Cottenham 83, Hunts include Old Berkshire, York & 

Ainsty, Derwent, Heythrop, Middleton, also large fold-out card for Goostrey Horse 

Racing 1933 (bit grubby), 118 cards mainly good condition many with annotations.

£60-80

(plus BP*)

227

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Bradford City, 9 

different cards plus two colour variations, nos 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154 

(x2), 155 & 156 (x2) (fair/gd) (11) 

£80-120

(plus BP*)

228
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Clapton Orient, 9 

different cards, 175-183 inclusive (1 with tape marks to back edge, rest gen gd) (9)

£80-90

(plus BP*)

229
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Fulham, 9 

different cards, 247-255 inclusive (2 with tape marks to back edge, rest gen gd) (9)

£80-90

(plus BP*)

230
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Manchester City, 

9 different cards, 211-219 inclusive (1 trimmed, rest gen gd) (9)

£80-90

(plus BP*)

231
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Newcastle United, 

9 different cards, 184-192 inclusive (1 with tape mark to back, rest fair/gd) (9)

£80-90

(plus BP*)

232

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Sheffield United, 

9 different cards plus 3 colour variation cards, nos 139, 140 (x2), 141, 142, 143, 

144 (x2), 145 (x2), 146 & 147 (1 with tape mark to back, rest fair/gd) (12)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

233
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 282 Subjects), Sheffield 

Wednesday, 9 different cards, nos 202-210 inclusive (2 poor/fair, rest gd) 

£80-90

(plus BP*)

234
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 500 Subjects), Newcastle United, 

9 different cards, nos 184, 185, 186, 187 (fair), 188-192 inclusive (1 fair, rest gd)

£80-120

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 500 Subjects), Sheffield 

Wednesday, 8 different cards, nos 203-210 inclusive, plus one Watford card, no 

202 (gen gd) (8)

£80-90

(plus BP*)

236
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 500 Subjects), Manchester City, 

9 different cards, nos 211-219 inclusive (fair/gd) (9)

£80-100

(plus BP*)

237
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 500 Subjects), Notts County, 9 

different cards, nos 28-36 inclusive (1 with tape marks to reverse, o/w gen gd) (9)

£80-120

(plus BP*)

238
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clip's, 500 Subjects), Bury, 9 different 

cards, nos 130-138 inclusive (1 with tape marks to reverse, o/w gen gd) (9)

£80-100

(plus BP*)

239

Cigarette cards, Smith's, Footballer's (titled, light blue backs) 9 type cards all 

Midlands teams, no 32 Bailey Birmingham, nos 59 & 79, Baddelley and Pennington 

both WBA, no 46 Hedley, Wolves and five Aston Villa cards no 101 Wallace, no 108 

Henshall, no 109 Bache, no 110 Hampton & no 134 Ducat (all vg)

£40-60

(plus BP*)

240
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Star Players) (set, 55 cards) (1 creased, rest 

gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

241
Trade cards, A&BC Gum, World Cup Footballers (1970) 'X' size, (set, 37 cards) 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

242
Cigarette cards, Hills, two sets, Famous Footballers (coloured, Archer back, 50 

cards) and Famous Footballers (51-75, 25 cards) (vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

243
Cigarette and trade cards, Leaf 100 Years of Soccer Stars (nos. 1-72 inc.), also 

Player's (Panama) Spot Six, Football Game (set, 6 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

244

Trade cards etc., Fleetway My Favourite Soccer Stars, a collection of 6 different 

unused albums, sold with Thomson Star Teams of 1961 (set, 22 cards with special 

wallet) and International Cup Teams (set, 16 cards, also with special wallet) (vg/ex)

£50-60

(plus BP*)

245

Trade cards, Thomson Football Stars (set, 48 cards, 40 in uncut strips of 4, others 

individually cut in packets) also Famous Footballers (set, 25 cards, 20 in uncut 

strips of 5, plus others individually cut in packet), sold with Typhoo Famous 

Football Clubs 1st series, package issue (set, 24 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

246

Cigarette cards, Football three sets, Ogden's Captains of Association Football Clubs 

and Colours, Phillips International Caps & Sinclair Well Known Footballers 

(Scottish) (mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

247
Cigarette cards, United Services Manufacturing Co. Popular Footballers (set, 50 

cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

248
Trade cards, Soccer Bubble Gum, Soccer Teams no 1 and no 2 series, 2 sets, (48 

cards in each) and both corner mounted in special albums (vg)

£60-80

(plus BP*)

249
Cigarette cards, two scarce type cards, Clarke's Football Series W. Place junr (gen 

gd) & Jones Bros Spurs Footballers W. Minter (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

250
Cigarette card, St Petersburg Cigarette Co Ltd, Footballers, type card, Lewis, Notts 

County, (edge knocks, corner crease & slight marks, fair/gd) (1)  

£500-800

(plus BP*)

251

Trade card, Seymour & Co Plumstead, Football Series Puzzle Cards 'A Good Save', 

approx. 81mm x 120mm, UNRECORDED. (some adhesion marks to front and back, 

fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

252 Cigarette cards, Murray's, Football Rules, two cards, both Rugby, nos 1 & 8 (gd) 
£30-50

(plus BP*)

253 Trade cards, Roche, Famous Footballers, 'K' size, (set, 50 cards vg) 
£250-300

(plus BP*)

254
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (without 'Planet' 1-46) 'X' size (set, 46 cards) 

(some with marks to back, fronts gd)

£50-70

(plus BP*)

255
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Red Back, Rub Coin) 'X' size, (set, 132 cards) 

(vg) 

£60-80

(plus BP*)

256
Trade cards, Topps, Footballers (Red Back) 'X' size, (set, 220 cards) (both checklists 

marked, gen  gd/vg)

£100-160

(plus BP*)

257

Trade cards, Hull City Football Club, Footballers, 'X' size, (set 20 cards) (gen vg) sold 

with original printed posting envelope (cards gd/vg, envelope with light tape marks 

to edges & tears along top)

£80-120

(plus BP*)

258
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, two football cards, both 

Brentford FC, no 601 Patsy Hendren (gd) & no 605 S. Morris (sl trim, gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

259
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, two football cards, both 

Arsenal FC, no 608 F. Bradshaw & no 615 A. Baker (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

260

Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, three football cards, Fulham 

FC (2), no 604 Donald Cook & no 618 Andy Ducat and Chelsea FC (1) no 600 H. 

Wilding (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

261
Trade card, Edmondson's, Humorous Sporting Series, type card, 'Football', scarce 

(slightly scuffed, fair/gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

262 Trade cards, Thomson, Footballers, 'K' size (set, 137 cards) (vg) 
£70-90

(plus BP*)

263

Trade cards, Barratt's, album containing 280+ Famous Footballer cards from 

various series inc. un-numbered, A1, A2, A3, A4, A5, & A6, some duplication, (a few 

fair, mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

264
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Quiz, 1-49) (47/49 missing nos 5 and 

49) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

265 Trade cards, Master Vending, Did you know? (Football) (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

266

Cigarette card, Football, The Casket Tobacco & Cigarette Co Ltd, Manchester, 

Football Fixture card, type card for Manchester City with fixtures for 1904/05 

Season, UNRECORDED, (gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

267

Cigarette card, Football, The Casket Tobacco & Cigarette Co Ltd, Manchester, 

Football Fixture card, type card for Manchester United with fixtures for 1904/05 

Season, UNRECORDED, ( small rust stain o/w gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

268
Cigarette card, The Casket Tobacco & Cigarette Co Ltd, Manchester, Cyclists' 

Lighting Up Table, type card for 1904, UNRECORDED, (gd)   

£300-500

(plus BP*)

269
Cigarette card, Cricket, The Casket Tobacco & Cigarette Co Ltd, Manchester, 

Cricket Fixture card, Lancashire County 1904, UNRECORDED, (gd) 

£400-600

(plus BP*)

270
Cigarette card, A. Baker & Co, Cricketers Series, type card, no 19, Mr. L.C.H. 

Palairet, Somerset (back slightly scuffed & stained, small corner crease, fair/gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

271
Cigarette card, Charlesworth & Austin, Cricketers Series, type card, Dr. W.G. Grace, 

London County (corners slightly rounded, a few small knocks, fair/gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

272
Cigarette card, I. Rutter & Co, Cricketers Series, type card, no 1, J.T. Hearne, 

Middlesex (corners slightly rounded, gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1908 (one with large 'S, all others 'WILL's'), (set, 

50 cards)

£70-90

(plus BP*)

274
Trade cards, A&BC Gum, Cricketers 1961 Test Series 94 x 69mm, 'X' size, (set, 48 

cards) (gd)

£50-60

(plus BP*)

275

Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, four cricket cards, all 

Australians, no 119 A. Mailey (fair/gd), no 120 E.A. MacDonald (gd/vg), no 121 

W.A. Oldfield (gd/vg) & no 133 E.R. Mayne (fair) (4) 

£50-70

(plus BP*)

276
Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, two cricket cards, both 

Lancashire, no 124 Harry Makepeace (gd/vg) & no 128 Cook (fair/gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

277

Trade cards, Bunsen Confectionery, Famous Figures, four cricket cards, all Surrey, 

no 106 Miles Howell (gd), no 109 Tom Rushby (vg), no 112 Andy Sandham (gd/vg) 

& no 114 Bill Hitch (fair) (4)  

£50-70

(plus BP*)

278
Trade cards, Australian Licorice, Test Cricketers, colour images, issued 1962 

(34/35, missing no 6) (vg/ex) 

£120-150

(plus BP*)

279
Trade cards, Australia, McNiven, Cricketers (31/40), scarce, missing nos 2, 5, 7, 11, 

14, 15, 21, 22 & 40 (mixed condition, poor/vg) 

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

280
Trade cards, Australia, MacRobertson's, Australian Sporting Series, 13 different 

cards, 11 cricketers & 2 boxers, includes Don Bradman (gd) (13)

£100-150

(plus BP*)

281
Trade issue, Lewis's Ltd, Cricket, Flicker Book, no 6, C.V. Grimmett (staple rusted, 

gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

282
Trade cards, Rowntree's, Celebrities, two cards, Cricket, A. C. Maclaren & Author 

Mark Twain (both with slight edge knocks & slight marks, gen gd) (2) 

£30-40

(plus BP*)

283 Trade cards, Thomson, Cricketers, 'K' size (set, 8 cards) (vg/ex)
£15-20

(plus BP*)

284

Trade cards, Football, a collection of 3 sets and 1 part-set, Thomson Football Stars 

of 1959 (set, 44 cards), Kane International Football Stars (set, 25 cards) Cadet 

Sweets Footballers (49/50 missing no 26) & Footballers (inverted backs) (set, 50 

cards) (mostly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

285
Trade stickers, Football, an unopened counter display box containing 150 

unopened packets of Panini 'Football 80' stickers (some wear to box) 

£100-150

(plus BP*)

286

Trade stickers, Football, a counter display box containing 100 packets of Orbis 

World Cup 90 stickers, most of the packets have opened where glue has worn off, 

display box lid missing (fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

287 Trade cards, A&BC Gum, Footballers, ('Did you know', 1-109) (set, 109 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

288
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, ('Did you know', 110 - 219) (set, 110 cards) 

(mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

289

Sweet cigarette packets, Barratt's, a vast accumulation of duplicated packets with 

separate slides, many different series, including Dinosaurs, Football, Sonic the 

Hedgehog, Night Rider, Hucklebury Hound, Sky Fighters and many others (mostly 

vg/ex) (100's)

£30-50

(plus BP*)

290

Trade cards, a collection of approx. 100 Continental trade cards, many different 

issuers and subjects inc. Cibils, Sunlight Savon, Bouillon Morris, Lefevre-Utile, 

Horniman's Tea, (French issues), Chocolat Meurisse, Stollwerck, Colmans Mustard 

(French issues) etc (mixed condition, some with back damage, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

291

Trade cards, a collection of approx. 25 items, various issuers and subjects inc. 

Jensen's Cod Liver Oil, Chocolat Meurisse, (Golf card), Au Bon Marche stand-up 

card, Belle Jardiniere Children of the World (9), Felix Potin, Sunlight Savon (Soldiers 

x 3 different), De Beukelaer Menu Card, Liebig notebook etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

292

Trade cards, 2 albums containing a mixed selection of Continental trade cards, 

various manufacturers inc. Juncosa, Stollwerck, Robert Berger, Chocolat Devinck, 

Chocolat Ibled, etc (mixed condition, a few poor/vg) 

£40-60

(plus BP*)

293
Trade Cards, Liebig 200+ assorted cards from various series together with some 

Liebig envelopes (gen gd) (200+)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

294

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 40 sets, appear complete but not 

individually checked, all from the S1400 range, various subjects inc. Tiny Mammals, 

The Linen Industry in Belgium, Baudouin The Iron Man, Alexander The Great, 

Bizarre Fish etc (mostly vg)  

£40-60

(plus BP*)

295

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 35 sets, appear complete but not 

individually checked, all from the S1400 range, various subjects inc. The History of 

Egypt, Water Sports, The Sahara, Life in the Sahara  etc (mostly vg) 

£40-50

(plus BP*)

296

Trade cards, Liebig, a collection of 16 sets, appear complete but not individually 

checked, all from the S1000 range inc. Austrian Views & Customs S1089, also 

S1008, 1021, 1022, 1032, 1034, 1035, 1037, 1045, 1058, 1059, 1064, 1066, 1072, 

1081 & 1083 (gd/vg)    

£40-60

(plus BP*)

297

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 35 sets, appear to be complete but not 

individually checked, all from the 1300 range, inc. The Glass Industry 2, 

Picturesque Ireland, King Albert of Belgium, The Life of Queen Astrid of Belgium, 

Climbing in the Alps etc (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

298

Cigarette cards, a collection of approx. 870 cards, mostly Player's, Wills, Ogden's, 

Gallaher, Churchman's etc, put together as an example of the types of subject & 

knowledge that can be gathered for educational purposes, housed in large modern 

album (fair/vg)

£30-40

(plus BP*)

299

Cigarette cards, a collection of approx. 40 sets, all housed in large sleeves (25 

cards per page), good range of manufacturers & subjects inc. Lambert & Butler 

Winter Sports, Churchman's Pipes of the World, Hills Music Hall Celebrities, 

Ogden's Broadcasting etc (mostly vg)

£100-150

(plus BP*)

300 Cigarette cards, Churchman's, Lawn Tennis, (set, 50 cards) (gen gd) 
£50-60

(plus BP*)

301 Cigarette cards, Hignett's, Prominent Racehorses of 1933,  (set, 50 cards), (vg)
£40-60

(plus BP*)

302 Cigarette cards, W T Davies & Sons, Boxing, (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

303 Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action (set, 50 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

304 Trade cards, D Cummings & Son, Famous Fighters, (set, 64 cards) (vg)
£180-200

(plus BP*)

305

Cigarette & trade cards, two albums containing a mixed selection of Player's sets 

and part sets, some 'L' size, noted Derby & Grand National Winners & Transfers 

(part-sets 45/50 & 49/50), Footballers Caricatures by RIP (set), Gems of British 

Scenery, (set) Gilbert & Sullivan (set), History of Naval Dress (set), Military Head 

Dress (set), Cricketers 1934 & 1938 (both sets), Curious Beaks (set) Arms & Armour 

(set) etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

306
Cigarette cards, Gallaher, Island Sporting Celebrities 'L' size, (set, 48 cards) (2 with 

sl marks, gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

307
Cigarette cards, Gallaher, British Champions of 1923, (set, 75 cards) (few with sl 

colouring to back top edge gen vg)

£30-50

(plus BP*)

308 Cigarette cards, Miranda Ltd, Sports and Pastimes (set, 25 cards) (gen vg)
£70-90

(plus BP*)

309 Cigarette cards, James Illingworth Ltd, 'Comicartoons' of Sport' (set, 25 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

310 Cigarette cards, ITC (Canada), Motor Cars, (set, 56 cards) (few fair, gen gd)
£30-50

(plus BP*)

311
Cigarette cards, Gallaher, Irish View Scenery, (Ltd in script) (set, 400 cards) (few 

with sl edge knocks, few with marks to backs, few with sl creases, but gen gd)

£80-120

(plus BP*)

312

Cigarette & trade cards, Fish & Marine Life, album packed with 100's of cards, sets 

& part sets inc. Player's Fishes of the World (set), Wonders of the Deep (set), Fresh-

Water Fish 'L' size (set), Wills Fish & Bait (set), Churchman's Fishes of the World 

(28) & many others (mostly gd/vg) (100's)  

£50-80

(plus BP*)

313

Cigarette cards, Glamour & Beauty, two albums containing a large collection of 

photographic glamour cards, BAT & Ardath issues, standard & large size, mostly in 

part sets (mostly vg) (100's) 

£40-60

(plus BP*)

314

Cigarette & trade cards, Horseracing, album containing a collection of horseracing 

cards in sets & part sets inc. Ogden's Owner's Racing Colours & Jockeys (blue back, 

set), Racehorses (set), Steeplechase Celebrities (set), Anstie Racing Series (1-25 & 

26-50, both complete sets), Player's Racehorses (set) etc (a few fair but mostly 

gd/vg) (100's)   

£80-120

(plus BP*)

315

Cigarette & trade cards, Motoring, album containing a collection of sets & part 

sets, various series inc. Lambert & Butler Motor Cars A Series (green back, set), 

2nd Series (set), 3rd Series (set) & (grey back, set) Wills (NZ) Motor Cars 

(photographic, set) & others (gen gd) (100's)   

£50-60

(plus BP*)

316

Cigarette & trade cards, a large collection contained in 7 albums, various 

manufacturers & series, many World related, also paintings & art, flags, bridges, 

structures etc, issuers inc. Lea, Cope's, Amalgamated Tobacco, CWS, Typhoo, 

Player's, Wills, Churchman's, Barratt's, Cavenders, Carreras, Wix, Ardath, Hills etc 

(mostly gd) (1,000's)

£120-150

(plus BP*)

317

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, three sets, Radio Celebrities (50 cards), 

Famous Film Stars (50 cards, mixed printings beige and white), Sports Series (50 

cards) (very mixed condition, few poor, some fair, rest gd)

£50-70

(plus BP*)

318

Cigarette cards, a mainly cigarette card Sporting selection of sets and part-sets, 

Gallaher, Famous Jockeys, (34/48) (few fair, gen gd), Churchman's, Boxing 

Personalities, (set, 50 cards) (9 fair, rest gen gd), Kings of Speed (48/50) (few fair, 

gen gd), Sporting Celebrities, (15/50, 7 Golf, 8 Tennis), (gd/vg) Brooke Bond, 

Olympic Greats (38/40) (gen gd), Churchman, Howlers (set) (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

319

Cigarette cards, Film, Cinema and Radio, a mixed selection of sets and part-sets, 

various manufactures, Phillips, Stage & Cinema Beauties (set, 35 cards) (gen gd), 

Film Favourites (set, 50 cards) (1 poor rest gen gd), Player's, Film Stars 2nd and 3rd 

Series (both sets, few poor rest gen gd), Player's, Past & Present (set, 25 cards) 

(fair/gd), Gallaher, My Favourite Part (40/48) (fair/gd), Wills, Radio Celebrities (set, 

50 cards) & 2nd Series (set, 50 cards) (few fair, rest gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

320

Cigarette cards, a collection of 10 scarce type cards, Hudden's Types of Smokers 

(1), Pritchard & Burton Actors & Actresses FROGA (blue back) (1), Robinson 

Egyptian Studies (1), Mackenzie & Co Music Hall Artistes (1), Henry Archer & Co 

Prince of Wales Series (2), Anglo Cigarette Manufacturing Co Tariff Reform Series 

(1) Williams Interesting Buildings (1) & Muratti Caricatures (2) (fair/gd) (10)

£70-80

(plus BP*)

321
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (descriptive back, multi-back) 

(18/50) (2 fair, rest gd)

£50-60

(plus BP*)

322 Cigarette cards, Mitchell's, Humorous Drawings (set, 50 cards) (gen gd)
£40-50

(plus BP*)

323
Cigarette cards, Player's, (Overseas issue), Bonzo Dogs (set, 25 cards) (one with sl 

back damage o/w gen gd)

£50-60

(plus BP*)

324 Cigarette cards, Pattreiouex, Sporting Trophies, (set, 50 cards) (a few fair, gen gd)
£50-60

(plus BP*)

325
Cigarette cards, Phillips, (Overseas issue), Who's Who in Australian Sport (double 

sided) (set, 100 cards) (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

326

Trade cards, Cowans, Animal Cards, (set, 24 cards, fair/gd), Topps, Animals of the 

World (92/100 missing nos 105, 161, 162, 164, 167, 169, 179 & 183) & Nabisco 

(Australia), Animals of the World (set 64 cards) (vg)

£70-90

(plus BP*)

327
Cigarette cards, Billiards by Tom Newman, 2 sets, Ogden's, (50 cards) & BAT (50 

cards) (both vg)

£50-60

(plus BP*)

328 Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Coronation Series (set, 25 cards) (fair/gd)
£70-80

(plus BP*)

329
Cigarette cards, Dogs, 3 sets, ITC (Canada) Dogs 2nd Series (50 cards) (vg), Wills, 

Dogs (50 cards) (vg/ex) & Dogs A series 'L' size (25 cards) (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

330 Cigarette cards, Lea, Dogs (set, 50 cards) (3 with some back damage o/w gen gd)
£50-60

(plus BP*)

331

Trade cards, 6 sets, Melox, Happy Families Dogs, with original packet (packet gd, 

cards excellent), Cadet, Dogs 1st & 2nd Series (25 cards in each series, vg/ex), 

British Automatic, Dogs 1st & 2nd Series (25 in each series, gd/vg) & Typhoo, 

Package issue, Some Popular Breeds of Dogs (20 cards) (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

332

Cigarette cards, Mitchell's, four sets, Famous Scots (50 cards, vg), Clan Tartans 1st 

Series (50 cards) & 2nd Series (25 cards, both gen gd) & Empire Exhibition Scotland 

1938 (25 cards, vg)

£50-60

(plus BP*)

333
Cigarette cards, Mitchell's,  two sets, A Gallery of 1934 (50 cards, gd/vg), & A 

Gallery of 1935 (50 cards, vg)

£50-60

(plus BP*)

334 Cigarette cards, Mitchell's, Sports, (set 25 cards, some sl marks, mostly gd)
£80-100

(plus BP*)

335
Cigarette cards, Mitchell's, three sets, Arms & Armour (50 cards, mostly vg), Army 

Ribbons & Buttons (25 cards, gd/vg) & A Model Army (30 cards, vg)

£60-70

(plus BP*)

336
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs type issues, plain backs, three cards, all 

with fronts in purple, D'Allencon, Elsie De Vere & Silvain (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

337

Tobacco issue, Ogden's, diecut advertising showing young girl with cat smoking 

pipe, 'Mind! You Always Smoke 'BRUNO' Flake, it is Ogden's', 18 cm x 23cm (tear & 

some creasing) (1)

£40-60

(plus BP*)

338
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, 52 different Continental Actresses, all Base 

B, large size, including four hand-coloured (mostly gd/vg) 

£250-300

(plus BP*)

339
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Base A 1-50, (48/50, 

missing nos 18 & 41) each with a minor variation card (gd) (96)  

£40-60

(plus BP*)

340
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Base C, 1-50, set of 50 

cards plus 81 minor variation cards (gd) (131) 

£60-70

(plus BP*)

341
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Base C, 51-100, set of 50 

cards plus 92 minor variation cards (gen gd) (142)

£60-80

(plus BP*)

342
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, General Interest, Base F, 51-200, 

(complete, 150 cards plus 7 variation cards) (gd) (157)

£50-70

(plus BP*)

343

Cigarette cards, Ogden's, an album containing a mixed selection of sets and part-

sets (approx. 600 cards) including Champions 1936 (35), Cricketers & Sportsmen (8 

cards, 4 fair/gd, 4 poor), Dominoes -Actresses, corners mitred, 2 cards, Millie 

Lindon & Miss Sedohr Rhodes (edge damage, fair), Captains of Association Football 

Clubs & Colours (29), also horseracing, boxing & others (very mixed condition, 

poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

344

Trade cards, a quantity of trade cards, mostly Gum issues & part-sets in 

duplication inc. Somportex, Thunderbirds, (b/w 'L' size),  A&BC Gum, Man from 

UNCLE, Battle Cards & others, also a quantity of Football cards inc. Topps, Panini, 

Soccer Bubble Gum etc, also Holloway's (French issue cards) and others (mixed 

condition, poor/vg) duplication

£50-60

(plus BP*)

345 Trade cards, Fry's, China & Porcelain, (set, 15 cards) (mostly gd)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

346

Trade cards, 2 sets, Castrol, Famous Motorcyclists & Their Machines (18 cards in 

original envelope of issue) &  Avon Rubber Co, Leading Riders of 1963 (30 cards) 

(mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

347
Trade cards, Master Vending, Jet Aircraft of the World, 'X' size, (set, 100 cards plus 

variation cards for no 9 and 37) (gd)

£50-60

(plus BP*)

348
Trade cards, Cow & Gate, The Game of Snap (set, 48 cards plus instruction card) 

(gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

349

Trade cards, a large collection of trade card sets, many different issuers and series 

including Kane, Comet, Cadet, GP Tea, Lambert, ROSPA, Typhoo, & others, subjects 

include Transport, Football, Cricket and many others (100+ sets) (vg/ex) (some 

duplication)

£100-150

(plus BP*)

350

Trade cards, a quantity of part-sets and odds from many different issuers and 

series including Cadet, Calvert, Cartledge, Kellogg's, Lyons, Master Vending, 

Miranda, Mitcham Foods, Typhoo, Weetabix, A&BC Gum, Nabisco, Kane Products, 

Horniman's, Mars, etc subjects include Football, Shipping, Transport, TV, Cricket, 

Wildlife & Nature etc (a few fair, mostly gd/vg) (100's)

£40-80

(plus BP*)

351

Trade cards, a collection of 80+ early advertising cards, mostly USA, various issuers 

inc. Ivers & Pond Matchless Pianos, Patterson Organs, Marcelais' News Emporium, 

Winnie & Co, Silver Gloss Starch & many others (mixed condition, some with back 

damage, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

352
Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Yacht Colors of the World, (set, 50 cards) 

(16 gd, 7 gen gd, rest with some marks to either front or back so mixed condition)

£250-400

(plus BP*)

353 Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Holidays, (set, 50 cards) (gd) 
£400-500

(plus BP*)

354
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Parasol Drill, (set, 50 cards) (some slight age 

toning to backs, mostly gd)

£500-700

(plus BP*)

355

Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Floral Beauties & Language of Flowers, 

(48/50 missing White Violet and Holly Hock) (few with marks & minor back 

damage, some age toning to backs, fronts gen gd)

£300-500

(plus BP*)

356
Cigarette cards, ATC, Beauties - Flower Girls (green net back) (set, 25 cards, plus 

one with slight colour variation) (gd/vg) (26)

£80-120

(plus BP*)

357 Cigarette cards, ATC, Beauties - Flowers inset (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

358
Cigarette cards, ATC, Art Stamps, ACC - T330, 35 different from various series inc. 

birds, soldiers, fish etc (mixed condition, poor/fair)

£30-50

(plus BP*)

359
Cigarette card, Australia, Sniders & Abrahams, Australian & Other Views, cabinet 

size, 220mm x 140mm, UNRECORDED, type card, 'London Bridge' (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

360
Cigarette card, Australia, Sniders & Abrahams, Australian & Other Views, cabinet 

size, 220mm x 140mm, UNRECORDED, type card, 'Circular Quay, Sydney' (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

361
Cigarette cards, USA, Duke's, Actresses, Burdick 95, 16 different cards, 'XL' size (all 

with edge knocks fair/gd)  

£80-120

(plus BP*)

362

Cigarette cards, USA, Goodwin, Champions, 2 cards, Horseracing, McLaughlin, 

Jockey (no printers credit at base) & Emu Voss, Strongest Man in the World (with 

printers credit to base) (both with sl marks to back but mostly gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

363
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Arms of All Nations, 2 cards, Carbine & 

Falchion (gd/vg) (2)

£25-40

(plus BP*)

364
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Our Little Beauties, Woodburytypes, 2 cards 

both with printed backs (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

365

Cigarette cards, USA, Thos. Hall, three cards, Theatrical Types (2) Leading Lady 

Burlesque & Male Impersonator Vaudeville, sold with Actors & Actresses (1) Miss 

Houliston (all with v slight staining to backs o/w gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

366
Tobacco Advertising, USA, 'P' size advertising card for 'Day & Night Tobacco' (with 

artist-drawn image) (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

367
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, a large advertising card for the Pet Cigarettes 

showing two young girls  (sl edge knocks & slight marks to back but gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

368

Cigarette & trade cards, Scouting, a collection of 150+ cards and other items all 

Scouting related inc. 4 sets of Stollwerck cards (6 cards in each set), also issues by 

Goudey Gum, Nestle, Jacques, some Chinese and other Asian cigarette card issues 

etc (gen gd)

£70-80

(plus BP*)

369
Trade cards, Thomson, The World's Biggest, set of 12 cards with original folder 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

370 Trade cards, King's Specialities, King's Servants (21/25) (gd)
£80-120

(plus BP*)

371
Trade cards, United Confectionery Co, (Hull), Wild Animals of the World, (set, 50 

cards) (one poor, 2 fair, rest gd)

£150-200

(plus BP*)

372

Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 2nd Series, (set, 50 cards) (vg) sold 

with a circular Barratt's Tin Plate badge showing Jerry from the Tom & Jerry 

Cartoons (vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

373
Trade cards, Cadet, U.N.C.L.E. (line drawings) (set, 50 cards) (several with sl 

staining to backs), sold with Barratt's, The Wild West (26/50) (vg)

£40-50

(plus BP*)

374 Trade cards, Somportex, Famous TV Wrestlers, 'L' size, (59/60 missing no 46) (gd)
£150-200

(plus BP*)

375 Trade cards, A&BC Gum, Funny Greetings, 'X' size, (set, 66 cards) (mostly vg) 
£30-50

(plus BP*)

376
Trade cards, A&BC Gum (Bubbles Inc.), Outer Limits, 'X' size, (set, 50 cards) (mixed 

printings) (sl edge knocks, sl creases on some fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

377
Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer, 'X' size, (set, 54 cards) (one with 

stamp attached to back, one unevenly cut, a few marks but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

378
Trade cards, A&BC Gum, Huck Finn, (front inscribed c.Ilami 1968) 'X' size, (set,55 

cards) (gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

379
Trade cards, A&BC Gum, The Rolling Stones, 'X' size, (set, 40 cards) (all bar two 

with ink marks and/or name to most backs, fronts gd)

£140-150

(plus BP*)

380
Trade cards, Anglo Confectionery Ltd, Railway Trains and Crests, 'X' size (set, 84 

cards) (gen vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

381
Trade cards, Anglo Confectionery Ltd, Captain Scarlet & the Mysterons, 'X' size, 

(set, 66 cards) mostly (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

382
Trade cards, A&BC Gum, 2 sets,  Monkees (black and white) 'X' size, (55 cards) & 

Monkees Hit Songs 'X' size (30 cards) (both gd)

£50-80

(plus BP*)

383
Trade cards, A&BC Gum, Batman (pink back, No panel) 'X' size (set, 55 cards) (few 

with edge knocks and sl staining, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

384
Trade cards, A&BC Gum, Batman (1A - 44A) 'X' size (set, 44 cards) (few with edge 

knocks and sl marks, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

385
Trade cards, A&BC Gum, Batman (1B - 44B) 'X' size (set, 44 cards) (few with edge 

knocks and sl marks, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

386

Trade cards, Sterling Mansell (Tissues), six uncut packets, each one containing 

three cards from the Snow White Series (complete set included, 11 plus 7 

duplicates), also one uncut packet with six cards of Disney Characters (gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

387

Trade cards, an album containing an interesting mixed selection of approx. 175 

Belgian/French trade cards, various shapes and sizes,  mainly issuers from A-D 

including Au Bon Marche, Arlatte, Batons et Pastilles, Aux Quatre Avenues, 

Chocolat Devinck etc. Themes include children, scenic, military, flowers, a Tour 

around the World etc, circa 1870-1910, many identified (condition mixed, some 

damage to some backs, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

388

Trade Cards, approximately 110 19thC Dutch, Swiss, French and Belgian chocolate 

advertising trade cards to include Kwatta's, Derbaix, Vevey & Orbe, Cacao Aux 

Glands, Delhaize Freres, Stollwerck's, Cesar, Bessede, Senez-Sturbelle, Van 

Ysendyk, Baron-Anvers, Blooker, Cacao-Delacre, Debauve & Gallais, Van Houten, 

Bensdorp, Guerin-Boutron, Meurisse, Suchard, Hugon, Tobler subjects include 

military, romance, comedy, history, fireman, children, many Art Nouveau designs 

(most backs with faults, damage, glue stains etc, fair/gd) (approx. 110)

£60-80

(plus BP*)

389

Trade Cards, a collection of approx. 200 19thC assorted trade cards for Dutch, 

French and Belgian companies to include Biscuits Jos., Cordemans Fils, Van 

Leckwyck & Co., Ch. Leborgne, Amidon Remy etc. Subjects include 'black humour', 

sailing, comic, shops, bicycles, rock climbing, industry, nursery rhymes etc. (most 

backs with faults, damage, glue stains etc, fair/gd) (approx. 200)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

390

Cigarette Advertising card, USA, Kimball, a large colour advertising card with artist 

drawn image of Beauty under Parasol advertising 'Fragrant Vanity Fair Satin 

Straight Cut…..' (plain back, vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

391

Cigarette Advertising card USA, Kimball, a large sepia card with blue writing 

advertising 'Fragrant Vanity Fair Satin Straight Cut…' with image of Beauty (plain 

back, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

392

Trade cards, Barratt's, a collection of 13, 1950's/60's, sets in modern album inc. 

Wild Animals by George Cansdale , Disneyland True Life, TV's Hucklebury Hound & 

Friends, Robin Hood, Pirate & Buccaneers (3 sets including two misprinted 

examples) etc (mostly vg) 

£80-100

(plus BP*)

393

Trade cards, Barratt's & Bassett's, two modern albums containing 25, 1960's, sets 

inc. Yogi's Gang, Tom & Jerry, Victoria Cross Heroes in Action, Walt Disney's True 

Life etc (mostly vg) 

£100-120

(plus BP*)

394

Trade cards, Bassett (Barratt Division), a collection of 9 sets inc. Disney Health & 

Safety, Asterix in Europe, Age of the Dinosaurs, Survival of Star Colony 9, Play 

Cricket, The Conquest of Space etc (vg/ex)  

£50-60

(plus BP*)

395
Trade cards, Barratt's/Bassett's, album of 9 Football sets, all 1980's/90's inc. World 

Stars (Football), various Footballer sets etc (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

396
Trade cards, Barratt's/Bassett's, collection of sets, Famous Footballers A15, World 

Cup Stars, Football 1979/80, 1980/81 & others (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

397

Trade cards, Barratt's/Bassett's, an album of part sets, various series inc. Famous 

Footballers (New Series) (5), A4 (14), A5 (8), A6 (12), A8 (9), A9 (12), Walt Disney 

Characters 2nd Series (47), The Wild West (31) 7 others (mostly gd/vg) (approx. 

340 cards) 

£120-160

(plus BP*)

398

Cigarette cards, an album containing sets and part-sets, all manufacturers 

beginning with 'C', various sizes, (approx. 650 cards),  including Carreras, Film & 

Stage Beauties Real Photographs, (36/54, gen gd), Cavanders, Ancient Chinese (set, 

fair/gd), Camera Studies, (set, gd), The Homeland Series (Black back) (set 54 cards 

plus 8 varieties), Charlesworth & Austin, Colonial Troops, type card New Zealand 

Mounted Rifles (poor/fair), Churchman's, Boxing Personalities (set, 50 cards, gen 

gd) a selection of Cohen Weenen Celebrities cards, Coloured 250 backs and b/w 

but all in poor/fair condition etc

£40-60

(plus BP*)

399
Trade cards, Edmondson's, Humorous Sporting Series, two type cards, 'Golf' & 

'Golfing', scarce (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

400
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 8, A J Balfour and no 12, 

Allan Robertson (gd)

£80-100

(plus BP*)

401
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 23, 'A Duffer's Stroke' (gd) 

& no 24, Harold Hilton (sl water stain o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

402
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 26, Tom Morris, Jnr, & no 

28, Professor Tait (both with sl watermarks o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

403
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 34, 'Dormy' & no 38, John 

Taylor (both gd) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 41, 'The Brassey' & no 42, 

'The Parish Minister' (both gd)

£80-100

(plus BP*)

405
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, 2 type cards, no 44, 'The Parson' (gd) & no 

47 'Duffer's Yet' (sl marked gen gd)

£60-80

(plus BP*)

406

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 2 cards, 'A Lofting Iron' 

('Musk Rose' back) (gd) & 'A Bulger' (Masterpiece Cigarettes back) (back slight age 

toned)

£50-70

(plus BP*)

407

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 2 cards, both 'Dead on the 

Green with his Second' (one 'Seddon' back, the other 'Lifeguard Cigarettes') (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

408

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 2 cards, both 'Keep Your Eye 

on the Ball' (one 'Patent Cork-Belted silk cut cigarettes', the other 'Masterpiece 

Cigarettes') (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

409

Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms, 3 cards all 'Twenty Seven 

and a half Eclipse', ('Musk Rose', 'Patent Cork-Belted silk cut' & 'Champagne 

Cigarettes') (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

410

Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport (set, 50 cards) inc. 

Bobby Jones (vg), Jack Dempsey, Walter Hagen, etc (one or two with minor faults, 

mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers 2nd Series 'L' size, (set, 12 cards) 

(gd/vg)

£200-240

(plus BP*)

412
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (standard size) (set, 50 cards) inc. 

Jones (x 2 different), Morris, Tait, etc (mostly gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

413
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (standard size) (set, 50 cards) 

(mostly vg)

£250-300

(plus BP*)

414
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers 'L' size,  (set, 12 cards) inc. Jones, 

Hagen, Vardon etc (vg)

£200-250

(plus BP*)

415 Cigarette cards, Wills, Golfing, 'L' size, (set, 25 cards) (vg/ex)
£80-100

(plus BP*)

416
Cigarette cards, ITC (Canada), How to Play Golf (set, 50 cards) (1 with adhesive 

marks to back, few with sl marks, gen gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

417
Cigarette cards, ITC (Canada), Smokers Golf Cards, (Serial 10794) (122/ 127) (few 

with tobacco staining to reverse, 3 poor/fair, rest gen gd) 

£250-350

(plus BP*)

418 Cigarette cards, B Morris & Sons, Golf Stroke Series (set, 25 cards) (gen vg)
£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

419

Cigarette cards, a collection of part-sets and odds from many different 

manufacturers and series with a good number of scarce issues included, Cohen 

Weenen, Cricketers (10), Salmon & Gluckstein, Coronation Series (3), Anstie, Scout 

Series, (9), Racing Series (23), Edwards Ringer & Bigg, War Map of the Western 

Front (8) etc, other issuers include Mitchell's, Lea, Hignett's, Cope's, Murray, 

Morris etc (very mixed condition, poor/vg) (100's)

£150-200

(plus BP*)

420

Cigarette cards, Player's, album containing a large quantity of part-sets, mostly 

from better series inc. Arms & Armour, Highland Clans, Celebrated Bridges, Riders 

of the World, Butterflies & Moths, Cats 'L' size, Army Life, & many others (a few 

fair but mostly gd) (100's) 

£50-80

(plus BP*)

421

Cigarette cards, a large quantity of part-sets issued by Lambert & Butler & Player's, 

various series, noted Lambert & Butler, Japanese Series, Kings & Queens of 

England, Aviation, Worlds Locomotives, The World of Sport & others also Player's, 

Racing Caricatures, Derby & Grand National Winners, Cricketers 1930, & 1934, plus 

various others (many 100's, with duplication throughout) (mixed condition, 

poor/vg)

£70-90

(plus BP*)

422

Cigarette cards, collection of Wills part sets, several better series noted inc. 

Medals, Musical Celebrities, Portraits of European Royalty, Fish & Bait etc (many 

gd/vg) (100's, some duplication) 

£70-80

(plus BP*)

423

Trade cards, album containing a quantity of cards from various issuers & series, 

inc. Cadbury's (many), Chocolat De Villars, Price's Patent Candle Co, Gossage, 

Pascall's, Spratt's, Hyde's Bird Seeds, Cannings Jam, Typhoo etc, several scarce 

issues noted (mixed condition, poor/vg)

£120-150

(plus BP*)

424

Cigarette cards, Gallaher, a large collection of mostly part sets from many series, 

several better issues noted inc. The Great War Victoria Cross Heroes (many), 

British Champions of 1923, Cinema Stars, Footballers in Action, Footballers, 

Robinson Crusoe, Fables & Their Morals, Famous Cricketers, Famous Footballers 

(green & brown backs) etc (a few fair, mostly gd) (100's) 

£120-150

(plus BP*)

425

Cigarette cards, a collection of 6 sports related sets, Anstie Racing Series (1-25, 

backs slightly marked), Gallaher Famous Jockeys (blue) (gd/vg), Gallaher 

Footballers in Action (1-50) (mainly gd), Wills Rugby Internationals (gen gd) & 

Association Footballers (with & without frameline) (gen vg)  

£40-50

(plus BP*)

426
Cigarette cards, three sets, Wills Nelson Series & Ogden's Yachts & Motor Boats & 

Boy Scouts 5th Series (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

427
Cigarette cards, Player's, three albums containing a large collection of modern 

inserts from World Tour, Superyear 88 & Supercars (vg/ex) (100's) 

£30-50

(plus BP*)

428 Cigarette cards, C.W.S, How to Do It Series (mixed backs) (set, 25 cards) (gd)
£20-30

(plus BP*)

429

Cigarette cards, album containing a quantity of part sets, inc. Gallaher The Great 

War Series (58), Boy Scout Series (51), Tricks & Puzzles (18), Ogden's Boy Scouts 

(approx. 130) plus various others (very mixed condition, many poor, poor/gd) 

(approx. 400 cards) 

£40-50

(plus BP*)

430

Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers, (28/50), includes both Bobby Jones 

cards, no 27 (gd/vg) & no 28 (rounded corners, fair/gd) (others, 1 poor, rest 

fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

431
Trade silks, Holland, Vege, Arms of Countries, Cities & Dutch Provincial Regions 

(set, 50 silks, plus one variation) (gd/vg) (51)

£40-50

(plus BP*)

432

Tobacco silks, Phillip's, Football Colours, 'P' size, 24 including some duplicates, 

noted Manchester Utd, Liverpool, Leeds, Stockport County, Tottenham, Wigan etc 

(mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

433

Tobacco silks, album containing a selection of silks, various issuers and sizes, inc. 

Phillip's, Great War Leaders & Celebrities, (BDV) 'P' size, also Lea, Butterflies & 

Moths, various sizes, (39), Hill's, Chinese Pottery & Porcelain 'P' size, (8) & other 

issues (some duplication, gen gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

434

Tobacco silks, an album containing a mixed collection of silks inc. several Phillips 

issues, noted Crests & Badges of the British Army (BDV) (set, 108 silks) several 

large issues inc. Great War Leaders, Allies Flags, Regimental Colours, Heraldic 

Series, Old Masters & also several Wix Kensitas Flowers, standard and 'L' size 

(mixed condition, fair/vg)

£70-90

(plus BP*)

435

Tobacco silks, selection of silks, all mounted on cards, various series inc. ATC 

National Arms (Egyptienne Luxury) (9), Birds Set 1 (Fatima Cigarettes) (24), 

National Flags & Arms (Nebo) (9), Butterflies & Moths (Tokio Cigarettes) (6) & 

others, also ITC (Canada) Garden Flowers (set) etc (all laid down, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

436

Tobacco silks, selection of silks, all mounted on cards, various series inc. Sinclair 

Regimental Colours 'L' size (14), Wix, Kensitas Silk Flowers (various sizes, approx. 

95),  Flags (numerous, various printings), Cohen, Weenen VC Heroes size (5) etc (all 

laid down, fair/gd)   

£70-90

(plus BP*)

437

Tobacco silks, Anstie, Flags, a collection 13 different silks with 23 variations, all 

mounted in packets in card, sold with large issue silk 'The Allies' (laid down), all 

written up & also a silk Regimental badge for 'The West Riding' (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

438
Cigarette cards, Germany, Orami, Physical Culture Through Gymnastics (set, 200 

cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

439
Cigarette cards, Germany, Massary (Caid), Famous Film Artistes (set, 360 cards) 

(gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

440
Cigarette cards, Aviation, Germany, Enver Bey, The Evolution of Flight Technology 

'L' size,  (brown fronts) (set, 50 cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

441
Cigarette cards, Germany, Greiling, Sports Records, Olympic Games 1936 (all Liga 

backs) inc. football, tennis, boxing etc. (set, 330 cards) (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

442
Cigarette cards, Germany, Brinkmann The German Navy, in special album (set, 120 

cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

443

Cigarette cards, Pritchard & Burton Flags and Flags with Soldiers (draped) (11/30) 

(generally gd), sold with Faulkner's Our Colonial Troops (Grenadier) (25/90) 

(mostly fair)

£80-100

(plus BP*)

444 Cigarette cards, Duncan, Evolution of the Steamship (set, 50 cards) (gd/vg) 
£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

445
Cigarette cards, Hignett's, 3 sets, Dogs (50 cards), Cathedrals & Churches (25 

cards) & Turnpikes (25 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

446

Cigarette cards, a large collection of mostly cigarette card sets in albums and 

sleeves, many different manufacturers and series inc. Wix, Henry, Lea, Chairman 

Miniatures, Phillips, First Aid, Famous Boys, Ogden's, By the Roadside, Wills, 

Portraits of European Royalty, Henley & Watkins, Ancient Egyptian Gods (plain 

back) & many others (a few fair but many gd/vg) (1,000's)

£200-250

(plus BP*)

447

Cigarette Cards, 9 sets all in special albums, Michell's, 3 sets, each laid down in a 

special album, Empire Exhibition Scotland 1938 (number on face), Scottish 

Footballers and A Gallery of 1934 (all vg), sold with Player's, 6 sets each one laid 

down in a special album, Military Uniforms of the British Empire Overseas (x2), 

Uniforms of the Territorial Army (x2), The Coronation of HM King George VI and 

HM Queen Elizabeth 1937 (x2) (some slight foxing, generally gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

448

Trade cards, Brooke Bond, a collection of 33 complete albums, including Out Into 

Space, Freshwater Fish, African Wildlife, British Butterflies, Asian Wildlife, 

Transport Through the Ages etc, some with cards corner mounted (vg)

£30-50

(plus BP*)

449

Trade cards, Topical Times, two special albums each containing a complete set of 

c/m football cards, 'Album of Great Players' & 'Miniature Panel Portraits of 

Football Stars' (gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

450

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards in 2 vintage corner-mount 

albums, loose and also in printed albums, various manufacturers and series, noted, 

Esso Football Team Group pictures, (6, all with pinholes to edges), Typhoo cards, 

also Player's, Wills, Wix, Phillips, a few silks, Ogden's, Esso Football Club Badges 

and Coins, a few A&BC Gum football cards etc (mixed condition, poor/vg) (one 

large box) 

£100-120

(plus BP*)

451

Cigarette cards, collection of 20 wrapped sets, all appear to be complete but not 

individually checked, various manufacturers and series inc. Phillips How to Make 

Your Own Wireless Set, Churchman's Well Known Ties 1st and 2nd series, Empire 

Railways, Wembley Exhibition, also CWS African Types, Ardath Swimming Diving 

and Life-Saving, BAT Aeroplanes of Today, also Lea, Player's, Carreras etc. (mostly 

vg)

£40-50

(plus BP*)

452 Trade cards, BBB Pipes, Pipe History (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

453 Trade cards, Ford Motor Company, Major Farming 'L' size (set, 50 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

454

Cigarette cards, collection of 26 wrapped sets, all appear to be complete but not 

individually checked, various manufacturers and series inc. Ogden's Optical 

Illusions, Ardath Famous Scots, Speed Land Sea and Air, Churchman's The Queen 

Mary, Hignett's The Prince of Wales Empire Tour, Wills Mining, Radio Celebrities 

1st and 2nd series and others (mostly vg)

£70-80

(plus BP*)

455

Trade cards, mixed selection of transport related cards etc. with 10 wrapped sets 

inc. ROSPA New Traffic Signs, Barbers Tea Aeroplanes, Lyons Maid Train Spotters, 

100 Years of Motoring, Blue Band History of London's Transport 1st series (black 

and orange fronts) also 2nd series etc. Sold with Rolls Royce unused album for 

Rolls Royce Cars (vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

456 Trade cards, Chivers, Wild Wisdom in Africa (set, 48 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

457

Cigarette cards, Wills, Irish Industries, set of 50 cards, in special Wills published 

album, green leather cover with gilt set title to front, scarce (some light wear to 

cover and a little foxing inside, generally gd)

£80-120

(plus BP*)

458
Cigarette cards, Cope's, Boy Scouts and Girl Guides (Danish language issue) (33/35, 

missing 'Y' and 'Washing Dishes') (1 poor, rest gd)

£200-250

(plus BP*)

459

Trade cards, an album containing a mixed age and size selection of approx. 400 

trade cards (1895 to modern) including part Calendar card for 1895 with inland 

postage rates, Pals Football cards (6), Pluck Famous Football Teams (3 cards, fair), 

Robertson, British Medals, Distinguished Service Order and Distinguished Conduct 

(fair) (2), Sherman's, Series of Famous Film Stars 'P' size, (6), Singer Sewing 

Machine premium size view cards etc (mixed condition, poor/vg)

£40-50

(plus BP*)

460
Trade cards, Colman's, King Edward 7th Coronation Series, 'XL' size, plain back 

(set?, 18 cards) (vg)

£80-120

(plus BP*)

461
Trade cards, Milkmaid Brand Condensed Milk, Coronation Series, King Edward 7th, 

'P' size (set, 6 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

462

Trade issue, Callard & Bowser, booklet, 'A Short History of the Queen's Reign 

written for young people by Bessie Hatton', 40 page with b/w illustrations & 

additional illustrated product advertising pages to rear (slight edge knocks, gen gd) 

(1) 

£30-50

(plus BP*)

463
Trade cards, Stoll (Films), The Mystery of Fu-Manchu brown fronts (11/25) & blue 

fronts (4/25) (poor/gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

464

Trade cards, Spur Steak Houses, two boxed sets, My Animal World 1st Series 

1990/91 (36 cards) & My Seaworld, 2nd Series, 1991/92 (36 cards) (cards vg/ex, 

boxes gd) 

£25-40

(plus BP*)

465

Trade cards, a collection of 45 scarce type cards, Goodwin's Careers for Boys & 

Girls (8), Flags of All Nations (13, mixed backs), Cadbury's Shadow Series (2),  Fish 

(3), Coronation (1), Teasdale's Great War Series (5), Dainty Novels World's Famous 

Liners (6), Tordorf Safety First (3) & Robinson Bros Tea From the Garden to The 

Home (4) (fair/gd)  

£80-100

(plus BP*)

466

Trade cards, five sets, English & Scottish CWS Humorous Peeps Into History (1-25), 

Empire Marketing Board Empire Shopping (12 cards) & Goddard's Plate Powder 

Present Day Silverware (12 cards), Old Silver at the Victoria & Albert Museum (9 

cards) & Old Silver (12 cards) (all gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

467
Trade cards, Goodies, two sets, Wild Life (25 cards) & Wide World/People of Other 

Lands (25 cards) (vg) (50)

£25-35

(plus BP*)

468
Cigarette cards, three sets, Player's Live Stock (25 cards, gd/vg), Ardath Animals at 

the Zoo (descriptive back) (50 cards, vg) & Hignett's Zoo Studies (50 cards, vg) 

£40-60

(plus BP*)

469

Cigarette cards, Mitchell's, four sets, A Gallery of 1934 (50 cards laid down in 

special album), A Model Army (30 cards, vg), Famous Crosses (25 cards, vg) & 

Wonderful Century (50 cards, mostly gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

470
Cigarette cards, Mitchell's, Actors & Actresses, FROGA (brown), 22 cards, mixed 

series (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

471
Cigarette cards, Ogden's, Dominoes Actresses (corners not mitred) (set, 28 cards) 

(some slight edge knocks o/w gd) 

£180-200

(plus BP*)

472

Cigarette cards, Ogden's, Famous Rugby Players (set, 50 cards, vg), Trainers & 

Owners Colours 1st Series (set, 25 cards, two with slight marks, mostly gd/vg) & 

Royal Mail (36/50, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

473

Cigarette cards, military and naval, 5 sets, BAT Naval Portraits (50 cards, mostly 

gd), Teofani Past and Present 'A' The Army (no frame) (24 cards, vg), Past and 

Present 'B' Weapons of War (24 cards, vg), Phillips Soldiers of the King (adhesive) 

(36 cards, mostly gd/vg) and Anon (South Africa) Warriors of All Nations (25 cards, 

mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

474

Cigarette & trade cards, a large collection of cigarette and trade cards contained in 

10 modern albums, various manufacturers and subjects inc. Wills, Player's, 

Gallaher, Phillips, Carreras, Cavenders, Churchman's, Millhoff, etc, also several 

reproduction sets inc. issues by Faulkner's, Allen & Ginter etc (a few poor/fair but 

mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

475

Cigarette & trade cards, a large collection of part-sets and odds contained in 3 

albums, sleeves and loose, many different manufacturers and series inc. Edwards 

Ringer & Bigg, Boguslavsky, Hill's, Sinclair, CWS, Ardath, Lambert & Butler, Kiddy's 

Favourites, Kellogg's, Carreras, & many others, subjects inc. Railways, Football, 

Aviation, Sport, Cinema etc (mixed condition, fair/vg) (1,000's) (some duplication)

£120-150

(plus BP*)

476

Cigarette cards, vintage biscuit tin containing a mixed selection of mainly part-sets 

and odds including Wills, Phillips, Player's, Ogden's Tabs (approx. 56), Ogden's 

Guinea Gold (46), Ogden's Army Crests & Mottos nos 5, 33, 48, 71, 88 & 142, 

Mitchell & Co Actors & Actresses FROGA (5) etc (mixed condition fair/gd)  (approx. 

500 cards)

£60-80

(plus BP*)

477

Cigarette cards, a collection of 11 Shipping sets in modern album including Wills, 

Naval Dress & Badges, Merchant Ships of the World, Morris, Captain Blood, 

Player's Old Naval Prints 'L' size, Life in the Royal Navy, Ogden's Sea Adventure etc 

(mostly gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

478

Cigarette & trade cards, a collection of cards all in special albums inc. Bibby, 4 c/m 

sets, Don't You Believe It, How, what and why, Isn't it Strange & This Wonderful 

World, 3 sets of Prescott- Pickup Transport sets, TV Times Safari Album 1973 and 

others, some unused albums inc. Weetabix, Discover Indonesia, Farewell to Steam, 

Our South Pacific Island Neighbours, and the Story of New Zealand in Stamps also 

some modern cigar albums and others (vg/ex) (24 albums in total)  

£40-50

(plus BP*)

479

Cigarette & trade cards, a large collection of sets, part-sets and odds contained in 

9 modern albums, many different manufacturers and series inc. Player's, Carreras 

Churchman's, Gerard, Gallaher, Wills, Brooke Bond, Phillips, several modern Cigar 

sets, also some reproduction cigarette card sets and others etc (a few fair but 

mostly gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

480

Cigarette cards, album containing a quantity of cigarette cards mostly part-sets 

and odds, various manufacturers and series inc. Mitchell's, Ogden's, Pattreiouex, 

Phillips etc, series include Footballers in Action, Celebrities in Sport, Film 

Favourites, Motor Races 1931, Football Club Captains, Angling, British Warships etc 

(mixed condition, poor/vg) (some duplication) (100's)

£140-160

(plus BP*)

481

Cigarette cards, Military, 2 sets & 1 part-set, Wills, Transvaal Series (white border, 

66 cards+ 3 variations) BAT, Warriors of All Nations, (gold panel, 25 cards) & 

Player's, Artillery in Action, 'XL' size (11/12 missing no 12) (a few fair, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

482

Cigarette cards, 5 sets, Hignett's The Prince of Wales Tour (25 cards, gd), Ardath, 

Empire Personalities, (50 cards, gd/vg), BAT Types of the World (50 cards, gd), 

Major Drapkin, Girls of Many Lands 'M' size (50 cards, gd/vg), Wills, Kings & 

Queens, short card, grey back (50 cards, fair)

£50-70

(plus BP*)

483

Cigarette cards, a collection of 13 Actresses, Beauty & Cinema related sets 

including Morris Actresses (b/w 30 cards), How Films are Made (25 cards) Carreras, 

Glamour Girls of Stage & Film (36 cards & also 54 cards), Phillips, Film Favourites 

(50 cards), Famous Love Scenes (36 cards) Rothmans, Prominent Screen Favourites 

(24 cards), Sandorides, Cinema Stars (Big Gun) (25 cards) etc (mostly gd/vg)

£100-120

(plus BP*)

484

Cigarette cards, 2 modern albums containing a collection of cigarette cards and 

silks, sets and part-sets, including Wills Australia, Popular Flowers (silk 'M' size) 

(48/50), CWS, Wayside Flowers (set, 48 cards), Phillips, Flower Studies (30 cards) 

plus numerous Phillips postcard issues including Garden Studies, Our Glorious 

Empire, Beauty Spots of the Homeland etc (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

485 Cigarette cards, Anstie, Scout Series (set, 50 cards, mixed condition, fair/gd)
£30-50

(plus BP*)

486

Cartophilic & related ephemera, a selection of correspondence and other items all 

relating to cigarette manufacturers inc. Rothmans, White Horse Cigarettes Memo 

papers illustrated with cigarette packet, Staff Annual Outing Programme with 

outing tickets 1950's, Rothmans Staff Appointment letter dated 23 July 1926 

together with a further letter dated 20 October 1961 relating to a farewell party 

and also a letter from Carreras concerning proposed merger with Rothmans dated 

18 Aug 1959 with menu card and ticket.  The lot also includes 2 Rothmans 

cigarette packets and Player's and Will's Whist cards (gd) 

£30-50

(plus BP*)

487

Cigarette & trade cards, Birds, two Gallaher sets, British Birds by George Rankin 

and Birds Nests & Eggs, sold with a Caperns album containing 46 Cage Bird cards all 

'P' size (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

488

Cigarette cards, an album containing a selection of mixed sets and part-sets inc. 

Wills (Scissors) Dancing Girls (27 subjects, set), Ogden's, British Birds (set), Boy 

Scouts Series (150 cards with mixed backs) plus various other sets mostly issued by 

Players and Wills (mixed condition, fair/vg) (100's)

£80-100

(plus BP*)

489
Tobacco issue, United Kingdom Tobacco Co, Soldiers, (metal) 10 different types, 3 

hand-coloured (one with broken arm, the rest vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

490

Cigarette cards, Wills, a collection of 12 unused special printed albums inc. Radio 

Celebrities 1st Series, Safety First (GB and Irish issues), Dogs, Air Raid Precautions, 

Life in the Royal Navy etc sold with an album containing 11 Arms sets inc. School 

Arms, Borough Arms, Arms of the Bishopric etc (albums in sl mixed condition, 

fair/vg, cards in finest collectable condition)

£50-60

(plus BP*)

491
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Natives of the World (14/25) (2 

with pin holes, fair/gd)  

£50-60

(plus BP*)

492 Trade card wrapper, A&BC Gum, Creature Feature (some light creasing, gd) (1)
£15-25

(plus BP*)

493
Tobacco issues, Wills, Boer War Medallions, 'K' size, 2 types, both Lord Roberts, 

one 'Wills Superfine Shag Back' the other 'Wills Fine Shag Back' (gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

494
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms, (small numerals), type card, 

no 8 'A Miss in Baulk' (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

495 Cigarette card, Martins, Carlyle Series, Folder, type card 'Thomas Carlyle' (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

496

Cigarette cards, Goodbody's, Types of Soldiers, 7 different cards, Driver Royal 

Artillery Review Order, Officer 17th Lancers, Sentry Royal Marine Light Infantry, 

Subadar (Native) Officer Corp'l 17th Bengal Lancers, Officer Royal Highlanders, 

Sentry of the Coldstream Guards & Sentry 14th Kings Hussars (gd) (7)

£100-150

(plus BP*)

497
Cigarette card, Kinnear's, 'A Gentleman in Kharki', 'M' size, type card (sl mark, edge 

knock, gen gd) (1)  

£20-40

(plus BP*)

498

Cigarette cards, a collection of 16 scarce military related type cards, various 

issuers inc. Goodbody's, Roberts, Pritchard & Burton, Ray & Co, Muratti, Rutter etc 

(mixed condition, poor/gd) 

£50-80

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Churchman's, Boer War Celebrities & Actresses (121/41) (2 with 

marked backs, a few edge knocks, fair/gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

500

Cigarette card, Wholesale Tobacco Co, Army Pictures (Home & Colonial 

Regiments), type card, 'Officer, Royal Horse Guards Blue' (sl edge knocks, o/w gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

501
Cigarette card, Wholesale Tobacco Co, Army Pictures (Home & Colonial 

Regiments), type card, 'Cape Mounted Rifles' (sl edge crease & knocks o/w gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

502
Cigarette card, Snell & Co, Boer War Celebrities 'STEW', type card, 'Late General 

Joubert' (slight top centre crease, o/w gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

503
Cigarette card, J. L. S. Tobacco Co, (Star of the World Cigarettes), Boer War 

Celebrities, type card, 'Lord Dundonald' (sl edge knocks o/w gd) (1)  

£80-100

(plus BP*)

504
Cigarette card, E T Waterman, Army Pictures, Cartoons etc, ref H12, type card, 

King George V, 3/4 length without caption (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

505
Cigarette card, Aviss Bros Ltd, Naval & Military Phrases, type card, 'Prepare to 

receive Cavalry' (few marks, gen gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

506
Cigarette card, Leon De Cuba Cigars, Colonial Troops, type card 'Central India 

Horse' (fair/gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

507
Cigarette card, G Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc , type card, 'Now we shant 

be long' (vg) (1) 

£80-120

(plus BP*)

508
Trade cards, East Lancashire Soap Co, Accrington, Dr Lovelace's Soap, Sons of the 

Empire, 3 different military bookmarks, (some edge knocks, fair/gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

509
Cigarette cards, Roberts, Colonial Troops, three type cards, German Grenadier 

Guard, 1st Bengal Lancers & New Zealand Mounted Rifles (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

510

Cigarette cards, 8 Military type cards, Bell Colonial Series (2), Martin's V.C. Heroes 

(2), Redford & Co Colonial Troops (1), E. Coronel Types of British & Colonial Troops 

(1) & Gabriel Types of British & Colonial Troops (2) (fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

511 Cigarette cards, Cope's, Flags of Nations, (black back) (set, 30 cards) (fair/gd)
£70-90

(plus BP*)

512 Cigarette cards, Dobie, Weapons of All Ages, (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

513
Cigarette & trade cards, 2 sets, Oliver, German Orders & Decorations (50 cards, 

vg/ex) & Gerard, Modern Armaments (unnumbered) (50 cards, vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

514

Cigarette cards, Shipping, 3 sets, BAT, Ships, Flags & Cap Badges A Series, (25 

cards, gd/vg), Player's, (Overseas issue),  Signalling Series, (50 cards, gd/vg) & Wills, 

Australia, Signalling Series (50 cards, all Vice Regal backs, gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

515

Cigarette cards, 4 sets, Faulkner's, Old Sporting Prints, (25 cards, gen gd), Franklyn 

Davy & Co, Hunting (25 cards, vg/ex), Lambert & Butler, Horsemanship (50 cards, 

vg) & Bocnal, Luminous Silhouettes of Beauty & Charm, (25 cards, some sl foxing 

to a few backs o/w gd)

£60-70

(plus BP*)

516
Cigarette cards, Player's, The Royal Family 'P' size, 1902 issue, (set 6 cards plus 

card folder) (cards gd, folder worn)

£70-90

(plus BP*)

517

Cigarette cards, 6 Bird & Poultry related sets, Ogden's, Poultry Rearing & 

Management 1st Series, (25 cards, gd), Birds' Eggs (cut-outs) (50 cards, gd/vg), 

British Birds (50 cards, mostly gd/vg), Wills, British Birds (50 cards, vg), ITC, British 

Birds (50 cards, vg/ex) & BAT, Game Birds & Wild Fowl (50 cards, mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

518
Cigarette cards, BAT (Anon), Soldiers of the World (set, 75 cards) (plain backs) 

(mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

519 Cigarette cards, Pritchard & Burton, South African Series, (set, 25 cards) (gen gd)
£140-160

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

520

Cigarette & trade cards, Aviation, 4 sets, BAT, International Air Liners, (50 cards, 

vg), Hill's, Aviation Series (Hill name) (25 cards, vg), Carreras, Famous Airmen & Air 

Women (50 cards, vg) & Mars, Famous Aeroplanes, Pilots and Airports (50 cards, 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

521 Cigarette cards, Hill's, National Flag Series (printed back) (set 20 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

522

Football stickers, 5 complete albums, FKS, Soccer Stars in Action 1969/70, 

Wonderful World of Soccer Stars Gala Collection, Soccer Stars 1976/77 & Mexico 

70. Sold with Panini Espana 82 (album worn with some water damage) (generally 

fair to gd)

£50-70

(plus BP*)

523

Football sticker albums, 12 unused sticker albums, Panini Football 1991, Football 

League 95, Players 96, England European Football Championship 1996, Football 

League 96, South Africa World Cup 2010, Euro 2012 & Russia World Cup 2018, 

Topps Premier League 2010, 2012, 2013 and also Fun to Stick activity album (vg)

£30-50

(plus BP*)

524

Football, cards and stickers, collection of 9 complete sets in albums, Topps 

Premier League 2009, 2010, 2011 & 2012, Shoot Out Squad Files 2003/04, 04/05, 

05/06 and 06/07 & 06/07 supplement issue (vg)

£50-70

(plus BP*)

525
Football sticker albums, collection of 20 Panini football sticker albums, all appear 

to be complete, Football 78 to 93 inclusive, also 95, 96, 97 & 98 (gd/vg) (20)

£100-150

(plus BP*)

526

Trade cards, Football, Merlin, Premier League sticker collections, completed 

albums containing all stickers, in run from 1994 to 2008 (in hardback collectors 

albums), 2016/17/18/19, plus (Premier League) 'Kick Off' sticker collections 98, 

98/99, 06/07 & 07/08, FA Premier League Sticker Quiz collection 2005/06, Merlin 

Ultimate Premier League Cards 95/96, Merlin's England albums 2006 & 2008 

(couple of folders with minor faults, cards vg/ex) (27)

£100-150

(plus BP*)

527

Trade cards, Football, Merlin, empty & unused FA Premier League sticker 

collection albums, inc. run from 1995 to 2001, also 2003, 04, 05 & 07, plus 'Kick 

Off' sticker album 2007/08 (mostly vg) (14)

£70-90

(plus BP*)

528

Trade cards, Football, Merlin, FA Premier League Sticker collection albums, largely 

complete but with some with gaps, inc. 96 to 2000, 03-05, 06/07 and 2015 

(generally vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

529

Trade cards, Football, Topps, large collection of 'Match Attax' and 'Match Attax 

Extra' collections, all in collectors binders, complete run of 12 seasons from 

2007/08 to 2018/19 (24 binders), with playing pitches from various years (binders 

mostly vg, cards ex, some checklists marked) (1 large box)

£80-100

(plus BP*)

530

Football trade cards & stickers, a vast accumulation of loose stickers and cards, 

some in heavy duplication, 1970s onwards, with issues by Merlin, Panini, Topps 

etc. (some cut from album pages but many vg/ex) (1000s, 3 large crates)

£70-90

(plus BP*)

531
Trade cards, Football, Merlin, Magicaps, (set, 265 cards complete with all check 

lists) (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

532 Trade cards, Barratt's, Soccer Stars, (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

533 Trade cards, Football, Bassett, Football 1978-79 (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

534
Trade cards, A& BC Gum, Footballers, (black back, 1 - 42) (set, 42 cards) (gen gd, 

checklist unmarked)

£50-80

(plus BP*)

535
Trade cards, A&BC Gum,  Footballers, (black back 43-84) (set, 42 cards) (gen gd, 

checklist unmarked)

£70-90

(plus BP*)

536
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Quiz 1-58) (gen gd, checklist unmarked but 

sl stained to back) 

£50-70

(plus BP*)

537

Trade cards, Football, album containing 4 sets, Daily Sketch, World Cup Souvenir 

(40 cards), World Cup Stickers, (18 cards), Daily Star, Football (412 cards) & Daily 

Mirror, Mirror Cards (100) (mostly vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

538
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Football Club Captains (50 cards, vg) & Famous 

Footballers (50 cards) (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

539 Cigarette cards, Football,  Lambert & Butler, Footballers 1930-31 (50 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

540

Cigarette cards Hill's, 3 sets, Famous Footballers (coloured Archer, 50 cards), 

Famous Footballers, Additional (51-75, 25 cards) & Popular Footballers, Series B 

(20 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

541

Trade cards, 3 sets, The Sun, Gallery of Football Action cards (3D) (set, 52 cards), 

How to Play Football (Trevor Francis, 3D) (6 cards) & Thomson, Football Tips & 

Tricks (64 cards) (gd)

£50-80

(plus BP*)

542
Cigarette cards, Phillips, a collection of 145 Pinnace Football cards including 35 

high numbers 'K' size, (2 heavily stained to backs the rest gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

543

Cigarette cards, China, a collection of 130+ cards, various series and issuers inc. 

San Shing, Nanyang Bros, Hwaching, BAT, Wills Ruby Queen etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

544
Cigarette cards, Japan, Murai, World Smokers, 8 different cards (fronts gd but all 

with staining to backs) 

£60-80

(plus BP*)

545
Trade Card, Cadbury's, Sports Series, type card, No1 'Hurdle Racing' 'T' size (few 

marks gen gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

546
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, British Royal Family, two cards, H.R.H. 

Duchess of Cornwall & York & Queen Victoria on Her Coronation Age 19 (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

547
Cigarette cards, Charlesworth & Austin, British Royal Family, two cards, H.R.H. 

Princess Victoria Age 12 & Queen Victoria in 1900 (gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

548
Cigarette card, A Baker & Co Ltd, Beauties of All Nations, type card, 'Australian' (sl 

edge knocks, o/w gen gd) (1) 

£10-15

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

549
Cigarette cards, two type cards, Hignett's Pretty Girls RASH, ref H8, picture no 10 

(gd) & Hudden, Beauties HUMPS (Blue back), ref H222, picture no 6 (gd) (2) 

£50-60

(plus BP*)

550
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Star Girls (Red back), two type cards. ref 

H30, pictures nos 2 & 21 (both gd) (2) 

£70-80

(plus BP*)

551

Cigarette card, B Morris & Sons, Beauties Collotype, type card, H 278 picture ref 

no 24, 'Doras & Marinas High Class Cigars' back (sl mark to top left edge o/w gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

552
Cigarette card, Bewlay, Comic Advertisement Cards, The Flor de Din-Digul Cigar, 

'Caps the Lot' (sl edge knocks, gen gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

553 Cigarette card, Marcus's Cricketers, type card 'Abel' (gen gd) (1)
£300-400

(plus BP*)

554
Cigarette card, John J Woods, Views of London, type card, 'The Royal Exchange' 

(gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

555
Cigarette card, Lambkin Bros, Lily of Killarney Views, 'L' size, type card, ref H586, 

picture no 4, (edge knocks o/w gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

556
Cigarette cards, Mitchell's, Actors & Actresses, FROGA (brown), 16 cards, mixed 

series (fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

557
Cigarette cards, Rutter, Girls, Flags & Arms of Countries, two type cards, Japan & 

Russia (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

558

Cigarette cards, Hignett's, Actresses Photogravure, eight cards, Miss Baldry, Dolly 

Daintree, Marie Stuart, Miss Alexander, Miss Ellesmere, Miss McIntyre, Miss 

Ravensburg & Miss Hope (1 fair, rest gen gd) (8)

£70-90

(plus BP*)

559
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 30, 

'Flower & Virginia' back (slight corner knocks, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

560
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 37, 

'Churchman's Chieftains' back (slight corner knocks, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

561
Cigarette card, Churchman's, Beauties, CHOAB, type card Ref H21, picture no 37, 

'Churchman's Sweet Navy Cut Cigarettes' back (slight marks to back, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

562
Cigarette cards, Hudden's, Beauties 'HUMPS' (Orange backs), ref H222, two cards, 

picture nos 7 & 17 (both with slight knocks, gen gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

563
Tobacco issue, Drapkin & Millhoff, 'Pick Me Up' Paper Inserts, three different 

types, all on paper (gd) (3) 

£50-70

(plus BP*)

564
Trade cards, Johannis, London, 4 'XL' type cards from the Fancy Costume Series 

nos 5, 6, 7 & 8, UNRECORDED (gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

565

Trade cards, a collection of approx. 20 English trade issues inc. Typhoo Calendar 

for 1936, Carrs Biscuit Calendar for 1895, Crawford Biscuits Leaflet, Mellins Food 

Coin Cards (2), Nestle Booklet 'The Reindeer', & others (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

566
Trade cards, Wm McEwan & Co Ltd, Old Glasgow (10/25) nos 1, 2, 3,6,8, 9, 15, 16, 

18 & 19 (poor/fair)

£20-40

(plus BP*)

567 Cigarette cards, BAT, Beauties (Tobacco leaf back, no inset) (43/52) (gen gd) 
£50-60

(plus BP*)

568
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Nebria' & 'Silvain' (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

569
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Emelin' & 'Laparcerie' (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

570
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'D'Alencon' & 'Fraisia' (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

571
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Tabs Type issues, two cards, both with fronts 

in red, 'Liane De Vries' & 'Lydia' (gd/vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

572
Cigarette card, Ogden's, Beauties, (no inset), type card, Ogden's book ref item 26, 

picture no 1 (gen gd) 

£20-25

(plus BP*)

573
Cigarette card, John Young & Sons, Naval Skits, type card, 'Man-O-Warsman 1820' 

(one small corner knock o/w gd) (1) 

£40-60

(plus BP*)

574
Cigarette cards, Horseracing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 2 

type cards, Todd Sloan & C Ward (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

575
Cigarette cards, Horseracing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 2 

type cards, R Morton & Toon (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

576
Cigarette cards, Horseracing, Boguslavsky, Big Events on the Turf, 2 type cards, 'P' 

size, nos 4 and 11 (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

577
Cigarette cards, Horseracing, Boguslavsky, Big Events on the Turf, 2 type cards, 'P' 

size, nos 5 & 6 (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

578
Cigarette cards, Horseracing, Boguslavsky, Big Events on the Turf, 2 type cards 'P' 

size, nos 7 & 8 (no 8 with very slight mark to back o/w gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

579 Trade cards, Primrose Confectionery, Amos Burke Secret Agent (set, 50 cards) (ex)
£25-30

(plus BP*)

580 Trade cards, Thomson, Wild West Dominoes, 'K' size, (set, 28 cards) (gd)
£25-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

581

Cigarette cards, Smith's, a collection of 10 type cards, Phil May Sketches (2), 

Famous Explorers (2), Cinema Stars (2), Shadowgraphs (2), Medals (1) & Prominent 

Rugby Players (1) (gd)

£30-40

(plus BP*)

582

Cigarette cards, Taddy, a collection of 10 type cards, Orders of Chivalry (2), British 

Medals & Ribbons (2), Russo-Japanese War (1-25) (2), V.C. Heroes Boer War (2) & 

Sports & Pastimes (2) (gd)

£30-40

(plus BP*)

583
Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series, 2 cards nos 4 & 9 (both with sl rounded 

corners, gen gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

584
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, 4 cards nos 22, 31, 35 & 39 (some sl 

faults gen gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

585

Cigarette cards, Taddy, a collection of 24 types (including two duplicates), Famous 

Jockeys (with frameline) (2), Honours & Ribbons (1), Sports & Pastimes (9 inc. 2 

duplicates), British Medals & Decorations (1), British Medals & Ribbons (1), 

Autographs (9) & Territorial Regiments (1) (mostly gd/vg) (24)

£100-150

(plus BP*)

586

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (grey back), four cards, all Great Britain, 

17th Lancers, Midshipman, Full Dress, Infantry of the Line Marching Order & 

Infantry of the Line (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

587

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (grey back), six cards, France, Seaman, 

Germany Officer of Cuirassiers Review Order, Russia Kuban Cossack of the Imperial 

Guard, Review Order and Italy, three cards, Genos Cavalry Rgt. Trooper Review 

Order, Cuirassier Guards, Officer, Review Order & Infantry of the Line, Officer 

Review Order (gen gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

588
Cigarette cards, CWS, Boy Scout Series (set, 25 cards) (one with light tape mark to 

edge of reverse, rest gd/vg)   

£500-700

(plus BP*)

589 Cigarette cards, CWS, War Series (set, 18 cards) (mostly vg/ex)
£150-180

(plus BP*)

590
Cigarette cards, Taddy & Co, V C Heroes, Boer War 41-60 (set, 20 cards) (few with 

sl marks to front/back but gen gd)

£150-220

(plus BP*)

591
Cigarette cards, Smith's, Derby Winners, (mixed backs, set, 50 cards) (5 fair, rest 

gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

592
Cigarette cards, Cohen, Weenen (Anon), Victoria Cross Heroes (51-75) (21/25, 

missing nos 53, 59, 72 & 74) (3 fair, rest gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

593 Cigarette cards, Wills (Autocar Cigarettes), Chinese Trades (set, 40 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

594
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Fiscal Phrases, (Copyright Registered) (set, 

40 cards) (slight tape marks to back edge of two cards o/w gd)

£100-120

(plus BP*)

595
Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered B801-B825) (set, 25 cards) (some 

with faults, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

596

Trade cards, Football, FKS, three complete albums, Wonderful World of Soccer 

Stars 1968/9 & 1969/70 plus Mexico 70, sold with 2002 Merlin Premier League 

sticker album (unused, empty), plus 100's of loose cards, mostly football related 

inc. Esso Squelchers, Topical Times, Daily Mirror, Topps Match Attax & many 

others (mostly gd/vg) (100's) 

£40-50

(plus BP*)

597
Cigarette card, Abdulla, Commander of the Allies, type card 'Commanders of the 

Allied Fleets 1914', (sl marks to front, gen gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

598
Cigarette cards ?, South Africa, Anon, South African Rugby Players, 8 different 

cards, 'M' size (all with faults, fair) (8)

£40-60

(plus BP*)

599

Cigarette & trade cards, South Africa, Mackintosh's South African Cricketers, 8 

cards, nos 5 (x2), 7, 8, 10, 11, 12 & 15 (no 15 with mark to back, rest vg), sold with 

Hartley's Tobacco Co, South African English Cricket Tour 1929, 9 different cards 

plus one duplicate (all with slight marks, fair/gd) (18)  

£150-200

(plus BP*)

600
Cigarette cards, Bell, Women of All Nations (Flag Girls) (printed back) (set, 60 

cards) (a few with minor faults, mostly gd/vg) 

£500-700

(plus BP*)

END OF DAY-1

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

DAY 2, THURSDAY 12 MARCH, LOTS 601-1200

601

Beer labels, Wm M Murray & Co Ltd Edinburgh, 2 larger horizontal rectangular 

labels 130mm x 82mm for Cowgirl Stout (gd) and Cowboy Beer (sl thinning & tape 

to back) (2)

£20-40

(plus BP*)

602

Beer labels, Child & Co London, Lager and Pilsener (95 and 93mm high) (vo's) 

(collectors stamp to reverse) & J P O'Brien, Sparkling Scotch Ale (92mm high) (vo) 

(fair/gd) (3)

£20-40

(plus BP*)

603

Beer labels, Southside Brewery Co London, Britannia Brand Lager Beer, (100mm 

high) (vo) (edge piece missing & damage to edge) & R Henderson & Co Alloa, India 

Pale Ale (90mm high) (vo) (crease, fair) 

£20-40

(plus BP*)

604
Beer label, Campbell's Royal Oatmeal Stout bottled by George C Hamilton, 

Glasgow, (105mm high) (thistle shaped) (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

605
Beer label, Campbell's Royal Oatmeal Stout, Edinburgh,  Specially Recommended 

by the Medical Facility, (105mm high) (thistle shaped) (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

606

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (3 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including St Austell Brewery Co Ltd, Massey's Burnley, 

Hope Brewery Sheffield, Hancocks, Daniel Batham & Son Ltd, Delph Brewery 

Brierley Hill, Benskin's, Burtonwood Brewery, Harman's Uxbridge, Phipps etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

607

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels, various shapes, sizes and 

breweries including Ballingall & Son Ltd Dundee, Eldridge Pope Dorchester, George 

Gale & Co Horndean, Higsons Liverpool, G Mackay Edinburgh, Plymouth Breweries, 

Wethered Marlow, Case's Barrow-in-Furness etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

608

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels (2 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Shipstone's, Hancock's, Hunt, Edmunds & Co 

Ltd, Banbury, (creased), Mitchell's Lancaster, Mann, Crossman & Paulin Ltd, 

(Brandon's Putney Brewery) Guinness, Murphys Cork etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

609
Beer labels, Dutton's, Blackburn, a mixed selection of 18 labels (7 with contents 

and a duplicate) sold with  a John Mercer Stout label (19) (vg) 

£20-40

(plus BP*)

610

Beer labels, a selection of 4 Guinness Extra Stout bottled by J W Cameron & Co Ltd 

Hartlepool, Vaux & Co, John Smith Tadcaster & Shrewsbury & Wem v.o's (3) & 

horizontal rect (1) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

611
Beer labels, a selection of 5 Guinness Extra Stout labels including Sheffield Free 

Brewery, D Kelly & Co Ltd, Bellamy Bros Ltd etc (vo's) (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

612
Beer labels, a selection of 3 very small Guinness labels approx. 55mm high from 

Buckie, Glasgow & Dundee (vo's) (fair/gd) 

£20-40

(plus BP*)

613
Beer labels, a selection of 5 Guinness Stout labels including 1 Gaelic, 2 different 

from Mullan, Limavady, etc (vo's & neck) (gd) 

£20-40

(plus BP*)

614
Beer labels, a nice selection of 6 Guinness labels, 3 from Belfast & 3 from Coleraine 

(vo) (gen gd) (6)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

615

Beer labels, a selection of 4 Guinness labels from Rayment & Co Furneux Pelham, 

Hull Brewery Co Ltd, Bents Brewery Co Liverpool & Stone & Nicholson & Sons 

Maidenhead, (vo's) (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

616

Beer labels, a selection of 5 Guinness labels, 2 from Glasgow, Colin Croft Brewery 

Co Kendal, A & J Colquhoun Ltd Manchester, G F & A Brown & Sons Wrexham (vo's) 

(gen gd)  

£20-40

(plus BP*)

617

Beer labels, a selection of Guinness labels together with 2 tin cut-out labels and 2 

cut out from magazine stamp pictures & glass of Guinness, various shapes and 

sizes, (fair) (11)

£20-40

(plus BP*)

618

Beer labels, Trumans, London & Burton, a selection of 9 labels, various shapes and 

sizes, plus one stopper and one neck label, inc. Eagle Ale, Best Stout, Trubright Light 

Ale, Old Oak Ale, No 1 Burton Barley Wine etc, together with Trumans printed 

stationery envelope and a 4 page leaflet detailing the history of Trumans (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

619

Beer labels, a mixed selection of 32 different labels (including one with contents), 

various shapes, sizes and breweries including Ward's, Webbs, Webster, Wright's, 

Stones, Style & Winch, Rothwell etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

620

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels various shapes, sizes and 

breweries including The Workington Brewery Co Ltd, The Yorkshire Clubs' 

Breweries, Warwicks', Maclays, Lacon's, Swales & Co Ltd, Groves & Whitnall, Cobb's 

etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

621

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (one with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Greenall Whitley, Lord Daresbury's 80th 

Birthday Ale 12 Oct 82, Hammonds United Breweries, McMullen & Sons Ltd, Style 

& Winch Ltd, Morrells, Young & Co etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

622
Beer labels, a mixed selection of Murray, Edinburgh (16) including 1953 Coronation 

label, and Whitbread (14), (2 with contents) (few fair gen gd)

£20-40

(plus BP*)

623

Beer labels, Trumans, London & Burton, a mixed selection of 23 labels (3 with 

contents) various shapes and sizes including bottlers Tolchard & Son Torquay, W F 

Vinnicombe, Torquay & Teignmouth, Clockhouse (Hastings) Ltd, Ellis & Co 

Richmond etc  (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

624

Beer labels, Wenlock, London, C G Hibbert & Co Ltd Southampton, & Burt & Co 

Ventnor, a mixed selection of 18 labels, (3 with contents) various shapes and sizes, 

bottlers include Diver & Son Ltd Gt Yarmouth & Norwich, Plowman Barrett & Co 

London SW8 (one with paper stuck to back o/w gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

625

Beer labels, a mixed selection of 25 different labels (3 with contents) including 

West Country, Cheltenham & Hereford, Tomson & Wotton Ltd Ramsgate & some 

Kentish (one poor, o/w gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

626
Beer label, Campbell's Royal Oatmeal Stout, Edinburgh, bottled by W F Russell, 

Glasgow, (105mm high) (thistle shaped) (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

627

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels, (one with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Jeffrey's Edinburgh, Metropolitan & Home 

Counties Clubs Brewery Ltd, Aylesford, Mitchells & Butlers Birmingham, Watney 

Combe Reid & Co Ltd, Ansells, Carlisle & District State Management Brewery, 

Allsopp's (for Export) etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

628

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels, (6 with contents) various 

shapes, sizes, and breweries, including Paine's St Neots, Ballingall's Dundee, Wm 

Younger & Co Edinburgh, Howcrofts Brewery Bolton, Marston Thompson & 

Evershed, Randalls Jersey, Aitken's Falkirk, Wadworth's Devizes, Butler's Coronation 

Ale 1953, Isleworth Brewery, Marston's Burton on Trent (un-cut) etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

629

Beer labels, a mixed selection of 29 different labels, (6 with contents) various 

shapes, sizes and breweries, including, Burton Brewery Co Fine Burton Ale (bottled 

by F Weight Chelmsford) (edge wear o/w gd), Nimmo & Son Ltd, Dunmow, Joseph 

Holt Ltd Manchester, Wells & Winch Ltd Biggleswade, Thwaites, Blackburn etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

630

Beer Labels, selection of 14 assorted labels mostly with duplication, various 

breweries and brands inc. Guinness Double Stout Porter Hanley's (3), Courage Alton 

Pale Ale (6), Fortress Light Ale (26), M+B English Stout (21), Jeffrey's (27), Magdalen 

Audit (10), All Souls College Old Ale (5), New College Audit Ale (2), Guinness Extra 

Stout Le Riche's Stores (4) etc. (vg) (approx. 120 labels)

£30-50

(plus BP*)

631

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Beer labels, a lovely trio of Duckett labels 

Worthington's India Pale Ale bottled by F Duckett, Rose in June, Margate, Salt & 

Co's Light Sparkling Ale, bottled by F Duckett, Rose in June, Margate & Rigden's, 

Faversham, Light Bitter Ale (same Duckett bottler) (gen worn) (3)

£100-200

(plus BP*)

632

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels (1 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Shrewsbury & Wem Brewery Co Ltd, Flowers, 

Eldridge Pope & Co, Lion Brewery Blackburn, Charles Wells Ltd, Bedford, Morgans 

Norwich, Strong's Romsey, Young & Son Ltd Portsmouth, Moors' & Robson's Hull, 

Mitchells & Butlers Ltd for University of Birmingham, Yates's Manchester etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

633

Beer labels, a mixed selection of 32 different labels (3 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Magee Marshall & Co Ltd Bolton, bottled by R 

Green & Co Ltd Leigh, Hope Brewery Sheffield, Tennants Sheffield A H Rackham Ltd 

London, Murray's Edinburgh, Gibbs, Mew & Co Ltd Salisbury, Stones Sheffield, 

Castletown Brewery Isle of Man, Sam Smith Tadcaster, Young & Co Edinburgh, 

Yates & Jackson Lancaster etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

634

Beer labels,  a mixed selection of 29 different labels (6 with contents), various 

shapes, sizes, and breweries, including Smith's Tadcaster, Brakspear Henley on 

Thames (Coronation Ale), Bernard's Edinburgh, Mackay's Edinburgh, Smith's 

Tadcaster, Gray & Sons Chelmsford, John Aitchison & Co Ltd Edinburgh, Paine's 

Manchester, Foster-Probyn London & Brighton etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

635

Beer labels, a mixed selection of Irish labels (20+ 1 neck strap) including Love Heart 

Guinness, Green Key Smithwick for Egan, Macardle's No 1 Ale, Pim's Double Ale, 

Perry & Sons, Mountjoy Brewery Ltd etc (gd)

£20-40

(plus BP*)

636

Beer labels, a nice selection of 67 UK labels (7 are duplicated) including Marston's, 

Usher's, Wrexham Lager Beer Co, Nimmo's, Wm Younger & Co etc, various shapes, 

sizes and brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

637

Beer labels, a mixed selection of 7 labels inc. Forest Hill Brewery, Family Stout, 2 

different size Family Ale Ind Coope, Morrell's 1953 Coronation Label plus G Shaw 

(3) (gd) (7)

£20-40

(plus BP*)

638
Beer labels, a mixed selection of Kent labels together with 3 old AKK labels (all the 

same) from Ind Coope, various shapes and sizes (gen gd) (32) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

639

Beer labels,  a mixed selection of 31 different labels (1 with contents), various 

shapes, sizes and breweries, including East Anglian Breweries, Richard Clarke & Co 

Ltd Stockport, Tollemache's 1951 Festival Ale, Trumans, Hydes Manchester, 

Isleworth Brewery, Cornbrook Brewery Manchester, H E Thornley Ltd Leamington 

Spa etc (few fair, rest gen gd/vg)   

£20-40

(plus BP*)

640
Pub tokens, a selection of 4 tokens, Smiths Arms, Birmingham, Wheatsheaf Bath, 

Old Bell Wisbech (2d), & Britannia Inn Castle Cary (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

641
Pub/temperance tokens, Duke of Monmouth 'Good for one pennyworth' & Martin 

of Highbury Park Tavern '6d' (fair/gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

642 Pub tokens, Henry Stevens of the Eagle Tavern, '2d, 4d & 6d' (3) (fair/gd)
£20-40

(plus BP*)

643
Pub tokens, Rising Sun, Charles Rowland 3d and Half Moon Inn Sherborne (1 and a 

half d) (fair/gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

644
Picker tokens, W Greaves Senior, Elm, (Cambridgeshire), 2 tokens, 1 and a half d 

and 2d (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

645 Brewery tokens, Georges Brewery Bristol, quart and pint with punch holes, (gd) (2)
£20-40

(plus BP*)

646

Brewery Advertising Showcard, c1900, Tennents Lager, Brewed in Great Britain, 

card picture showing lady in Highland Fress holding tray with beer on it.  Approx. 

335mm x 265mm (label on back Davidson Kay & Co Glasgow, originally in frame) 

(edge marks due to framing o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

647

Breweriana, Wm Younger & Co Ltd, original colour print 'A Bite at Last!', Scotch Ale 

'The Beer with a Bite in It!', artist Fred Buchanan, approx. 10.5" x 14.5", (edge tear 

o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

648

Breweriana, a selection of items, part uncut sheet of Catterall & Swarbricks Ltd 

(Blackpool) beer labels, Mild Ale, c1950's, approx. 12.52" x 7", Scottish and 

Newcastle Inns set of 150 different matchbox labels in 3 uncut sheets showing 

photos of public houses around the North East (50 labels per sheet), c1980's, plus 

various preparatory photos for Tennents Lager Lovelies book (published 1984) 

(mixed condition fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

649
Beer labels, Carlisle & District State Management Scheme, Carlisle, a mixed 

selection of 10 labels including 4 cordial labels, plus beer mat (gd/vg)

£10-15

(plus BP*)

650

Beer labels, a mixed selection of 61 Foreign beer labels, countries include Germany, 

Denmark, New Zealand, Czech, Canada etc, various shapes and sizes (fronts ok but 

most with paper stuck to back)

£20-40

(plus BP*)

651

Cider & Soft Drinks labels, a mixed selection of 26 labels, various shapes and sizes, 

including Llandrindod Wells Mineral Waters Ltd, Alton Court Brewery Co Ltd Ross 

on Wye, Gloucestershire Cider Co Ltd Warwick, Vaux Sunderland, R Boardman & Co 

Ashton u Lyme etc (gen gd)

£10-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

652

Beer labels, a mixed selection of 29 different labels (3 with contents), various 

shapes, sizes and breweries, including Greene King, Guinness's Foreign Extra Stout 

bottled by Robert Porter & Co Ltd, Hancocks, Allsopp's, J W Lees & Co Middleton 

Junction, Warwicks' Newark on Trent, Daniel Batham & Son Ltd Brierley Hill, 

Jeffrey's Scotland, Whitbread commemorating new Brewery 15 May 1969 etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

653

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (5 with contents), various 

shapes, sizes and breweries, including Murray Edinburgh Coronation Ale 1953, 

Morison's Edinburgh, Bentley's Leeds, Blair & Co Alloa, Mercer's, Broadway 

Brewery Ltd, Cobbold & Co Ipswich, Steel Coulson & Co Ltd Edinburgh, Bernard's 

Edinburgh etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

654

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels, (1 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Mitchells & Butlers Ltd Audit Ale, J W 

Brockbank & Sons, Millom, Cumberland, Fremlins, Maidstone, Fullers Chiswick, Vale 

of Neath Brewery, Groves Weymouth etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

655

Beer labels, a mixed selection of 29 different labels (2 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including The Birkenhead Brewery Co Ltd, Buckley's 

Brewery Llanelly, Charrington Anchor Brewery, Batemans Wainfleet, Matthew 

Brown Blackburn, George Gale & Co Horndean, Charlton Brewery Shepton Mallet 

etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

656

Beer labels, a mixed selection of 29 different labels, (5 with contents, including 

Guinness BS5750 Celebration Brew front and back labels) various shapes, sizes and 

breweries, including Talbots Gloucester, Stroud Brewery Co Ltd, Shrewsbury & 

Wem Brewery Co Ltd, Chas Rose & Co Malton, Murray & Co Ltd Edinburgh, Wm 

Younger & Co Edinburgh, Young & Co Wandsworth Wadworths Devizes, Westoe 

Breweries Ltd, Guinness Extra Stout bottled by The Star Brewery Co Eastbourne etc  

(gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

657

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels, (4 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Friary Holroyd & Healy's Breweries Guildford, 

Fremlins Maidstone, Cobbs Margate, Brown & Co Blackburn, T & J Bernard Ltd 

Edinburgh, Beasley's Plumstead etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

658

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels (5 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Charrington Anchor Brewery Loneon, King & 

Barnes Ltd Horsham, Young & Co's Wandsworth, Marstons Burton on Trent, 

Tuckers Gateshead, Brakspear & Sons Henley-on-Thames, Vallances Sidmouth, 

Russells' Malton, Arkell's Stow on the Wold etc (few fair, gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

659

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (2 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Cooper's Southampton Coronation Ale 1937, 

Macklay & Co Ltd Alloa, West Auckland Brewery Co Ltd, Whitwell Mark & Co 

Kendal, Chesters Manchester, Hunt Edmunds & Co Banbury, Ann Street Brewery Co 

Ltd Jersey etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

660

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels, (8 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Buchan's, Thistle Brewery Alloa, Hammonds, 

Flowers, Drybrough & Co Edinburgh, Mew Langton's IOW, Lady's Well Brewery Cork 

etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

661

Beer labels, a mixed selection of 33 different labels, (2 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Starkey Knight & Ford Ltd, Tiverton, Ruddle's 

Rutland, Tucker's Gateshead, Robert Deuchar Newcastle & Edinburgh, Castletown 

Isle of Man, Higson's Liverpool, Westoe Breweries South Shields, Lancashire Clubs' 

Brewery Ltd, Allsopp's etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

662

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (2 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including a few Export examples, Lion Brewery 

Blackburn, Burtonwood Brewery, Elgood & Sons, Fernvale Brewery Rhondda, 

Hancocks Cardiff, Joseph Holt Manchester, Allsopp's, Charles Wells Ltd Bedford, 

Richard Clarke & Co Ltd Stockport etc (gen gd/vg)  

£20-40

(plus BP*)

663

Beer labels, a mixed selection of 29 different labels (5 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Campbell's Edinburgh, Howcrofts Bolton, 

Russells Malton, Everards Burton on Trent, The Stroud Brewery Co Ltd Tennents 

Glasgow, Murray's Edinburgh etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

664

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels (2 with contents), various 

shapes, sizes and breweries including Whitakers Halifax, Smith's Tadcaster, Gibbs 

Mew Anchor Salisbury, Walkers Warrington, Mackie & Gladstone Birkenhead 

(bottlers) Okell's Isle of Man, The City Brewery Exeter, Hunt Edmunds Banbury, Holt 

Brothers Burnham, Hanson's Dudley, Boddingtons Manchester etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

665

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels various shapes, sizes and 

breweries including C G Hibbert Export, Burtonwood Brewery, Robinsons Stockport, 

Plymouth Breweries Ltd, Co & Bowring Derby, Young & Co Wandsworth, R W 

Randall Guernsey, Burt & Co Isle of Wight, Timothy Taylor & Co Ltd Keighley, 

Tetley's Leeds etc (gen gd/vg)  

£20-40

(plus BP*)

666

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels, various shapes, sizes and 

breweries including McEwan's Edinburgh, Newcastle Breweries Ltd, Hall & 

Woodhouse Blandford Forum 1953 Coronation , Stroud Brewery Co, Rhymney & 

Crosswells Cardiff, Morison's Edinburgh, McMullen's Hertford, Dudgeon & Co 

Dunbar, H J Arkell Stow on the Wold, Ansells Newcrest Stout, Barclay Perkins & Co 

Guinness's Extra Stout, James J Murphy & Co Cork etc (gen gd/vg)  

£20-40

(plus BP*)

667

Beer labels, a mixed selection of 31 different labels (5 with contents)  various 

shapes, sizes and breweries including Radford Brewery Leamington Spa, 

Northampton Brewery Co Ltd, Mann, Crossman & Paulin Ltd London, Garne & Sons 

Ltd Burford Oxon, John Fielder & Son Titchfield, Daniell & Sons West Bergholt & 

Colchester, Heron & Brearley Ltd Manx, W A Smith & Sons Macclesfield etc (gen 

gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

668

Beer labels, a mixed selection of 30 different labels (5 with contents) various 

shapes, sizes and breweries including Tollemache's Final Brew 1961, Russells 

Malton, Allsopp's, James Hole & Co Ltd Newark on Trent, Swales Manchester, 

Kemp Town Brewery Brighton, Hunt Edmunds & Co Banbury, Flower's, Tennant 

Brothers Ltd Sheffield etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

669
Breweriana, a collection of approx. 250 beer mats, mostly 1960's & 70's, British & 

European examples, various shapes & sizes (gen gd)

£20-25

(plus BP*)

670

Breweriana, a collection of 450 beer mats, soft drink mats etc, various breweries 

and drinks manufacturers inc. Whitbread, Bulmers, Babycham, Britvic, Watney's, & 

many others 1960's onwards, sold with 7 transfer printed Belgian beer glasses inc. 

Duvel, Brigand, Grimbergen etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

671

Entertainment autograph, Clayton Moore, b/w photo, overmounted with card & 

framed and glazed showing Moore in Lone Ranger outfit with clipped signature 

beneath in blue ink 'Clayton Moore Lone Ranger', 36cm x 40cm, (vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

672

Cinema magazines, a collection of early Cinema related magazines inc. Picture 

Show 1920 (29), 1922 (47), 1923 (28) & 1929 (38), also  German Magazine 'Mein 

Film' 15 issues from 1927, plus a few others & also the Showmen's Trade Review 

catalogue for 1946 (some age toning & rusting to staples, gen gd) (1 crate) 

£40-60

(plus BP*)

673

Ephemera, a photograph album, circa 1920, with approx. 40 pages of large format 

b/w images laid down 1 per page showing Lisbon, Barcelona, Naples, Amalfi, 

Algiers, Gibraltar (some images removed from album) (gd), sold together with an 

Orient Line box of 2 packs of circular playing cards (poor to fair) (2)

£20-40

(plus BP*)

674

Ephemera, 1899 copy of 'The Westminster Cartoons No 3 a Pictorial  History of 

Political Events from 1896-1898' sold together with a book 'Political Caricatures' 

1905 both by F Carruthers Gould (fair) (2)

£30-50

(plus BP*)

675

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Early Periodicals, 80+ early newspapers and 

magazines dating from the 1799 onwards to include 'The Police Gazette', 'The 

Halfpenny Journal', 'The Weekly Welcome', 'BOSH', 'Town Crier', 'Tomahawk 

Almanac', 'The British Lion', 'The Dart', 'The Illustrated London News', 'St. Paul's', 

'British Workman', 'Punch Comic', 'Sporting Pilot', 'Sunday Times' (1840), 'The Odd 

Fellow', 'The Great Gun', 'The Athletic News', 'The Courier' (1799) (mixed condition 

but gen gd) (80+)

£80-100

(plus BP*)

676

Ephemera, a large quantity of UK tourist guides and souvenir booklets, various 

ages, early 1900's onwards including photos, Trooping of the Colour, a few maps, 

various booklets on churches, cathedrals etc (mixed condition, fair/gd) (1 large box) 

£30-40

(plus BP*)

677

Ephemera, a selection of biscuit related material including many Huntley & Palmers 

items with 1972 Kate Greenaway 'Naughty' biscuit tin, with rude jam, dogs, & 

couple in flower bed, booklet for Queen Mother's visit to Huntley & Palmers 

Factory 1955 plus various other colourful booklets and advertising material from 

the 1970's

£60-80

(plus BP*)

678

Autograph, Politics, David Lloyd George (1863-1945), Prime Minister, scarce signed 

Treasury Chambers card from 1912 (while Chancellor), with small newspaper photo 

laid down (two stamp hinges to reverse) (vg)

£50-60

(plus BP*)

679

Autograph, Military, Field Marshal Earl Roberts VC KG GCB GCSI GCIE Kst.J (1832-

1914), died whilst visiting Indian troops in France in WW1, signed piece of personal 

letterhead (top portion) and dated by him 13th November 1912, laid down to 

larger page (vg)

£30-40

(plus BP*)

680

Autograph, Politics, Herbert Asquith (1852-1928), Prime Minister, piece cut from 

10 Downing Street letter head, with criss-cross writing and signature, some words 

to back (gd/vg, some age toning)

£30-40

(plus BP*)

681

Autograph, Aviation, Claude Graham White (1879-1959), one of the first pilots to 

qualify to fly in England and helped to establish the Hendon School of Flying in 

1911. Signed piece 'London Aerodrome Hendon N.W.' (vg, 2 stamp hinges to 

reverse)

£30-40

(plus BP*)

682

Autograph, Actress Julia Neilson (1868-1957), five hand-written letters in ink (4) 

and pencil (1) from Neilson to Josephine Garrett (wife of Arthur Garrett manager of 

the Neilson & Terry Theatre Company), with two envelopes, one to Margate, the 

other Theatre Royal Birmingham, c. 1913-15 period, 8 pages in total (gd. folds and 

general wear)

£25-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

683

Autograph, Aviation, Amy Johnson / Mollison, album page signed 'A Mollison' and 

newspaper cutting both laid down to a single sheet. Amy Mollison gained fame 

under her maiden of Amy Johnson as the first woman to fly solo from England to 

Australia in 1930. In 1932 she married Jim Mollison, himself a noted pilot and 

holder of many  long distance and endurance flights. Lot contains a separate 

trimmed album page with picture of Jim Mollison and cut-out signature. 

£60-80

(plus BP*)

684

Autographs, Football, Manchester United, selection of 7 8"x10" & postcard size 

photographs being later reprints taken from earlier originals, each one with an 

original signature, Tony Dunne (postcard portrait), Albert Scanlon (postcard, civilian 

clothes), George Best (postcard portrait), Denis Law (postcard match action), Harry 

Gregg (8"x10" dressing room shot) & Nobby Stiles (8"x10", pre-match portrait) (ex) 

(7)

£40-60

(plus BP*)

685

Autographs, Football, George Best, Manchester United, three, 8x10", b/w 

photographs being later reprints taken from earlier original negatives, each one 

with original Best ink signature, first showing Best at medical, another with Player 

trophy, and the 3rd showing Best seated with Matt Busby and the European Cup 

trophy (ex) (3)

£40-60

(plus BP*)

686

Autographs, Football, book, "An English Football Internationalists' Who's Who" by 

Douglas Lamming, first edition 1990, covering the period 1872-1988, signed to 

book plate by author Douglas Lamming and players Wilf Mannion and Raich Carter 

(ex)

£40-60

(plus BP*)

687
Autograph, Military, WW2, clipped piece with clear ink signature ' Montgomery of 

Alamein, Field Marshal', scarce with rank included (gd)

£60-70

(plus BP*)

688
Autograph, Politics, Raymond Poincare' (1860-1934), President of France 1913-

1920, signed piece laid down to album page (gd)

£30-40

(plus BP*)

689
Autograph, Robert Baden Powell, founder of the scouting movement, signed album 

page laid down to larger page (vg)

£40-50

(plus BP*)

690

Autographs, Politicians and diplomats, 1950s/60s, all on signed white cards, inc. 

Rene Massigli (Turkey), Luis Logrono-Cohen (Dominica), Eduard Reventlow 

(Denmark), Agnar Jonsson (Iceland), Eduardo Montalva (Chile), Sir Clifton Webb 

(New Zealand), Jean Chauvel (France) etc, most with newspaper cuttings or 

handwritten notes (vg) (20 autographs)

£40-60

(plus BP*)

691

Athletics autographs, programme from the OUAC v Amateur Athletics Association, 

30 May 1935 at Iffley Road Track Oxford sold with a post-match menu card for 

dinner at the Clarendon Hotel Oxford bearing 47 original signatures from Athletes 

at the event, previously from the collection of D Finlay a competing Hurdler and 

1936 Olympic Games Silver Medallist (foxing to programme, menu card gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

692

Autograph, Lord John Hunt, leader of the British Expedition to Mount Everest 1952-

53, signed white card with additional words 'Everest 1953', signed November 16th 

1953, from the Arthur Brierley collection of Leicester (ex)

£40-50

(plus BP*)

693

Autographs, a quantity of autograph album pages (approx. 60), containing a variety 

of signatures from sport, entertainment, TV, stage etc, some double-sided, noted 

Harold Larwood, Jim Laker (Cricket), Dougie Wakefield, Hughie Green, Billy Cotton, 

Tom Courtenay (on photo), Max Bygraves, Joe Davis (Snooker), Margaret Lockwood 

& others (gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

694

Cigar Book and Labels, 'A Short Appreciation Of Havana Cigars' for H. Upman, 

Hunters & Frankau, sold together with approx. 120 cigar labels, many attractive 

designs inc. gilded, embossed etc. (vg) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

695

Collectables, Tobacco, a full outer shop display box of 12 R.J. Reynolds Tobacco Co. 

unopened cellophane wrapped boxes of Prince Albert Crimp Cut Long Burning Pipe 

and Cigarette Tobacco'  complete with notice explaining that the tobacco packaging 

had changed to cardboard instead of tin due to the War Effort (age toned outer 

otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

696

Military Artwork by Herbert Benham, contained in 5 sketch/scrap books created 

by him for reference, together with some loose album pages. Albums contain 100s 

of original sketches and completed works most annotated for reference. Subjects 

include Royal Artillery, Kings' Colonials, Royal Marines (1664-1905), Catholic Boys 

Brigade, Seaforth Highlanders, Royal Scots, Black Watch, Scots Greys, 11th and 14th 

Hussars, formation signs, shakos, badges etc. Books contain copious hand written 

notes, cuttings from magazines, cigarette cards, postcards etc, many showing 

images from the original artwork. The lot also includes a mounted letter from 

Godfrey Phillips with a set of military cigarette cards designed by Benham. Viewing 

highly recommended (albums fair but contents gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

697

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Militaria, WW2 Nursing memorabilia, a Queen 

Alexandra's Imperial Military Nursing Reserves Service nurses uniform dress with 

fabric belt, 2 shoulder capes and detachable sleeves. One cape bears a QAIMNSR 

medal and 2 pips to each shoulder. Named to R. Barrett, Rosamund Barrett was 

married to Group Captain Derek Rake OBE, AFC & bar, the pilot of Spitfire Mk XIV 

NH-915 EB-H when 41 Sqdn. claimed its last victory of the war. Also included is a 

letter from Col A.J. Bado dated 28 Aug 45 confirming Sister Barrett's eligibility to 

receive the 39/45 Star and the France, Germany Medal together with a release 

certificate in her married name and Red Cross Manuals No.1 & 9 (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

698

Badges, Butlin's Badges, 16 badges dating from 1947 onwards, resorts include Filey, 

Pwllheli, Skegness, Bognor Regis 4 badges are Butlin Beavers. Sold with 10 Football 

badges, Southampton (4), Chelsea (1), Brentford (4) and Barcelona. The lot also 

includes 3 souvenir penknives (Mont St. Michel, Bruxelles Palais De Justice and 

1953 Coronation) (gd) (29)

£30-50

(plus BP*)

699

Oil Paintings, a pair of oil on canvas paintings signed 'Kingman' depicting hunting 

dogs 'putting up' partridges in woodland. Eugine Kingman (1909-1975) was a 

celebrated American artist. Unframed. Approx. size 20 x 16" (vg) (2)

150-200

(plus BP*)

700

Ephemera, a collection of newspapers and magazines dating from 1892 to the 

1960s to include copies relating to WW1 and WW2 together with a selection of 

magazines e.g. The Brewer & Wine Merchant (1921), Picture Post (1940) lot also 

includes an auction poster dated 1833 for a parcel of arable land in Warminster 

(gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

701

Collectables, an assortment of vintage tools, kitchenware and hardware to include 

'The Atlantic Bulb Box' vintage car spare bulb holder, advertising tins, boxed tea 

knives, scales, mincer, iron etc. 1930 dated First Field Dressing, torches, cameras 

etc. (fair/gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

702

Ephemera, 3 House of Commons access tickets for 'The Gallery' from the 1880s, a 

Pears Soap bookmark circa 1900, a collection of b/w photographs from the 1950s 

onwards showing domestic buildings, a school play and a wartime services football 

match (some duplicates), 3 olive wood souvenir albums from Jerusalem circa 1920 

with local pressed flowers and one paper backed version, a qty. of knitting patterns 

and needles dating from the 1960s onwards (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

703

Perfume Testers, 70 paper perfume testing advertising cards, all different including 

die cut, shaped, embossed, silk from Lancome, Chanel, Balenciaga etc. dating from 

the 1990s onwards (gd) (70)

£20-40

(plus BP*)

704
Hotel Labels, 40 Trust House hotel labels pre 1970 designed by Aldo Cosomati, all 

different (mint) (40)

£30-50

(plus BP*)

705
The Smoker's Text Book', miniature book by J. Hamer F.R.S.L., published by 'The 

Editor 7, Briggate, Leeds' in 1863 (some foxing but gen gd)

£200-220

(plus BP*)

706

Luggage Labels, 100's of mint condition continental hotel luggage labels (many 

duplicates) dating from the 1960s/70s to include Hotel Am Zoo Berlin, Shelton 

Hotel Buenos Aires, Hotel Novo Mundo Rio De Janeiro, Esplanade Hotel Sao Paulo, 

Hotel Tamanaco Venezuela etc.

£50-70

(plus BP*)

707

Ephemera, Insurance, Assurance and Bank Advertising Bookmarks and Headed 

Documents, 40+ bookmarks and 12 documents dating from the late 19th/early 

20thC to include Prudential Assurance, Royal Exchange Assurance, Scottish Widows 

Fund, Guardian Assurance, Northern, Birmingham Municipal Bank, The British 

Dominions General Insurance Co, The Law Union & Rock Insurance Co. etc. (gen gd) 

(50+)

£30-50

(plus BP*)

708

Huntley and Palmers, Suttons Seeds and other Reading Related Ephemera to 

include invoices, booklet 'Decorative Biscuit Tins A Brief History', booklet 

'Description of the Bride Cake made by Huntley & Palmers Ltd for H.R.H. Princess 

Marina Of Greece' (1934), 1954 dated programme, entrance ticket and tea ticket 

for hockey match England v Wales at the Huntley & Palmers Sports Pitch Reading, 

Sutton's Seeds Primula paper advertisement (approx. A5), 1935, Heelas receipt and 

William McIlroy receipt (fair/gd) (20+)

£50-70

(plus BP*)

709

Kelly's Directories, 11 directories all for the Reading area for the years 1929, 1931, 

1937, 1944, 1947, 1958, 1964, 1966, 1967, 1968, 1970 (fair condition all showing 

age toning, foxing and scuffing, some with small tears)

£50-80

(plus BP*)

710

Early 20th C Patriotic Badges to include On War Service, Women's Association Fair 

Trade Imperial Union, Our Navy, Amis des Volontaires Français, Save Your 

Hospitals, Sheffield Hospital Saturday Fund etc. (gen gd) (20)

£50-70

(plus BP*)

711

Posters Featuring Parrots, 10 posters to include 5 identical National Parks & 

Wildlife Service NSW Australia 2000 parrot, lorikeet and cockatoo identification 

posters (approx. size 53 x 88 cms) together with 5 small format decorative posters, 

Give Him A Guinness, 2 Lloyds Bank, a poem and a cut out toy (gd) (10)

£20-30

(plus BP*)

712

Ephemera, India, 1872 dated Poona race card, handwritten dinner menu for 13th 

Dec 1876 at Trichinopoly and handwritten menu for breakfast on 25th Dec 1876 at 

Sir Wm Robinson's, Madras, lot also includes a photograph circa 1925 of guns 

mounted on an elephant for a tiger shoot (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

713

Candle Labels 1880-1910 to include Balmoral candles for carriage lamps, Price's 

Timed Safety Bedroom Lights, Price's Mining Candles, Young's Snuffless Dips, Price's 

Engineers Candles, Turner & Co's Finest Sperm, H Cansino & Sons Mosque Candles 

etc. (gen gd) (20 all different)

£20-40

(plus BP*)

714
Ephemera, Rock Brothers & Payne, London 1858 dated booklet 'Dreams of the 

New Year' (a little scuffed, faded and bumped but sound) (1)

£30-50

(plus BP*)

715

Ephemera, all relating to Fountain Pens to include an advertisement for The Swan 

Pen with cycling map on verso, magazine advertisements for the Parker Duofold, 

Waterman's Fountain pens, John Bull, Macniven & Cameron, C. Brandauer & Co., 

Spencerian and William Mitchell's pens etc. (gen vg) (40+)

£30-50

(plus BP*)

716

Ephemera, Typewriting, advertisements, invoices, magazine pull-outs, etc. most 

dating from late 19th to the early 20thC. Makes include E. Remington, Empire, The 

Royal Bar-Lock, Yost, Moya, Blickensderfer (gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

717

Ephemera, 1851 Great Exhibition 'Mr Goggleeye's Visit To The Exhibition Of 

National Industry to be Held in London on the 1st April 1851' published by Timy. 

Takemin in the form of a card backed fold out series of comical sketches, sketches 

have been separated into pairs and corner mounted onto paper (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

718

Ephemera, 11 Hand Coloured Engravings (1828-1838) of natives in national dress 

to include Nubia, Leetakoo, Caffree, Booshuana, Chili, Sheshonee, Surinam, 

Barbadoes, Ashantee etc. Published by Fisher Son & Co Caxton London together 

with magazine inserts, a whist card, T.M.S. Sibajak menu and Minstrel's Music 

Programme all featuring ethnic images (gen gd) (21)

£30-50

(plus BP*)

719

Militaria, Air Gunners winged brevet, appears to be WW2 vintage and  unworn 

(small moth hole between the A and the G), together with 2 Ebinger 'Bing' military 

Souvenir cards dated 1944 'I feel Just Like A Film Star' and 'Too Much Is Too Much' 

(age toned but otherwise gd) and a 1950 copy of 'Rommel' by Desmond Young 

(fair) (4)

£40-60

(plus BP*)

720
Militaria, WW1 Air Compass Type 5/17, No. 4184 made by Heath & Co Ltd. of 

London (gd)

£200-250

(plus BP*)

721
Militaria, 80+ Boer War and WW1 glass slides showing troops, armaments, 

shipping, natives etc. (gen gd) (80+)

£100-150

(plus BP*)

722

Military Photographs, a collection of albums and loose photographs relating to the 

RAF, Army and Navy from the Boer War to WW2 showing military personnel at 

work, rest and play, some in overseas postings. Lot includes some photographs of 

WW2 RAF air crew in uniform and flying gear (fair/gd) (qty) 

£30-50

(plus BP*)

723

WW2 Diaries for 1940 and 41 written by a young lady living in Horsham training to 

be a hairdresser. She writes about her day, the political situation and news e.g. Jan 

7th 1941 'Amy Johnson is missing, she piloted planes from aerodromes'. A 

fascinating snapshot of daily life (fair/gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

724

Military photographs, Album of 90+ mostly WW2 related b/w photographs to 

include Censor Passed photographs of Winston Churchill, Montgomery, Van 

Sharma etc. also air crew with aircraft, bomb damage, ENSA performances, 

Abyssinia 1944, French Red Cross Station, Burma etc. (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

725

WW2, Artwork, collection of 110+ WW2 period amateur artworks depicting comic 

situations most with a strap line written in French (approx. postcard size), together 

with an personal album dating from 1944/45 containing many signatures, text etc 

and 12 illustrations, many military related & possibly associated with the British 

Liberation Army (gen gd) (110+)

£50-70

(plus BP*)

726

Military Medals, original WW2 Defence Medal, War Medal, 39-45 Star, and Italy 

Star in named box with ribbons, envelopes and medal chart sold together with 

1953 Coronation Commemorative medal (vg)

£30-50

(plus BP*)

727

WW2 Model Boats, 6 scratch built small wooden boats, possibly for identification 

purposes. Models include aircraft carrier, battleships etc. all painted grey (approx. 

size of largest model 8.5 x 2") (gen gd) (6)

£20-40

(plus BP*)

728

Ephemera, Military, Gale & Polden, an archive of documents belonging to Lance 

Corporal G Richardson a printer with Gale & Polden Aldershot pre WW1 who 

enlisted in the army before the War, with the 1st (2/4) Hants Regiment. During the 

War Gale & Polden sent him gifts (see letter) when he served in India (Quetta) as a 

compositor.  Also docs and pamphlets on Health for Soldiers, Advice on 

demobilisation, photos and postcards of Gale & Polden salesmen and uncut 

postcards (24) illustrated by Henry Sayers, G M Payne, Ernest Ibbotson and 

Montagu Love (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

729

Military, a collection of approx. 40 embroidered cloth shoulder titles and formation 

signs including Durham Light Infantry, Green Howards, Parachute Regiment, Scots 

Guards etc (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

730
Military medal, Indian General Service medal with Afghanistan North West Frontier 

clasp 1919, stamped 84585 Pte S Barnett, R.A.M.C (gd)

£70-90

(plus BP*)

731

Military cap badges, a collection of 24 metal cap badges each mounted on card and 

identified inc. Black Watch, York & Lancaster Regiment, Manchester Regiment, 

Argyle & Sutherland Highlanders, etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

732

Military cap badges, a collection of approx. 40 metal cap badges, mounted on card, 

various regiments inc. East Lancashire, South Staffs, Black Watch, Wiltshire Reg, 

Royal Engineers, Intelligence Corps, Parachute Reg etc (gd)

£100-120

(plus BP*)

733

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Ephemera, a wooden bound souvenir miniature book 

made from the wooden relics of the Royal George (1782). The Royal George was a 

100 gun warship sunk on 29th Aug 1782 whilst at anchor off Spithead with a heavy 

loss of life. The ship was eventually blown up but some timbers, cannon and other 

artefacts were saved.  Some of the relics from the ship were utilised by a 

Portsmouth publisher into small books bound in wood from the ship, the text refers 

to eyewitness accounts of the sinking, also a series of 10 hand painted faceless 

images, on mica, of Indian Native costume, each image to be placed over a 

separate image of a face to complete the picture (pictures dated 1827) (some 

damage to 8 of the paintings, 2 gd)

£60-100

(plus BP*)

734

Ephemera, selection of 110+ miscellaneous legal documents, mainly on vellum, 

ranging in date from 1780s to 1930s inc. deeds, wills, probate, indentures, 

Conveyances, Power of Attorney etc. viewing recommended (mixed condition, 

generally gd)

£150-250

(plus BP*)

735
Mourning Cards, 80+ mostly Victorian, some Georgian cards in assorted designs 

some embossed (fair/gd) (80+)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

736

Ephemera, Cats 95+ cat related greetings cards and Liebig cards together with cigar 

advertising labels and a vintage cat care booklet. Cards include die cut, embossed, 

embroidered, foil, corded and ribbon examples all early to mid 20thC (gen gd) (95+)

£20-40

(plus BP*)

737

Ephemera, an interesting collection of mixed ephemera dating from the mid 19th 

to the mid 20thC to include advertising blotters, cigar and sweet labels, assorted 

advertising for fashion stores, Hornby, Duckworth & Co, Cadbury's, cheese labels, 

advertising paper bags, Blue Lagoon coach tickets (1934), invoices, theatre 

programmes, dinner menus, photographs, greetings cards etc. (gen gd) (170+)

£40-60

(plus BP*)

738

Indentures, 30+ indentures mainly on velum dating from the 17th and 18thC. 

Mortgages, leases and assignments, assorted sizes from large to small (gen gd) 

(30+)

£60-80

(plus BP*)

739

Ephemera, Invoices, mostly dating from the early to mid 20thC from the outer 

London region (Ealing, Chiswick, Hounslow, Isleworth, Bedfont, Brentford) for 

assorted trades to include Builders, Garages, Tailors, Gardeners, Funeral Directors, 

Furniture Stores, Drapers, Florists, Coal Merchants, Gramophone retailer, Wilkinson 

Sword etc. (gen gd) (approx. 150)

£20-40

(plus BP*)

740

Ephemera, small Ku Klux Klan poster from 21st March 1926 advertising a Patriotic 

Religious Service in Lambertville New Jersey with Speaking and Music annotated in 

ink 'Jerry Wallace and I stole two boxes of these so they couldn't be put up!  Had to 

keep one as a trophy' (approx. size 6 x 8 ") (small piece missing from edge and tape 

to back but otherwise gd)

£20-40

(plus BP*)

741

Ephemera, a collection of mixed ephemera to include an illustrated autograph 

album (approx. 10 decorated pages), small qty. rail tickets (poss. WW2), Weetabix 3-

D viewer with 8 animal cards, Liebig advertising menu, 12 Gilbey's Horoscope beer 

mats, La Cartolina Che Canta Fonoscope, framed Louis Wain print 'Milk Has Gone 

Up', 1920s docket 'Parcels Delivered By LM&S', a signed photo of Chuck Yeager 

(first man to break the sound barrier), Pink Floyd art poster, page from The Sphere 

1907 entitled 'How The Advocates Of Women's Suffrage Marched Through The 

Muddy Streets Of London' (tear to bottom) etc. (gen gd) (qty.)

£20-30

(plus BP*)

742

Ephemera, a large collection of assorted ephemera dating from the 19th and 

20thC. An interesting mix of advertising, rail, Rebus puzzle, 1826 theatre poster for 

'Douglas' and 'High Life Below Stairs', letter heads, 1982 Motor Show programme 

(with article re 'Ford's All New Sierra'), 1953 Coronation London Transport map, 

1950s Christmas angel decoration and wrapping paper, playing cards, an 

embroidered 1953 Coronation linen cloth, printed letter from Downing Street 

dated October 1984 relating to the Brighton bombings, small collection of 

decorative cigar bands, photographs, book marks, Rupert Bear First Day Covers and 

Greetings stamps, a block of Rupert and Friends Guernsey stamps etc. Viewing 

recommended (gen gd) (large qty.)

£60-80

(plus BP*)

743

Maps and Guide Books, mainly UK with some foreign, hardbacks and paperbacks to 

include Cook's Handbook To Venice (1923), Nelson's World Gazetteer (1930s), 

Bacon's Motoring And Cycling Map (1920s), guide books for Devon, Edinburgh, 

Glasgow etc., Bartholomew's and Smith's maps on cloth plus many others (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

744

Engravings, a large quantity of 18th and 19thC engravings of celebrities of the day 

(Issacs Watts, Willm Cowper, Wellington, Charles II, Queen Victoria, Matthew Prior 

etc.) all divided into folders alphabetically (some foxing but gen gd) together with a 

folio of 50+ battle related engravings from the late 19th and early 20thC including 

Dolby prints (mixed condition fair/gd) (large qty)

£20-40

(plus BP*)

745

Ephemera, collection of various books, booklets, magazines etc, in. Saga True 

Adventures for Men (1960s, 9), Mechanix Illustrated (3), Country Music People (5), 

Frantic (1980s, 11), Blighty (1944/45), books inc. The English Lake District by Ward, 

Lock & Co. (1936-37), A Lancashire Weaver's Journal by Mary Brigg, The Swiss 

Family Robinson illustrated by Florence Maplestone etc., a copy of Struwwelhitler 

by Doktor Schrecklichkeit, 2 framed portraits and a small number of signed 

postcards (mixed condition poor to gd) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

746

Collectors Books & reference material, collection of assorted collectors guides and 

auction catalogues, inc. Yesterday's Paper & Naughty Nostalgia catalogues from 

issue 22 to 71 (45+), Delectus Books nos. 7-17 (11), Movies Finds (4), plus others, 

together with auction catalogues from Bonhams (3), Christies and others (mixed 

condition, fair to gd) (120+)

£30-50

(plus BP*)

747

Ephemera, mixed selection inc. items relating to railways, Concorde, WW2, 

children's annuals etc., sold with approx. 30 records, mainly LPs, with Max Miller 

signed postcard and "That's Nice Maxie" LP etc. (mixed condition fair to vg) (qty. 1 

large box)

£50-60

(plus BP*)

748
Star Trek Annuals, 10 Annuals and 1 Comic Album dating from between 1969 and 

1987 (gd) (11)

£20-40

(plus BP*)

749

Children's Books, 21 early 20thC children's books to include 'The Mystery of the 

Missing Necklace' (1950) (fair/gd, no d/w), 'The Castle of Adventure' (1954) (gd in 

gd d/w), 'The Sea of Adventure' (1955) (gd in gd d/w) all by Enid Blyton, 'The Queen 

of the Golden Bees' by W.H. Bassett Green (no d/w), 'At School On The Ocean' 

(circa 1956) by Alfred Judd (fair in fair d/w), 'Smoke Jumpers' (circa 1958) (fair in 

fair d/w), Black Beauty by Anna Sewell, illustrated by Cecil Aldin (circa 1935) (fair, 

no d/w), 'Puck of Pooks Hill' by Rudyard Kipling (1948) (fair in fair d/w) etc. (mixed 

condition fair to gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

750

Collectables, large mixed collection of children's books, annuals etc inc. Knockout 

Fun Book 1953, Wham! Annual 1967 & 68, Topper Book 1968, comics inc. some 

Marvel and DC issues inc. Thor and Howard the Duck, 4 LPs inc. Star Trek, Star Wars 

etc., 8 copies of Boys Own paper (1961, 1 duplicate), several paperback books inc. 

Danger Man (1965), Planet of the Apes, Doctor Who, Man from UNCLE etc. (mixed 

condition fair to gd) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

751

Toys and Annuals, a large quantity (100s) of plastic figures (soldiers, zoo animals, 

cowboys and Indians, ships) also a small qty. of die cast vehicles and 10 annuals 

mostly from the 1970s (Lone Ranger, Six-Gun Heroes etc.) (Mixed condition poor to 

gd) (qty)

£20-30

(plus BP*)

752
Model cars, Carrera Slot Cars, two boxed 007 James Bond 1:43 scale Slot Racing 

Systems, Die Another Day and Casino Royale (unused in boxes) (2)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

753

Collectables, assortment of collectable items and trinkets inc. McDonald's soft toys 

inc. Wombles Tobermory, Alderney and Madame Cholet, Smurf vibrating toy, also 

pen knives, whistles, assorted keyrings, magnifying glass, technical drawing set, 

collection of artist brushes, paints, A6 sketch books etc. sold with girl guide and boy 

scout shirts, beret and neckties (mixed condition, fair to vg) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

754

Ephemera, a selection of photographs, mourning cards (35+), programmes and 

magazines dating from the mid 19th to the mid 20thC to include cartes de visite, 

cabinet cards, a Victorian tissue depicting the Canadian Arch at Whitehall, a 

handkerchief depicting Marlon Brando, 1956 James Dean Anniversary Scrap Book, 

copies of film magazines (Photoplay, Films and Filming etc.), music scores, 1953 

Coronation Radio Times, Parade and Blighty etc (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

755

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Collectables, Children's Books, 'Book of Toys For 

Girls and Boys' circa 1890 Frederick Warne (hand stitched repair to spine, foxing 

and nibbled edges), 'Bimbo the Cat' mechanical story book circa 1925 poss. Louis 

Wain (fair, some creasing to ear), 'Our Toys' Nelson and Sons Ltd 1960 (fair) (3)

£20-30

(plus BP*)

756

Ephemera, Theatre, a fine sketch book (album) in pencil and charcoal of Edwardian 

and later stars of the Theatre, illustrated by Margaret Tyrrell c.1913-1916. There 

are 33 portraits of which 31 are signed including Sarah Bernhardt, Forbes-

Robertson, Gertrude Elliott, Martin Harvey, Fred Terry, Eva Moore, Marie Tempest, 

Violet Vanbrugh, Clara Butt (2), Oscar Ashe, Lilly Brayton, Matheson Lang etc 

(binding sl loose o/w vg)

£250-350

(plus BP*)

757
Entertainment Autograph, Judy Garland, signed b/w portrait photo, 8" x 10" signed 

to bottom left in ink 'To Guy Thanks for Boston Judy' (vg)

£120-140

(plus BP*)

758

Entertainment Memorabilia, a large collection of 600+ Theatre programmes and 

flyers, 1940s onwards, wide range of venues and shows inc. Carousel, Oklahoma!, 

The King and I, Les Misérables, The Sound of Music and many, many more (mixed 

condition, fair to vg) (1 large box)

£50-60

(plus BP*)

759

Entertainment Memorabilia, Jane Fonda, collection of over 200 items relating to 

the life and career of Jane Fonda, inc. film stills, lobby cards, press and candid 

photographs, inc. 1990s to early 2000s French colour press photos (90+), lobby 

cards (mostly French) (50+), UK/US press photos (35+), 2 French magazines etc. 

(mixed condition, fair to vg, some minor duplication)

£50-60

(plus BP*)

760

Music, CDs, DVDs and Blu-Ray discs, 110+ music CDs for a range of artists and 

styles inc. Beyoncé, Girls Aloud, Genesis, The Killers, Kings of Leon, Ella Fitzgerald 

etc., sold with 7 DVDs inc. Zoolander, Meet the Parents etc., plus 4 Blu-Ray discs for 

Everest, Taken etc. (generally gd/vg) (1 large box)

£40-50

(plus BP*)

761

Music memorabilia, The Beatles, collection of items relating to The Beatles and 

John Lennon, inc. books, audio cassettes, photos, songbooks, jigsaw (unopened, 

x2), jotter pads etc. books inc. 'The Beatles Progress' by Michael Braun, 'Shout!, the 

True Story of the Beatles' by Philip Norman, 'Daddy, Come Home' by Pauline 

Lennon, The Ladybird John Lennon etc. (mixed condition, fair to ex) (1 large box)

£40-60

(plus BP*)

762

Music Newspapers, collection of music newspapers from 1972 - 79, inc. Melody 

Maker (47), Disc (3), Sounds (1) and NME (2) (mixed condition, fair to gd) (1 large 

box)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

763

Music memorabilia, Badges, selection of approx. 150 pin/button badges, many for 

groups inc. The Speakers, The Subways, AC/DC, Elvis Presley etc., sold with 30+ sew-

on badges for artists inc. Bow Wow Wow, Deep Purple, The Funboy Three etc. 

(mixed condition, fair to gd)

£50-60

(plus BP*)

764

Sheet Music, collection of approx. 80 items of sheet music from the 1950s and 60s, 

range of artists and tracks inc. Bill Haley and His Comets, The Ivy League, Anthony 

Newley, Dusty Springfield, Elvis, Anita Harris, Charlie Drake, Cher etc. (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

765

Ephemera, 70+ mid 19th to early 20thC mostly London theatre programmes inc. 

Lyric, Garrick, St James's, Criterion, Comedy, Duke of York's, Globe, Prince of 

Wales', Royal Globe, Vaudeville, Haymarket, Court, Daly's, Queen's etc. (fair/gd) 

(70+)

£40-60

(plus BP*)

766

Theatre Programmes and Publicity Photographs, 15 20thC programmes from 

mainly London theatres together with 60+ coloured and b/w publicity photographs 

including Martin Shaw, Edward Fox, Sam Kelly, Roy Hudd, Susannah York, June 

Whitfield, Felicity Kendall, Christopher Timothy, Joe Brown, Stephanie Beacham 

etc. (gd) (75+)

£40-60

(plus BP*)

767

Signed Publicity Photographs and Menu, 'Sunday Lunch Club' menu dated 9th June 

1968 signed by David Niven, Len Deighton, Clifton Jones and many others together 

with a publicity card signed by Marlene Dietrich and 9 large format signed 

photographs including Emma Thompson, Leslie Nielson, Mamie Van Doren etc. 

Appear to be original signatures (gd) (11)

£50-70

(plus BP*)

768

Sheet Music, to include pieces composed by Irving Berlin and Charles Chaplin, 

pictorial covers featuring Bing Crosby, Debbie Reynolds, Betty Grable, Frank Sinatra, 

Dinah Shore etc. together with a press photo featuring Ivor Novello from his play 'I 

Lived With You' and other movie related pictures (fair/gd) (25)

£20-40

(plus BP*)

769
Brass Cornet, an early 20th C Boosey & Co. cornet in fitted wooden case with 

assorted mouth pieces. (fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

770

Music Scores, a Large quantity of late 19th and early 20thC music scores, many 

with attractive covers e.g. 'Sally' Jerome Kern and 'The Girl From Utah' Sidney Jones 

and Paul A. Rubens (mixed condition poor to gd) (qty.)

£20-40

(plus BP*)

771

Music Scores, a large quantity of late 19th and early 20thC music scores to include 

'Improved Instructions for the Harmonium' circa 1862 (mixed condition poor to gd) 

(qty)

£20-40

(plus BP*)

772

Music autographs, The Kinks, LP 'Kinks', signed both to front & back cover by all 

four band members, Pete Quaife, Dave Davies, Ray Davies & Mick Avory (some 

wear & creases to cover, LP good) 

£50-70

(plus BP*)

773

Music autographs, The Kinks, LP 'Kinda Kinks', signed both to front & back cover by 

all four band members, Pete Quaife, Dave Davies, Ray Davies & Mick Avory (tear to 

album cover plus some wear & creases, LP good) 

£50-70

(plus BP*)

774

Morris Minor and Austin A.35 Ephemera, a large collection of ephemera, 

workshop manuals, magazines and books dating from 1940 onwards to include a 

quantity of 'The Austin Magazine', a 'British Jaeger' car clock and a breather valve 

cover (workshop condition) (qty)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

775

Ian Allen ABC books, Rail, Shipping and Military Ephemera, early to mid 20thC 

items to include 35+ Ian Allen ABC books (poor to gd), British Rail maps, guide 

books, R.M.S. Windsor Castle menu, rail carriage labels, newspaper cuttings, books 

to include 'Sea Hazard 1939-1945', 'Railway and Other Steamers', 'South Coast 

Pleasure Steamers', 'Eight Bells', 'The Mediterranean Fleet', 'East of Malta West of 

Suez', 'Front Line 1940-1941',  etc. (mixed con) (qty)

£40-60

(plus BP*)

776

Airlines and Aircraft Ephemera, BEA Reports and Accounts - 12 issues dated 1955 

to 1970 plus similar for BOAC - 11 issues dated 1947 to 1969 all have route maps 

and BEA have front cover coloured illustrations of aircraft, Aeronautical Journal - 9 

issues dated 1920-1922, Air Review  - 2 issues dated 1930, 2 pilot books and a small 

qty. of ephemera (fair/gd) (38)

40-60

(plus BP*)

777

Ephemera, buses, a bus destination roller blind (route numbers only), London bus 

timetables (Harold Wood Station, Farringdon Street, Barking, Rainham, Edgware 

Station, Potter's Bar, London Victoria, Oxford Circus, Golders Green etc.) together 

with Heathrow and Central London coach destination carriage posters, London Bus 

and Coach Hire self adhesive bus decal, 5 Uxbridge Bus Route carriage posters, 3 

brown bus decals, 2 Central Hoppa self adhesive 'Bus' signs, 4 bus route carriage 

posters for Red Arrow, Clydeside and Cumbernauld's Buses (gen gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

778

Sea Charts, Boat and Coach Building Plans, and Ephemera to include a canvas 

folder containing 35+ UK and Channel Islands shipping charts from the 1960s, 

1970s reproduction construction sheets of Milk Float, Hansom Cab, Horse Bus etc. 

reproduction deck plans of 'HMS Glory', together with 12 hard backed books to 

include 'The Surgeons Log' 1911, International Code Of Signals 1931 etc. (gen gd) 

(qty)

£40-60

(plus BP*)

779

Aviation, ephemera belonging to Sqn. Leader Peter P. Baker (believed to be a 

Concord Test Pilot) RAF Flying Manual Vols 1 (1954) and 2 (1955) with signed 

Amendment Sheets by P.P. Baker together with a Stationery Office book (321) from 

RAF Hornchurch with many hand written notes and diagrams (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

780

WW2 Period Reading Railway Station Fire Plan showing the section of track (no 

106) from The Kennet through Reading Station to Tilehurst Station. Printed and 

hand coloured on large format stiffened linen (approx. size 414 x 32") (gd)

£60-80

(plus BP*)

781
Reading Railway OS Map dated 1879 in modern frame showing the station layout 

and immediate area (approx. framed size 110 x 80 cms) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

782

Railwayana, 2 large format 'London Underground Journey Planners' (laminated 

with self adhesive back), 1995 printer's proof large format 'Underground Journey 

Planner', 3 x large format 1973 'London's Railways Underground' maps, 1994 

'Underground Journey Planner' (some age toning and edge chips but gen gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

783

Railwayana, 10 x 1995 Metropolitan Railway large format printer's proof posters 

entitled 'Steam On', 2 x  large format posters 'Happy Birthday Victoria', a London 

Transport Works and Buildings Dept. map, Syon Park White poster, Syon Park The 

London Transport Collection' poster and a 2000 Night Bus poster all 1990s (gen gd) 

(16)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

784

Railways and Canals, 3 hardbound reference books 'Official Handbook of Stations 

Including Junctions, Sidings Collieries, Works etc.' (GB Railways) dated 1956 (faded 

boards with some bumps and knocked corners), Board of Trade Returns on Canals' 

dated 1888 (some damage to spine) and 'The North Eastern Railway - Its Rise and 

Development' by WW Tomlinson dated 1914 leather and cloth bound presentation 

copy (gd) (3)

£90-100

(plus BP*)

785

Railwayana, 20+ internal carriage line and route maps most on heavy weight paper, 

a few on self adhesive vinyl. Lines include Bakerloo, Northern, Airport Express, 

Central Area, East London Line, Piccadilly, Victoria, Circle, District, Hammersmith, 

Metropolitan etc. (gen gd) (20+)

£300-350

(plus BP*)

786

Railwayana, Books and Brochures, Glorious Devon (1932) and The Cornish Riviera 

(1934) both GWR publications, Southern Rambles For Londoners and My Finest 

Holiday (1927) both SR publications all by S.P.B. Mais also small runs magazines e.g. 

Steam Alive Nos. 1 to 8, GWR Magazine Jan, Feb and Nov 1917 and Railways Vol 4 

1943 plus many other titles (fair/gd) (approx. 100)

£80-100

(plus BP*)

787

Rail Tickets, approx. 3500 British Rail train tickets (most Southern England) dating 

from the 1970s and 1980s presented corner mounted in 5 albums (vg) (approx. 

3500)

£30-50

(plus BP*)

788

Railwayana, Train Spotting Log Books, 5 neatly presented log books from the 

1920s,30s and 40s showing Engine number, date, markings, Class no, date and 

place seen, etc. many engines illustrated with photographs and magazine cuttings. 

Lines include L.M.S., North Eastern and Great Northern together with a 1940s 

album showing European trains (gen gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

789
Railwayana, brown and cream 'Paddington' enamel sign. Heavy duty with evidence 

of having been mounted, probably souvenir example (approx. size 92 x 25 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

790

Shipping Signed Print, by Frank H Mason dated 1948, 'F.J. Everard & Sons Ltd. - S.S. 

Grit in Rovde Fjord, Norway'. Frank Henry Mason (1875-1965) RBA, RI, RSMA was 

an artist best known for designing Art Deco railway and shipping posters. Signed by 

the artist in pencil, framed and glazed (approx. overall size 64 x 56 cms) BUYER 

COLLECTS

£30-50

(plus BP*)

791

Aviation, Air Display Programmes, Farnborough Air Show programmes from 1954, 

1956 and 1957, S.B.A.C programmes for Flying Displays in 1952 and 1954, a 1958 

programme for an R.A.F. Battle of Britain Week flying display, a B.E.A. 1950s Route 

Map for the UK and a 1953 set of Poster Stamps commemorating the Coronation in 

presentation folder (gen gd, some rs and signs of age) (8)

£10-20

(plus BP*)

792

Original Enamel London Street Sign, 'Piccadilly Circus W1 City Of Westminster'. 

Approx. size 38 x 23 cms (small amount of rust and chipping to edges but otherwise 

vg) 

£80-100

(plus BP*)

793

Original Enamel London Street Sign, Trafalgar Square WC2 City Of Westminster. 

Approx. size 38 x 23 cms (small amount of rust and chipping to edges but otherwise 

vg)

£80-100

(plus BP*)

794

Fossil & mineral collection, a quantity of various fossils, minerals & polished 

stones, many identified in cases inc. ammonite, sharks teeth, coprolite, nautiloid, 

geodes, agate slices & various others (qty)

£60-80

(plus BP*)

795

Ephemera, Art Nouveau, 'The Seasons', 4 woven silk pictures each showing one of 

4 seasons, Le Printemps, L'ete, L'automne and L'hiver, in typical French style similar 

to Mucha, each lightly tipped down to album page (silks vg, pages showing some 

water damage) (4)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

796

Ephemera, mixed age collection of books, pictures, pamphlets etc. inc. 

Wellingborough School report and account statements 1927-33, wallchart showing 

International Code Letter Signals, Hilton London menu 1960s, large pictures 

showing Licensed Victuallers Benevolent Board in 1935, 1943 and 1950, books 

'Round the World' pub. by Geo. Newnes Ltd 1895, 'HMS Renown in Australasia' 

1919/20 (spine missing), Wandsworth Council's 'Tomorrow's Putney' report 1975 

etc. (mixed condition poor to gd) (qty 1 large box)

£50-70

(plus BP*)

797

Collectables, selection inc. 4 whistles, one stamped 'The Acme City, Made in 

England' with chain, probably police issue, a Newbury Racecourse enamelled badge 

for 1951, World Cup Willie tin badge 1966, Tokio Olympics badge 1964, two BP 

badges & a few other items (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

798

Entertainment autographs, selection of signatures, all framed and glazed, Max Wall 

photo with clipped signature below, Jimmy Edwards with promotional picture 

signed in ink & Arthur Askey signed in ink on picture above advert for the film 

'Dentist in the Chair' showing scene from film signed by Kenneth Connor  & Bob 

Monkhouse, various sizes (all vg)

£30-50

(plus BP*)

799
Entertainment autograph, Noel Coward, clipped signature in red ink overmounted 

in card with colour image alongside, 29cm x 24cm (gd)

£40-60

(plus BP*)

800

Toys, Sutcliffe Models Tinplate Boats, Racer 1 Speedboat, Zip Speedboat, Victor 

Motor Torpedo Boat, in original boxes (fair to good, Victor with minor repainting, 

Zip rudder replaced, boxes poor to fair) (3)

£40-60

(plus BP*)

801
Glamour, a copy of 'Beautiful Britons' Vol 8 No.96, 14 postcards of glamour models, 

50+ American telephone box cards plus a copy of 'College Playmates' (gd) (qty)

£20-40

(plus BP*)

802

Glamour magazines, a collection of 39 issues of Penthouse magazine, 1970's/80's, 

sold with five issues of Knave magazine, two paperback Penguin Books issues of 

Lady Chatterley's Lover & a few other items (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

803
Glamour magazines, a collection of approx. 45 issues of Men Only magazine, 

various dates, mostly 1960's onwards (some with faults, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

804
Glamour magazines, a collection of 35+ issues of Club International magazines, 

mostly 1980's (some with faults, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

805

Glamour, mixed selection of items inc. 'Jayne Mansfield - Uncensored' 8mm silent 

b/w film, 2 x Taschen books, 'Hollywood Nudes in 3D' book by Harold Lloyd, 20+ 

glamour magazines inc. Paris Riviera, Adam etc., approx. 25 b/w glamour and nude 

photos etc., sold with Madonna 'Sex' book and CD (mixed condition, fair to vg)

£70-80

(plus BP*)

806

Entertainment Memorabilia, collection of 100+ Sexploitation film stills and lobby 

cards, all b/w and majority 10" x 8", titles inc. 'Sexy Gang', 'Lusty Lovers', 'French 

Love' etc. (some duplication) (generally gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

807

Glamour & Men's magazines, a collection of approx. 110 glamour & men's 

magazines, mostly 1950's/60's inc. Rex, Jaguar, Caper, Man, Cinema X, Lilliput, 

Photplay etc (some with minor faults, gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

808

Glamour magazines, a collection of 55+ glamour magazines, 1980's onwards, 

various titles inc. Hustler, Razzle, Soho, Penthouse, Men Only, Parade, Escort, 

Playbirds etc (gd/vg),  

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

809

Kama Sutra, 10 (possibly palm leaf) pages hand written in Sanskrit all illustrated 

held between 2 wooden board covers each hand painted with 3 scenes. Age 

unknown. Approx. size 18 x 9.5 cms. (some age toning but gen gd)

£80-120

(plus BP*)

810

Entertainment, press photographs, 56 colour 'London Features' photographs of 

celebrities from 2003 to include Carrie Fisher, Elizabeth Taylor, Ellen Degeneres, 

John Malkovich, Elizabeth Hurley, Nicole Kidman, Catherine Zeta Jones, Jennifer 

Aniston, Richard Branson, Harrison Ford, Joan Collins, Helena Bonham Carter, Colin 

Firth etc. most with names, dates and events professionally added on the border, 

presented in protective sleeves (vg) (56)

£30-50

(plus BP*)

811

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Ephemera, a collection of 25+ dinner menus, early 

1900's to 1950's, many from the 1920's, inc. Masonic, Auto Cycle Union 1934, 

Motor Trade 1931, Grand Hotel London 1924 (7), Strand Palace Hotel Christmas 

1929, North British Station Edinburgh etc (a few slightly grubby, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

812

Brass Bell and Anchor a 10" bell weighing 7.66 kg complete with clapper and 

hanging bolt, no markings (bears some signs of wear but otherwise gd) sold 

together with an anchor (approx. length 14") (gd)(2)

£20-40

(plus BP*)

813

Lanterns, Norie and Wilson copper ships 'Port' lantern complete with red glass 

(approx. height 26 cms.), 2  brass oil lanterns 1 converted to electricity (heights 

approx. 33 and 40 cms.) All late 19th/early 20thC (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

814
Copper and Brass, a large coal scuttle, shovel and hot water can sold together with 

a brass porthole mirror, stamp box and horse brass (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

815

Ephemera, Maps and Atlas, 4 x rolled Ordnance Survey maps of Kew Gardens and 

surrounding areas, dated 1877, 83, 84 and 1947 all at 1:2500 scale (fair to gd, some 

edge tears, 3 older maps a bit grubby), sold with 'The Times Atlas' 1920 edition, 

132pp of coloured maps, many double pages (fair to gd) (5)

£30-40

(plus BP*)

816

Ephemera, Acts of Parliament, collection of 34 printed Acts of Parliament ranging 

between 1801 and 1836, mostly relating to Inclosure Acts inc. Great Totham Essex, 

Barley in Hertford, Southweald Essex, Chitterne Saint Mary and Chitterne All Saints 

in Wilts, etc. (generally gd, all removed from bound volumes) (34)

£30-40

(plus BP*)

817

Books, genealogy, 15 hardback volumes and 3 booklets all from the Derbyshire 

Record Society with subjects inc. tithes, parish registers, 1851 Census, Wills, 

Miscellany etc. (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

818

Ephemera, a collection of 60+ 19thC engravings removed from books to show 

military and naval celebrities of the day (Lord Raglan, Admiral Hamelin, Colonel 

Teesdale etc.), battles (Alma, Redan, Balaklava etc.), maps (Baltic Sea, Black Sea 

etc.) together with loose book pages showing French medical exercises, ailments 

and anatomy, a lift the flap French anatomy book (poor), assorted loose trade and 

cigarette cards, 3 1920s copies of French magazine 'Era Blue Band', 1889 Almanac 

'August Flower and German Syrup' (vg), Brown & Polson Recipe Book No 6615 (gd), 

2 x copies of 'Le Petit Journal' dated 1896 with interesting coloured covers (horse 

drawn fire tender, Olympic cyclist), mechanical Victorian Christmas card, 2 x 20thC 

Guinness menu cards etc. (mixed condition gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

819

Victorian and early 20th C Crests, Monograms and Charity Flags all mounted in a 

contemporary album. Crests include Osborne House, Kensington Palace, 10 

Downing Street, White Star Line, J.Lyons & Co., Room 65 Home Office Whitehall 

etc. Also approx. 60 charity flags to include The Willesden General Hospital (Felix 

the Cat), St. Dunstans, PDSA, RNLI, Fulham Civic Week, Dr.Barnados, Church Army 

Violet Day, Haigs Fund, Buy A Brick For The West London Hospital, Crutch Day etc. 

and many small paper flags. Most hinge mounted (gd) 

£40-60

(plus BP*)

820

Ephemera, 3 modern albums containing Victorian scraps, greetings cards and trade 

cards. Subjects include military, skating, birds, animals and shooting (most have 

adhesive marks to rear but otherwise gen gd) (150+ individual items). Sold together 

with the book 'V.R.1 Her Life and Empire' printed by Eyre and Spottiswoode (fair) 

(4)

£40-60

(plus BP*)

821

Scrap Albums, 7 early 20thC scrap albums laid down double sided. Scraps include 

trains, animals, children, newspaper cuttings, cartoons, Lawson Wood, biscuit 

advertisements, motoring etc. (fair/gd) (approx. total 165 double sided pages in 7 

albums) 

£40-60

(plus BP*)

822

Scrap Albums, 3 scrap albums dating from the late 19th/early 20thC comprising 1 

large album of 130+ pages laid down double sided containing many pictures of 

beautiful women including Royalty, 1 album of 16 pages laid down double sided 

containing scraps and greetings cards (Lawson Wood, animals, Father Christmas, 

anthropomorphic, snooker, skating, football, fishing, shooting, gollies, fox hunting 

etc.) and one album containing approx. 19 pages of armorial crests including 

several naval examples. (gen gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

823

Scrap Book circa 1820/30 named to Sophia Shaw beautifully illustrated, gold tooled 

black leather album with 50+ pen and ink sketches and text. Illustrations include 

insects, playing cards, animals, people, (varying amounts of age toning and foxing 

mean pages are fair to vg, album cover loose)

£150-200

(plus BP*)

824

Scrap Book circa 1820/30 named to Robert William Shaw with Shaw coat of arms 

on a bookplate. Circa 50 pages of mostly hand coloured cartoon scraps some 

printed, some hand drawn. Viewing recommended (scraps gen gd, album poor)

£80-100

(plus BP*)

825

Photographs, shipping selection, approx. 60 shipping related photographs, mostly 

from the 1960s, range of smaller sizes inc. various commercial ships, ships in dry 

dock, some repros of earlier UK shipwrecks, many with details to reverse (gd)

£40-60

(plus BP*)

826

Ephemera, Hertfordshire, a collection of approx. 200 late 19th/early 20thC items of 

ephemera all relating to Hertfordshire, inc. cheques (Royston Bank, London & 

County Bank etc.), receipts, invoices (many with illustrated letter heads), dance 

cards, carte de visite etc., also many Great Eastern rail related items (gen gd) 

(approx. 200)

£80-120

(plus BP*)

827

Calligraphy, a large collection of books, writing sets & associated items, mostly 

modern era but including a few earlier examples including two earlier booklets 

'Specimens of Penmanship' both dated 1871 by different students, numerous 

modern books inc. 'Fountain Pens' by Peter Twydle, 'The Story of Writing' by 

Donald Jackson, 'The World Encyclopaedia of Calligraphy' 2011 plus various others. 

Also some writing implements including a wooden box 'The Art of Writing' 

containing various inks, seals, nibs etc (gd/vg) (1 large box) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

828

Postcard & other reference books, selection of various books 'A History of 

Postcards' by Martin Willoughby (x2), 'The Picture Postcard & its Origins' by Frank 

Staff (x2), 'The Dictionary of Picture Postcards in Britain 1894-1939' by A.W. Coyse, 

eleven issues of The British Postcard Collectors Magazine, 1980's, 'Picture Postcard 

Artists' by Tonie & Valmai Holt etc. The lot also includes four albums of modern 

postcards, mostly reprinted early advertisements, a book on Cigarette Pack Art & 

other items (mostly vg/ex) (1 plastic crate) 

£30-50

(plus BP*)

829

Military medals etc, two German WW2 medals, War Merit Cross & Swords & West 

Wall medal, two WW1  & one WW2 German issue medals (possibly later reprints), 

1914-1919 Victory medal & one piece of trench art (gd)

£60-70

(plus BP*)

830

Military medals, selection of WW2 medals all with ribbons, Imperial Service Medal 

in case of issue, Africa Star, Atlantic Star, France & Germany Star, Italy Star & 1939-

45 Star (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

831

Military Art Book, 'The World's Soldiers' a scarce book published by Ernest Nister 

London & E.P. Dutton & Co. New York No. 4314, printed in Bavaria, a 10 page 

children's board book lavishly illustrated with Harry Payne style artwork (artist not 

named) (loose boards, chips, knocks and age toning)

£30-50

(plus BP*)

832

Collectors Model Vehicles, 50+ boxed cars, vans and lorries produced by Corgi, 

Franklin Mint, Matchbox, Solido and Lledo to include a 1:24 Franklin Mint Mercedes-

Benz 770K Pullman, a 1:72 Corgi Golden Jubilee Open Top Tram, Solido Fiat 525 N, 

Matchbox Models of Yesteryear Mercedes Benz 540K, Model T Ford Tanker, Cord 

812, Rolls Royce Fire Engine etc. (vg) (50+)

£60-80

(plus BP*)

833

Ephemera, a mixed collection of cigarette cards, albums, engravings, sport, 

postcard booklets, Barribal pamphlets, view pamphlets, cigar bands, miniature 

imperial record 'Jack Gordon' tenor (crystalate) etc. a good mix (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

834

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Ephemera, Agriculture, booklets, catalogues, 

Ministry Of Information sheets (40) dating from the 1940s onwards e.g. Electricity 

On The Farm, Fordson Tractor Instruction booklet, 1955 Leeds City Canine 

Association Championship Catalogue etc. (fair/gd) (60+)

£25-35

(plus BP*)

835

Ephemera, a mixed lot of interesting items comprising a Twin Wasp C3 Aero-

Engines Air Ministry handbook 1940, a Cheetah X Aero-Engine Air Ministry 

handbook 1939, 2 albums of German Film Star cigarette cards (albums poor but 

cards gd), an album of postcards and photographs circa 1930 featuring mainly New 

Zealand and Wales, 2 bound volumes of Illustrated London News (Jan-June 1948 

and Jan-June 1949) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

836

Advertising and Other Ephemera, to include trade card issues of Huntley & 

Palmers, Owbridge's Lung Tonic, Players, Crosse and Blackwell's, Van Houten's, 

Libby's, Liebig etc, 3 Victorian mechanical Valentine's cards, 'Chums' tin ship 

(Monmouth), Player's Country Life cigarette tin, 45+ match box labels, box of 12 

handmade Oriental book marks, qty. of Derbyshire's sweet boxes in the shape of 

shops and cottages (gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

837

Military and Other Ephemera, books inc. 'The Wonder Book Of Empire' circa 1916, 

'His Majesty's Regiments of the British Army' 1949, 'The Armies of India' 1911 etc, 

an oil on board of a Quantas aeroplane by Mary Steer etc. (gen gd) (14)

£20-40

(plus BP*)

838
Hand Painted Miniatures, 3 miniatures featuring 2 men and 1 woman. Delicately 

painted images of (possibly) Indian dignitaries (vg) (3)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

839

Collectables, 4 Oriental transfer printed glass plates featuring (2 each of 2 designs) 

coloured willow pattern images on opaque glass date unknown (fair/gd), together 

with a collection of 18 20th C Variety matchboxes in the patterns Roses and Tartans 

and a Victorian 'Far Famed Cakes and Biscuits' 60th year of reign coin/medal (gen 

gd) (23)

£15-20

(plus BP*)

840

Topography, 45+ guide books and maps dating from the late 19th/early 20thC to 

include 11 Ward Lock and Co. guides (The Thames, The New Forrest, London etc.), 

8 copies of 'The King's England' by Arthur Mee published by Hodder and Stoughton 

(Yorkshire West Riding, Lancashire, Sussex, Surrey etc.) 'The Handbook to The 

Rivers & Broads of Norfolk & Suffolk' circa 1890 complete with pull out map in rear 

pocket (mixed condition poor to gd) (45+)

£30-50

(plus BP*)

841

Fishing and Shooting Ephemera, 18 books and pamphlets relating to fish and 

fishing and shooting to include 'Trout By All Means' by T.K. Wilson, 'The Lure Of The 

Float' by Arthur Sharp, 'How to Fish the Lower Thames' by Frank Murgett, 

'Broadland Adventure' by J. Wentworth Day (fair) (18)

£20-40

(plus BP*)

842
Oriental Bamboo Brush Pot, depicting trees, waves and figures (approx. height 38 

cms) (some nibbles and cracks, large hole in base) 

£20-40

(plus BP*)

843

Autographs, an autograph album and a collection of loose autographs and signed 

photos to include Red Skelton, Jack Dempsey, Vivien Leigh, Lawrence Olivier, Artur 

Rubenstein etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

844

Sport, a collection of sporting ephemera from the late 19th to mid 20thC to include 

2 autograph books with signatures of Peter Brander (boxer), British Olympic Team 

1948, 1948 London Olympiad rowing team, Test Cricketers to include EA Bedser 

and Paul A Gibb Scotland, Yorkshire and Essex, Wimbledon FC, Woking FC circa 

1939 etc. together with 4 1950s Soccer albums, a framed 1874 photograph of a 

football team (poss. Notts Forrest) together with a qty. of sporting fund raising 

plaques, Typhoo Tea football cards etc. (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

845

Ephemera, a mixed selection of items Victorian period onwards inc. Diaries for 

1896 and 1904, Victorian photos, Birthday cards, cheques, 1825 edition of Isaac 

Walton's 'The Complete Angler' etc (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

846

Ephemera, a selection of items Victorian period onwards including adverts, 

magazines, legal documents, telegrams, 'Windsor Illustrated' booklet early 1900s 

and other items (mixed condition, fair/vg) (quantity)

£40-50

(plus BP*)

847

Collectables, Children's' China, Shelley Mabel Lucie Atwell baby's plate 'Oh! Mr 

Rabbit, do put up your gamp or else you will get most awfully damp', Royal Doulton 

Bunnykins china comprising 2 plates, 2 bowls, 2 mugs, a baby's plate and a 2 

handled mug together with a Royal Stafford Noddy mug and a Wedgwood Thomas 

the Tank Engine plate (no chips but some items show slight signs of wear to the 

transfers) (11)

£30-50

(plus BP*)

848

Wooden Jigsaws, most shipping related featuring The Queen Elizabeth, 

Mauretania, Arcadia, Oriana, Queen Mary, United States etc. Manufacturers 

include Victory, Chad Valley and Academy (all boxed with pictures, fair to gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

849

Glass Slides, a collection of Victorian glass slides depicting the Isle Of Wight 

produced by J Dore Sandown I.W. scenes include, Carisbrook Castle, Newport, 

Shanklin, Bonchurch, Shalfleet Cottage, Chicken Bay, St. Catherine's Lighthouse etc. 

presented in original wooden box (mixed cond. poor to gd) (50+)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

850

Royalty, Books, Ephemera and Photographs, Hard backed books 'His Majesty The 

King - 1910-1935' (George V's reign of 25 years in pictures), 2 copies of 'Great 

Events of The Royal Year', 'The Royal Tour 1954' plus soft backed 'List Of Wedding 

Gifts - Marriage Of Princess Elizabeth and Phillip Mountbatten' 1947, plus 

ephemera to include 1919 admission card to Buckingham Palace for The King's 

Investiture, 1921 photo of Princess Alice, 1914 photo of King George V's visit, 

portrait engraving of Prince Albert etc (gen gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

851
Victorian Photograph Albums, 10 leather albums, one with mother of pearl cover, 

2 with hand painted covers and one with double front all empty (gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

852

Photographs, a vast quantity of mainly late 19th and early 20thC photographs 

including some cartes de visite, cabinet cards and stereoscope cards. Subjects 

include servants, fashion, agriculture, trains, Girl Guides, motoring, fetes, a signed 

photograph of Margaret Lockwood etc. A fascinating insight into social history of 

the times (gen gd) (vast qty.)

£50-70

(plus BP*)

853

Photographs, a large qty. of mainly Victorian photographs both loose and mounted 

in albums showing a wide range of subjects including horticulture, agriculture, 

cycling, tennis, family life, servants, shooting, holidays, fashion, processions and 

Kensington Gardens during Edward VII Coronation, military, Horse Rangers etc. 

Viewing recommended (mixed cond. mostly gd) (large qty.)

£60-80

(plus BP*)

854

Oriental Photograph Album, Workbooks and Ephemera, small photo album of 50+ 

images (poss Japanese circa WW2) showing soldiers at work and rest, 9 workbooks 

written in Oriental script (poss circa 1900), a stone paint box and other Oriental 

ephemera (fair/gd) (20)

£30-50

(plus BP*)

855

Photographs and postcards, a large collection of photographs from the mid 19th to 

the mid 20thC some in albums and some loose. Subjects include an album of 

photographs showing a safari trip to Kenya in 1921 including assorted ships, tribes 

people, villages, big game hunting etc., a large format album with photographs of a 

Victorian Grand Tour and a 1950s wedding album for a Naval Pilot. Sold together 

with 2 albums of postcards, 1 with approx. 130 cards dating from the late 19th and 

early 20thC and 1 with 160+ modern cards (gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

856

Photographs, Aviation, collection of approx. 90 mostly b/w photographs in range of 

sizes showing mainly military aircraft from 1920s onwards inc. a number onboard 

aircraft carriers, some with identifying details to reverse, planes inc. Douglas A-1H 

Skyraider, Avro Bison, Hawker Sea Fury, McDonnell Douglas F4 Phantom etc., lot 

also inc. a few commercial aviation pictures (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

857
Photographs, transport, album containing 290+ b/w photographs of London Buses, 

dates ranging between 1930s and 1970s (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

858

Photographs, USA transport, album containing 280+ colour photographs of 

trolleybus, streetcar and cable cars from the San Francisco area, many with location 

and route details or reverse (vg)

£40-60

(plus BP*)

859

Photographs, Transport, album containing 180+ colour photographs of trams and 

trolleybuses, plus a further 20+ larger format pictures in a separate folder, 

countries include USA, Canada, Germany, Switzerland, Italy etc. (vg)

£20-30

(plus BP*)

860

Photographs, Transport, Crich Tramway Museum, an album containing approx. 70 

postcard-sized b/w photos taken at Crich, many pre-dating the concept of creating 

a tramway village in a former quarry (vg)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

861

Photographs, Transport, collection of approx. 650 colour photographs of buses and 

coaches, arranged in 24 printer's envelopes which show the locations and dates 

taken, ranging between 1988 and 2007 (vg)

£40-60

(plus BP*)

862

Photograph, framed photograph of Malta Harbour circa 1905 showing ships listed 

as Minerva, Duncan, Cressy, Diadem and Venerable in contemporary oak frame 

(approx. size inc. frame 32 x 69 cms)

£20-40

(plus BP*)

863

Photographs, approx. 200 b/w 3 x 4.5" photographs of the Far East. Subjects 

include villages, people, scenery, workmen, temples etc. circa 1960s (gd) (approx. 

200)

£30-50

(plus BP*)

864
Photos, a collection in modern album of approx. 200 Cartes de Visite, the majority 

family portraits, children, fashion etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

865

Photos, China, an album of 125 photos of China (1920's) (6.5cm x 10.5cm) thought 

to be taken by sailor aboard HMS Vindictive, inc. The Forbidden City, Winter Palace, 

street scenes, funeral procession, wedding procession, lumber sawing in Peking, 

Rickshaw, Water wheel-barrow, persimmons seller, street restaurant, garbage cart, 

Chinese wagon etc (vg)

£400-500

(plus BP*)

866
Photos, Hong Kong, two framed and glazed photos (27cm x 12cm) of warships in 

Hong Kong harbour c1927 (fair)

£30-40

(plus BP*)

867

Photograph, Militaria, Hong Kong Harbour, photograph of Ships of the China Fleet 

taken by A.H. Fong and dated Sept 23 1928 showing the China Fleet at Wei-Hei-

Wei, their summer base, with H.M.S. Kent as flagship. Photo is annotated with 

small labels showing the ship names, Dragon, Magnolia, Sirda, Stormcloud, 

Petersfield, Cumberland, St. Breock, Cornwall, Suffolk, Kent. Presented in an un-

glazed contemporary oak frame. Approx. size 113 x 24 cms. (photo has some age 

toning and frame has 2 mounting holes drilled through) BUYER COLLECTS

£20-30

(plus BP*)

868

Photographs and Transparencies, a quantity of b/w photographs and b/w and 

colour transparencies dating from the mid 20thC. Subjects include sari making, wild 

life, New York City life, vintage cars, Sydney Harbour, African natives etc. (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

869

Photographs with negatives, approx. 150 b/w images  (approx. size 5.5 x 3.5") 

dating from the mid 20thC. Subjects include shipping, Nazi rally, zoo animals, family 

scenes etc. (150+) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

870

Press Photography, Uni-Slides, 1000s of 35mm colour United Press International 

Uni-Slides dating from the mid 20thC onwards, subjects are mainly prominent 

American personalities, also some baseball players etc (gd) (1000s)

£60-80

(plus BP*)

871

Ephemera, Tony Warr Collection, a quantity of mixed 19th and 20th C ephemera to 

include a dried leaf hand painted with a steam yacht, greetings cards depicting 

bicycles, horses, dogs, a rabbit, snowmen, some die cut, miniature postcards, 

advertising postcards, 4 Father Tuck's Fairyland Panorama postcards (one with 

sellotape to back), a ticket dated 6th May 1935 for access to the stands on The Mall 

to view 'The Royal Silver Jubilee' procession, boxes of Tuck's and Valentine's snap-

shots, assorted cigarette cards etc. (gen gd) (60+)

£30-50

(plus BP*)

872

Ephemera, Tony Warr Collection, 9 Tuck's Puzzle Postcards all complete (some 

unopened) comprising L'Ecosse Pittoresque (6), Picturesque Counties (11), Famous 

British Battles (3), A Street Scene In Shiraz, Wit and Humour (4, 5, 6), A Scottish 

Washing (2 different). Sold together with a quantity of incomplete Tuck's puzzles 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

873

Ephemera, Tony Warr Collection, 30+ cards and a few large scraps all by Harry and 

Arthur Payne. Subjects include soldiers, sailors and lovers. Pictures depict 

ordnance, work parties, a bicycle etc. Mostly Tuck's Artistic Series. All corner 

mounted on card, many with printed information below (most have adhesive 

marks to back but gen vg) (35+)

£150-180

(plus BP*)

874
Powder Compacts, 18 compacts including Vogue, Stratton, Mascot, Coty, Elizabeth 

Arden, Rex, Rowenta etc. (mixed cond. fair/gd) (18)

£20-40

(plus BP*)

875
Silver, part set (44/100) John Pinches Ltd. sterling silver Greatest Cars Collection in 

green presentation box with associated paperwork, total weight of silver 73g+ (gd)

£15-20

(plus BP*)

876

Watches and Jewellery to include a 9ct gold wedding band (approx. weight 2.1 g). 

Watches include, Junghans Trialastic, Medana, Timex, Windsor, Swiss made 8 day 

travel clock in leather case circa 1930 (poor). All contained in a wooden instrument 

box (fair) (qty)

£40-60

(plus BP*)

877

Clocks, French black slate striking mantle clock retailed by HP and Co. circa 1880, 

raised on 4 gilt feet with urn shaped finial complete with pendulum, winding key 

and cleaning history paperwork (appears gd but dusty) sold with Smiths clock in 

circular oak case and 1 other small brass mantle clock (mixed condition) (3)

£70-100

(plus BP*)

878 Camera, 1930s Zeiss Ikon Baby Box (gd)
£20-40

(plus BP*)

879

Silver, a quantity of antique and vintage silver items comprising a 1923 trophy for 

Egham Regatta and a small lidded trophy (no base mounts), a set of 4 napkin rings, 

a mustard spoon, a 1937 Coronation tea spoon, a small photo frame (back missing) 

a silver backed hair brush, a crumb tray with EPNS scoop and silver collar and 

handle finial, an ornate Victorian napkin ring and a Prince of Wales Feathers 

pendant (gen gd) (13)

£100-120

(plus BP*)

880

Postcard accessories, five second-hand postcards, all with a selection of pages to 

take four postcards per page, two green, one brown, one red & one maroon with 

slipcase, all in good, clean useable condition.

£30-50

(plus BP*)

881

Postcards, Cinema & Theatre, a mixed selection of approx. 140 cards inc. 2 play 

stills with many signatures, 6/7 dwarf's from Snow White, 5 pin-up's of Jayne 

Russell, 20 Theatre stars inc. Lily Brayton, Pauline Chase, Gaynor Rowlands (signed), 

Lily Elsie, etc also RP's of Denis Price, Gregory Peck, Jack Palance, early cinema stars 

c.1920's, 14 published by AB and 17 published by Kalem. Stars inc. Alice Joyce (Cow 

Girl), Ruth Rowland (Indian Squaw), Ann Nilsson, Guy Coombs, Ed Coren (Cowboy), 

Carlyte Blackwell, Phyllis Forde etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

882

Postcards, Cinema, Picturegoer, a fine selection of approx. 170 cards all male inc. 

Will Hay, Peter Lorre, Harold Lloyd, Trevor Howard, David Niven, Stanley Holloway, 

Van Helfin, John Gielgud, Boris Karloff, Buster Keaton, John Gregson, Alec Guinness, 

Lawrence Harvey, William Hartnell, Richard Attenborough, James Arness, Arthur 

Askey, Gene Autry, William Boyd, Alan Badel, Lex Barker, Vincent Ball, Eric Blore, 

Dirk Bogarde, Buster Crabbe, Xavier Cugat, Ian Carmichael, Vic Damone etc (mainly 

gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

883

Postcards, Cinema, 110+ cards, approx. 60 cinema star cards all published by 'Film 

Partners' inc. Novello & Allen, Montgomery & Crawford, Marshall & Colbert, Taylor 

& Lamarr, Olivier & Oberon, Rooney & Garland, McMurray & Stanwyck, Preston & 

Lamour, Gable & Crawford etc, sold with Picturegoer, a good selection of 56 cards 

all of male stars inc. John Wayne (6), Jimmy Durrante, Fairbanks Junior, Preston 

Foster (Cowboy), Brian Donlevy, Kirk Douglas, Donat, Michael Denison, Anton 

Diffring, Widmark, Denholm Elliott etc (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

884

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of 41 cards inc. Nat King Cole, James 

Stewart, Don Stannard (Dick Barton), Bogart, Regan, Hudson, Flynn, Howard, Peck, 

Gable, Wayne, Grant, Carroll Baker & James Dean in 'Giant', Dean & Natalie Wood 

in 'Rebel Without a Cause', also James Dean, Marlon Brando, Sal Mineo, Liz Taylor 

(Ivanhoe), several 'D' series etc (mainly vg)

£40-50

(plus BP*)

885

Postcards, Shropshire, a mixed RP and printed selection of 14 cards, places include 

Cleobury Mortimer, Whitchurch, Shrewsbury Train Smash, Street market at Market 

Drayton, Bishops Castle High St, Buildwas Farm, Reveley, Oswestry Market, Church 

Stretton etc (gd) 

£50-70

(plus BP*)

886
Postcards, Scilly Isles, a mixed selection of 37 cards, RP's and printed, including 

Shipping, B.E.A Aircraft, coastal villages and scenery (gd)

£40-60

(plus BP*)

887
Postcards, London Hospitals, military, WW1 and WW2, blitz damage, few postcard 

size, plain back with information, Guernsey German Hospital (6 RP's) etc (gd) (19)

£40-60

(plus BP*)

888

Postcards, Medical/Hospital collection of postcards, mainly Edwardian but through 

to 1950/60's together with papers associated with the British Orthopaedic Society. 

Cards are corner-mounted in modern file/album, covering 7 hospitals, Middlesex 

Hospital (approx. 157 mainly printed cards with some RP's) showing some exterior 

views but the majority are ward interiors and operating theatres (some slight 

duplication), Queen Charlotte's Maternity Hospital, Marylebone, Mount Vernon 

Hospital, Middx (11), Stanmore Orthopaedic Hospital (12), Hammersmith Hospital 

(6), Military Orthopaedic Hospital Shepherds Bush (5), Stoke Mandeville Hospital, 

Aylesbury, Sir Thomas Lipton's Residence, Southgate (4), also a few of Middlesex 

Convalescent Home at Clacton on Sea (gd) (206 approx.)

£400-500

(plus BP*)

889
Postcards, Scotland a mixed selection of 150 cards, RP's (60) & printed (90) 

including towns, villages, street scenes, buses etc (gen gd) 

£90-120

(plus BP*)

890

Postcards, Scotland, a good selection of 29 cards, RP's (24) and printed (5) including 

Kirkcudbright Disaster Funeral Procession, Villages, Wishaw Cinema and Street, 

Dumfries, Staffa-Skye, Wick Harbour, New Galloway and others (gd)

£100-120

(plus BP*)

891

Postcards, Scotland, a further selection of 29 cards, RP's (23) and printed (6) 

including Linlithgow High St, Kirkcudbright, Wick, Largs, Skye -Mallaig, Kyleakin, 

Moffat, Argyll etc (gd)

£70-90

(plus BP*)

892

Postcards, Scotland, a good selection of 25 cards, RP's (8) and printed (17) including 

beached whales at Thurso, Train snowbound Shipping, Prestwick Aerodrome, 

company adverts, social history, Dalmeny Station (gd) interior, Gretna Green 

Railway Disaster Military Funeral Procession, etc interesting lot (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

893

Postcards, Sussex, collection of Social History cards inc. football, cricket, ice-

skating, show jumping, Brighton v. Cardiff FC crowd scene, pier diving cyclist, 

processions, bands, school children, police convalescent home in Hove etc., 23 RPs 

and 6 printed (generally gd)

£70-90

(plus BP*)

894

Postcards, Sussex, selection of 17 cards, mostly rural but also inc. Lord Mayor's visit 

to Hove 1908, Vanderbilt coach, veteran cars at Brighton, Handcross bus crash etc. 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

895

Postcards, Scotland, nice assortment of approx. 100 cards showing lochside 

villages, piers, some shipping, street scenes, hotels etc., mixture of RPs and printed 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

896

Postcards, Somerset, good selection of approx. 225 cards, both RPs and printed, 

showing country houses, villages, churches, street scenes etc, locations inc. 

Taunton, Weston-Super-Mare, Frome etc. (generally gd)

£100-120

(plus BP*)

897

Postcards, Staffordshire, good assortment of approx. 170 cards, RPs and printed, 

showing houses, churches, street scenes etc., locations inc. Milford, Lichfield, 

Wolverhampton, Stafford etc. (gd)

£80-100

(plus BP*)

898

Postcards, Warwickshire, interesting mixture of approx. 200 cards, mixture of RPs 

and printed, showing towns & villages, pubs, street scenes, rural views, churches 

etc., locations inc. Stratford-on-Avon, Coventry, Birmingham, Kenilworth etc. (gd)

£90-120

(plus BP*)

899

Postcards, Worcestershire, selection of approx. 120 cards, both RPs and printed, 

showing street scenes, rural views etc., locations inc. Bromsgrove, Broadway, 

Malvern, Droitwich etc. (gd)

£70-90

(plus BP*)

900
Postcards, Westmoreland, collection of 70+ cards showing street scenes, country 

houses etc., locations inc. Appleby, Ambleside, Kendal, Windermere etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

901

Postcards, collection of approx. 300 cards, RPs and printed, showing beaches, 

promenades, street scenes, country houses, churches etc., locations inc. Arundel, 

Alfriston, Brighton, Bognor, Bexhill, Crowborough, Chichester, Eastbourne, East 

Grinstead, Hastings, Horsham etc. (gd)

£130-160

(plus BP*)

902

Postcard, Cope's, Tobacco Advertising card for 'Cope's High Card Pure Virginia 

Flake' tobacco tin to front and printed to back 'British Empire Exhibition London 

1924' (unused, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

903

Postcard, Cope's, Tobacco Advertising card for 'Cope's Bond of Union Smoking 

Mixture' illustrated to front with packet and printed to back 'British Empire 

Exhibition London 1924' (unused, gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

904

Postcard, Cope's, Tobacco Advertising card for 'Kenilworth Cigarettes' illustrated to 

front with packet and printed to back 'British Empire Exhibition London 1924' (gd, sl 

foxing to back and corners slightly rounded  

£50-60

(plus BP*)

905

Postcards, album containing 160+ cards of the River Thames inc. approx. 100 RP's 

with scenes starting at Lambeth Palace, Tower Bridge, Houses of Parliament to 

Greenwich, Blackwall, Woolwich, Dock Area, Gravesend, Erith, Grays, Tilbury, 

Thames Haven, Canvey Island etc, with social history, piers, ships, ferries, jetties, 

etc mostly 1920/40's (gd) 

£150-180

(plus BP*)

906

Postcards, River Thames, a collection of 50+ cards inc. 35 RP's, various locations, 

mainly Edwardian period inc. Marlow, Bourne End, Cookham, Maidenhead, Bray 

etc, noted Complete Angler Hotel, Houseboats, the Queen at Bray Lock etc (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

907

Postcards, an extensive collection of approx. 270 cards (with approx. 170 RP's), 

with scenes from the River Thames from it's source in Gloucestershire through to 

Chiswick and Putney inc. Oxford Floods 1894, Sutton Courtenay, Clifton, Goring and 

Streatley, Henley, Maidenhead, Windsor, Molesey, Teddington etc, all contained in 

large folder (gd)

£300-400

(plus BP*)

908

Postcards, Berkshire & Reading topographical, selection of 10 RPs, inc. 

proclamation of George V (2), 2 flood scenes inc. Oxford Road, Palace Variety 

Theatre, Serpells biscuit factory fire 1904, Whitley Street pump, London St., 

Kenilworth Avenue & Elgar Rd. (gd)

£80-110

(plus BP*)

909

Postcards, Reading topographical, 10 RPs showing good street scenes inc. Broad 

Street (3), King St., Friar St., WM McIlroy's Dept. Store (2), Oxford St, St Mary's 

Butts (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

910

Postcards, Berkshire, Wokingham town street scenes, Broad Street (2), Denmark 

St., Peach St., Market Place, Shute End, Police Station, Station Rd., Easthampstead 

Rd., good assortment of better street scenes (9) (gd)

£70-90

(plus BP*)

911
Postcards, Berkshire, Wokingham suburbs, 10 early RPs showing residential streets 

and roads, houses, Lucas Hospital and 'Dog & Duck' pub at Emmbrook (gd)

£60-80

(plus BP*)

912

Postcards, Arborfield near Reading, interesting selection inc. Five Roads & 'The 

Bull', Swallowfield Rd., The Lodge, Arborfield Cross (4), Post Office etc., 11RPs and 4 

printed (gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

913

Postcards, Burghfield near Reading, inc. the common, roads & bridges, mill 

backwater, Burghfield Hill, village & street scenes, Bennett's Hill, 9 RPs and 1 

printed with 1 plain back (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

914

Postcards, Bearwood near Wokingham, RPs (16) and printed (4), The Mansion 

(used as an orphanage for sons of merchant sailors, requisitioned in WW1 as a 

convalescent hospital for Canadian troops) with views of Bearwood village, church, 

school & pupils, chapel etc. (gd) (20)

£80-100

(plus BP*)

915
Postcards, Berkshire, Wokingham, approx. 50 postcards showing Broad St., London 

Rd., Rose St., churches, parks, King Edward VII to Queen Elizabeth II etc. (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

916

Postcards, 6 RP's showing the River Thames Peace Pageant 4th August 1919 

depicting various vessels on the River all celebrating WW1 Victory inc. RN Reserve, 

Fishermen's Associations, RNLI etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

917

Postcards, River Thames collection of 80+ cards including approx. 60 RP's with 

various scenes from the Houses of Parliament, repairs to Waterloo Bridge, (3 RP's), 

Blackfriars Bridge, London Bridge, Tower Bridge, good Shipping, Greenwich and 

Woolwich Ferries, also aerial views etc (gen gd) 

£90-110

(plus BP*)

918

Postcards, a collection of 30+ cards, RP's and printed inc. Shiplake, (5 RP's including 

campsite), Henley (10 RP's & 10 printed), Hurley, Wargrave (6 RP's), Aston 

footbridge etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

919

Postcards, a collection of 56 RP's all relating to the River Thames starting at 

Windsor & Eton and inc. Rowing and Regattas, Locks, Datchet, Staines, Penton 

Hook, Shepperton & Weybridge etc, some flood scenes included (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

920

Postcards, a modern album containing a collection of approx. 245 cards, inc. UK 

Topographical, RP's & printed, New Zealand, artist drawn, shipping, military, 

greetings, bullfighting, Edwardian actresses etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

921

Postcards, large collection of modern cards, 100'S, all relating to cinema, music and 

entertainment, inc. adverts, actors & actresses, groups and musicians etc, noted 

James Dean, The Beatles, Bob Marley, Tom Cruise, Marlon Brando and many others 

(vg/ex) (some duplication)

£50-80

(plus BP*)

922

Postcards, Westmoreland, a mixed selection of 18 cards, RP's (10), printed (8), 

including King Edward's visit to Brough, street scene with crowds and car, Shap 

street scenes, Penny Farthing bicycle, 'Drake' Ferry, Kirby Lonsdale Smithy, Penrith, 

Ravenstonedale, Oakfield School (4), Libby's Factory advert etc (gd) 

£50-70

(plus BP*)

923

Postcards, Aviation, a selection of approx. 43 mixed age cards and photos off 

aircraft & airports inc. London Airport (14), Northolt, Croydon (1930's (6)) and 22 

modern photos of aircraft (gd)

£35-45

(plus BP*)

924

Postcards, Aviation, a mixed age collection of approx. 33 aviation cards inc. Amy 

Johnson, 'Mr Rolls' Channel flight (RP), army biplane at Farnborough, Air-Co, 

Bournemouth Aviation meeting, Mr Rolls in the air, Paris Aviation meeting 1909, 

Railway Air Services, Nutts Corner Airport N. Ireland (2) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

925

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Military interest, a collection of 45+ cards, 

mostly WW1 Patriotic inc. artist drawn, comic, children, messages & rhymes etc, 

some plain back (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

926

Postcard / Autograph, Aviation, signed RP postcard showing Bentfield Charles 

Hucks (1884-1918) in plane cockpit, published by Topical Postcard Co. (gd, two 

stamp hinge marks to reverse)

£30-40

(plus BP*)

927
Postcards, Louth flood disaster 1920, 7 RPs by W. Benton inc. Rivermead Rd., 

bridge on Bridge St., Eve St., Mrs Hicklins house (with corner crease) etc. (vg)

£70-90

(plus BP*)

928

Postcards, Aviation collection of approx. 96 cards inc. Daily Mail Tour 1912, pilots, 

Grahame White, Hamel, Latham (LL), Air-Co, de Haviland 60 Moth, KLM, Berlin 

Aerodrome, inc. some modern reproductions etc. (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

929
Postcards, Aviation, a set of 12 cards issued by Edward Cook & Co 'The Lightening 

Series of Flying Machine Postcards' all unused (gd)

£40-60

(plus BP*)

930

Postcards, a collection of approx. 62 military cards inc. History & Traditions, artist 

drawn, vehicles, equipment, guns, tank, medical, groups, war damage, portraits of 

soldiers (RP's), bombardment of Scarborough etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

931

Postcards, large quantity of modern themed cards, various subjects inc. advertising, 

cats, dogs, cigarette & postcard fair adverts, aviation, sport and others (100s, some 

duplication) (vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

932
Postcard, Football, Fulham Football Club, postcard showing 1907/08 players, 

manager and officials (pu) (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

933

Postcard, Football, Bradford City FC, postcard showing squad players and officials, 

with legend detailing names and roles, playing strip would indicate this is from the 

1910/11 season (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

934

Postcards, Tennis, 4 postcards issued by Trim of players c. 1920s, H.W. Austin, G.R. 

Sherwell, Conde de Gomar, R. George, all embossed 'E. Trim & Co. Wimbledon' to 

bottom right corner (vg) (4)

£40-60

(plus BP*)

935

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a mix of 30 Valentine published subject 

cards in numerical order (not complete), subjects and artists inc. Mac (dogs), 

Thomas Henry, Cloke, Bonzo (George Studdy), Vera Paterson, Valter (animals), M 

Bowley, Chloe Preston etc (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

936

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a mixed subject selection of approx. 70 

cards in numerical order (not complete) all published by Valentines, including 

Bonzo (11), Lawson Wood, Mac, Disney, (water babies) (2), Albert Carnell (comic), 

Cloke, Barribal etc (fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

937

RE-ENTERED LOT - SEE  NOTE, Postcards, a good collection of 68 artist-drawn cards 

depicting black humour, artists include McGill, (3), Lewin (12), G M Payne, Hayward 

Young etc. Also a few cards of Minstrels and Entertainers.  Themes include bath 

time, romance, housework, seaside, glamour, babies etc (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

938

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a further collection of approx. 53 artist 

illustrated cards of black humour.  Artists include Fitzpatrick, Tempest, Sternberg, 

Gilson, Sandford, Bamforth, Reg Maurice etc. Themes include bedtime, children, 

babies, romance, dance, meals, school etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

939

Postcards, River Thames, a collection of 150+ cards inc. 100+ RP's with good river 

views at Sunbury, Molesey, Hampton Court, Hampton Wick, Surbiton, Kingston, 

Twickenham, Chiswick, Brentford, Chelsea etc, including barges, rowing skiffs, 

weirs, boat excursions, Indian troops at Hampton Court etc (gd)

£150-200

(plus BP*)

940

Postcards, River Thames, Judges collection, mainly sepia, starting at Oxford and 

progressing through Thames Valley Riverside villages through to Windsor, 

Richmond, & London embankment including Naval Pageant 1909 and various 

others (approx. 160)

£150-180

(plus BP*)

941

Postcards, large collection of modern postcards, 100's, inc. military & commercial 

aircraft, photography, native Americans, political, comic, some postal and philatelic 

interest, transport inc. buses, railways etc. (100s, duplication throughout) (vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

942

Postcards, a mix of approx. 44 better cards of Central London with 34 RP's inc. 

Westminster Abbey (Lewis 1150), Jubilee Decs Green Park 1935, Leicester Square, 

Hyde Park, Victoria Station ext, Derry Gardens Kensington, aerial views of St 

Thomas' Hospital and The Strand (2), shop front Sherreffs Restaurant Great Castle 

Street, Westminster Hospital, Royal Mews (Albert Broom), Paddington Stn Int, 

Chelsea Bridge, Peace Pageant on Thames, The Grill Houses of Parliament etc, also 

court size (2), Liverpool St Stn ext (printed), Ridgeways Ad etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

943

Postcards, Middlesex/London suburbs, a good mix of approx. 64 cards with many 

street scenes, RP's and printed. RP's include The Colne Uxbridge, House Boat Reach 

Staines, Hendon  Hall Hotel, Sunset Church Fields Hendon, High St Harrow, The 

Pond Tooting Bec, Highwood Hill, Clock Tower Northolt, Woodcock Hill Kenton, 

Stanwell, wood gatherer The Stile Winchmore Hill Woods, Cottages Northolt, 

Belmount etc. Also Great Fire Barrack Rd Schools Hounslow 1905 (printed) etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

944

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 75 cards of Harrow and Harrow-on-

the-Hill inc. school, students, interiors, High St, Church, music school, Church Path, 

terrace, Cemetery, War Memorial, Library etc, mostly RP's (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

945

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 79 cards of Harrow, Harrow-on-the-

Hill, Harrow Weald, Hatch End etc with many street scenes & views, RP's include 

Stanmore Park, Park Gate Harrow Weald, Oxhey Lane, Boxtree Lane, Bamfords 

Corner, Warshrine and Rec Harrow Weald, Uxbridge Rd Hatch End, Harrow Stn Rd, 

Halls Farm Pinner, Kodak Hall Wealdstone, Clock Tower Wealdstone etc. Also 

printed cards of Harrow Stn Int (Downer), Harrow Marathon (Downer), Harrow-on-

the-Hill Stn Int (Degen), shop front Gooderson Harrow etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

946

Postcards, Middlesex, a good RP selection of 13 cards of Harrow, Hatch End, 

Wealdstone and environs inc. St Andrew's Hall Hatch End, Broadway Hatch End, 

'The Duck in the Pond' Wealdstone, High Rd and High St Wealdstone, Little 

Laundries Ltd Stuart Rd Wealdstone (staff photo), Harrow football team 1920, end 

of WWI parade (fete), Fire at Forwood Cabinet Co (coffin factory with staff group), 

Headstone Rd Harrow, Harrow Weald common, Harrow Weald Rd etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

947

Postcards, Middlesex, a RP selection of approx. 29 cards of Wealdstone, Kenton, 

Harrow, Hatch End, Harrow Weald, Pinner etc inc. Pinner Rd, Recreation Ground 

Wealdstone, Wealdstone Whitsun Fair 1914, The Rest Kenton Lane, The palaestra 

Kenton (2), High Rd Wealdstone, Moat Farm Wealdstone, Kenton Rd, paddling pool 

Kenton rec, Cedar Drive Hatch End, Old Redding Harrow Weald, Grim's Dyke Golf 

Course Hatch End, Royston Pk Rd Hatch End etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

948

Postcards, Middlesex, a mix of approx. 66 cards of Harrow, Wealdstone, Harrow 

Weald, Harrow-on-the-Hill, Kenton, Pinner etc RP's include The City, Harrow Weald 

(2), Headstone Lane and Sation Rd Harrow, Lych Gate & School Harrow Weald, 

Broadway Harrow Weald (2), College Rd, The Moat Wealdstone Rec Ground 

Harrow, High St Harrow Weald.  Also good printed street scenes (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

949

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 110 cards inc. 65 RP's all of Stanmore 

inc. Railway Station, Stanmore Park, various street scenes, inc. The Vine with motor 

bus, PH, Green Lane, Bentley Priory, Girls' School, church etc (all corner mounted in 

folder) (gd)

£90-110

(plus BP*)

950

Postcards, Middlesex, Stanmore, a collection of 9 cards, all street scenes, with 7 

RP's inc. open top bus, Stanmore Hill, London Rd, Old Church Lane, Green Lane, the 

Vine Pub etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

951

Postcards, large collection of modern postcards, 100's, many railway related, also 

shipping inc. tugs, paddle steamers, lifeboats, naval, lighthouses, ferries, some 

advertising etc. (100s, some duplication) (vg/ex)

£70-90

(plus BP*)

952

Postcards, Shipping, comprehensive collection of approx. 192 Union Castle Liners, 

inc. RMS Saxon, SS Durham Castle, Dunluce Castle, Dover Castle, Cimarron Castle, 

Edinburgh Castle, Llanstephan Castle, Athlone Castle etc. (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

953

Postcards, Shipping, Commercial Liners and Cargo Vessels, a mixed selection of 

225+ cards, RP's, printed, coloured, artist-drawn including Anchor Line (6), Allen 

Line (13), America Line (39), Australian Shipping (4), Blue Funnel (20), Canadian 

Pacific (32), Ellerman (12) etc (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

954
Postcards, Shipping, Passenger Ship interiors, RP's, coloured & artist-drawn 

including P&O, Cunard, United States Line and others (gen gd) (approx 65)

£40-60

(plus BP*)

955
Postcards, Shipping, a miscellaneous selection of approx. 80 cards, mainly RP's, 

including Tugs (18), Sailing Ships (47), Nelson and others (gd)

£70-90

(plus BP*)

956
Postcards, Shipping, a good selection of artist-drawn coloured cards including P&O, 

Japan - NYK, Canadian Pacific, Furness Line, Clyde Steamship inc. interiors (gd) (23)

£70-90

(plus BP*)

957

Postcards, Shipping, a collection of 5 RP's photographed by A H Judd of Southend 

all showing scenes of the launch of HMS Thunderer 1911 from Thames Ironworks 

including slipway, tugs and accompanying boats etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

958

Postcards, Shipping, an interesting selection of 9 cards inc. 8 RP's, all showing 

vessels on the River Thames, inc. steamers, refuse barges, capsized Baron 

Aberdare, HMS King Alfred ashore at Shoeburyness, (printed, fair), captured 

submarine etc (fair/gd) (9)

£50-70

(plus BP*)

959

Postcards, Shipping, a mixed shipping collection of approx. 66 cards inc. merchant, 

naval, harbours, paddle steamers, cross channel ferries etc, RP's include Royal 

Eagle, HMS Hawkins, Somali, Leda, Foxhound, Nelson, Forward, Renown, Fearless, 

Berwick, Phaeton, RMS Otranto, Berengaria, Steamer St Tudno etc. Also a few naval 

life (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

960

Postcards, 2000+ mixed age postcards mainly UK topographical. Counties include 

Berkshire, Sussex, Devon, Somerset, Lancashire, Hampshire Norfolk, Surrey, 

Yorkshire etc. (gen gd) (2000+)

£60-80

(plus BP*)

961

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 70 cards 

mainly street scenes, villages and views with a few Military camps and barracks. 

RP's include Old Weaving Shed Wilton, Stockton Village, Durrington, Joiners Hill 

Salisbury, Market Cross Downton, Stores Maiden Bradley (dark image), South 

Tidworth, YMCA Salisbury Plain 1909 etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

962

Postcards, Military, 12 Tobacco Fund Postcards all posted from serving overseas 

military personnel, various vignettes inc. 'Arf A Mo Kaiser', 'Are we downhearted', 

'Let Em All Come' etc (fair/gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

963

Postcards, Railways, a selection of 3RP's of Eastleigh Hants, 1 showing the station 

interior after a heavy snowfall on April 25th 1908,  the locomotive works and a 

view of Eastleigh sheds (vg)

£35-50

(plus BP*)

964

Postcards, a mixed UK topographical selection of 17 cards mainly Southern England 

with RP's of Cuckfield (3), East Hill Ashford, German submarine at Hastings, interior 

of Chapel River Press Andover (2), Pennington, Romsey, Strand St Sandwich. Also 

the Pavilion Selsey (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

965

Postcards, a mixed Dorset collection of 14 cards inc. RP's of Stourpaine village (2), 

Manor Rd Verwood (2), Station Rd Verwood, West St Fontmell Magna and village 

(2) etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

966

Postcards, a mixed transport selection of approx. 95 cards inc. Rail (locos and 

officials), Motoring (pc's and photos), Shipping (Naval, Naval Life and Liners), 

Aviation inc. Cody (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

967

Postcards, an advertising collection of approx. 87 cards with many tea ads inc. 

Lipton and Indian Tea, also Cocoa, Chocolate, Co-op, Home and Colonial, 

Allenburys, Frys, Cadburys (Tuck), Wood Milne, Bovril, St Ivel etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

968

Postcards, a pretty girls and chromo mix of 20 cards, publishers include Meissner 

and Buck (12), Tuck 'Flowery Ways' (6), Piccadilly Circus (Cassiers), and Tuck 

Continental series 4033 (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

969

Postcards, Art Nouveau and Glamour cards, a collection of 47 early period cards 

some artist-signed, including Suzanne, Meunier (8), also Sports ladies, inc. Football 

& Tennis, plus various others (gd)

£120-150

(plus BP*)

970

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Foreign, a selection of approx. 60 cards of 

the Gold Coast all published by Methodist Book Depots including cocoa farm, 

Ashanti drums, Kumasi Market, Harper Rd Kumasi, procession of Chiefs Kumasi, 

preparing fu-fu, Gold Mine Obuasi, children threading beads, Hausa Doctor, 

pottery, fish seller, Tangso Ashanti, War Drums etc (mainly gd) 

£60-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

971 Postcard, Raphael Kirchner, Santoy I, ub (gd / vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

972 Postcard, Raphael Kirchner, Santoy IV, ub (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

973 Postcard, Raphael Kirchner, Les Parfums, Eau de Cologne, ub (vg) (1)
£50-80

(plus BP*)

974
Postcard, Raphael Kirchner, Roma, vertical design, Stroefer 220/1, ub, scarce (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

975 Postcard, Umberto Brunelleschi, Femme au Papillon, series 31/3, scarce (vg) 
£80-120

(plus BP*)

976

Postcards, Suffolk, a collection of 68 RP cards all showing country houses inc. 

Sudbourne Hall, Easton Mansion, Melford Hall, Brome Hall, Brandon House etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

977

Postcards, Suffolk, a collection of 100+ RP's all showing Suffolk churches, many 

different locations inc. Barking Tye, Mutford, Carlton, Barnby, Old Newton, 

Rushmere, Shottisham etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

978

Postcards, a collection of approx. 500 modern cards of bears inc. Teddy Bears, 

Rupert, Brown Bears, Polar Bears & others and also including approx 35 unrelated 

comic cards mostly by Quip (vg)

£40-50

(plus BP*)

979
Postcards, collection of Judges postcards in dealer's case and 2 boxes. (gen gd) 

(approx 1,500 cards)

£80-120

(plus BP*)

980

Postcards, a collection of approx. 350 merchant shipping cards, many being 

reproduced from earlier images and mostly with ship details to reverse. Mainly 

b/w, various ages (mixed condition, fair/gd), sold together with a pack of 100 

cellophane wrapped identical cards featuring the GARWD Boeing 707-465 c/n 

18372 Cunard Eagle Airways (mint) (450)

£30-50

(plus BP*)

981

Postcards, a good selection of approx. 150 mixed age comic cards, with a few 

illustrated cards of children, artists inc. Spurgin, Sternberg, Carnell, Ludgate, Wilkin, 

C.T. Howard, Fialkcowska, Comicus, Fleury, Carter, Wood, Thackeray, Pirkis, Forres 

etc, themes inc. Football, fantasy, romance, military, anti-Kaiser black humour, 

seaside, police, tramps, drunks etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

982

Postcards, a collection of approx. 140 topographical cards of Cheshire with many 

RP street scenes, villages and views (90) inc. Kettleshulme, Secondary School 

Stockport, Caldy, Town Pit Whitley, The Dell New Ferry, Market St Hoylake, 

subsidence Northwich, Marsland Rd Brooklands, The Terrace Cheadle, Windmill 

Bidston, The Firs Bowdon, Astbury, King St Knutsford, Old Mill Crosby, Mistaston 

Manor Crewe, Malpas, Open air bathing pool New Brighton, Rose & Crown 

Knutsford, Alderley, Gt Budworth Bowdon Altrincham, Little Budworth etc, also 

good printed street scenes, mill, post office, May Day festival etc (mainly gd)

£220-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

983

Postcards, a selection of approx. 43 cards of Yorkshire with RP's of Queen 

Margaret's School Scarborough, Royal Infirmary Hull, Barmston Lane Barmston 

Driffield, St Luke's Hospital Salterhebble, Goldsborough Hall The Meet, Market Hill 

Barnsley, Mirfield, King and Queen Town Hall Leeds, West Lane Baildon, Pierrots 

Scarborough Beach, Old Mill Hawes, Ulrome Village, St Anne's Well Ledsham, 

Scotch Corner nr Richmond, Birdwell Lodges, also good printed street scenes and 

villages, Gisburn Mill, Black Mill Westwood, pull outs (2), afternoon tea (RP) etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

984

Postcards, collection of approx. 200 cards and photos of naval shipping with many 

modern, the majority RPs, inc. harbours and ports (Malta), HMS Tudor, Rodney, 

Tadoussac, Mazurka, Triumph etc., submarines, aircraft carriers etc. (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

985

Postcards, military, collection of approx. 150 mostly WW1 cards inc. The Kaiser, 

Salonique, French war damage, RPs of soldiers in uniform, patriotic, officials, camps 

(Farnborough etc.), comic, transport etc. (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

986

Postcards, Earley, Reading, a collection of 30 cards RP's and printed inc. street 

scenes of Anderson Avenue, Church Rd, & others also early cutting, St Peters 

Church, (several), The George Hotel, & others (gd) 

£60-80

(plus BP*)

987

Postcards, 4 Nestle Condensed Milk Advertising cards with Military vignettes, 20th 

Punjab Infantry, Gordon Highlanders (75th Foot), 2nd Dragoon Guards (Queen's 

Bays) and New South Wales Lancers all u/b and each one postally used 1900 with 

stamp affixed (gd) 

£50-70

(plus BP*)

988

Postcards, Shropshire, a mixed collection of RP's (43) & printed (66) including 

Shrewsbury, Church Stretton, Whitchurch, Oswestry, Much Wenlock, Ludlow and 

others, including buildings, street scenes etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

989

Postcards, Sussex, Military, a mixed selection of 13 cards, RP's (10) and printed (3) 

including Arundel Park Camps (4), Eastbourne Summerdown Camp (2), Indian 

Memorial Gateway (3), Brighton Pavilion wounded Indian Soldiers, parade through 

Hove St, Rotherfield Volunteers etc (gd)

£60-90

(plus BP*)

990

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, 600 mixed age greetings cards inc. 

Christmas, New Year, Birthday, Easter, various themes animals, children, relatives 

etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

991

Postcards, UK, mixed topographical selection of approx. 290 cards with many 

churches, RPs inc. High St Tewkesbury, Medmerry Camp Selsey, Pond Hall Farm 

Ipswich, Elizabethan House Thetford, Talsarnau Peniel & Sion Chapels, Bosham 

Church & churchyard etc. (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

992

Postcards, modern album of approx. 130 cards (plus 23 duplicates) showing 

children, nursery rhymes, glamour etc., all illustrated by Willebeek le Mair, sold 

with detailed checklists, the collection is only 5 cards short of completion (gd) 

£250-350

(plus BP*)

993

Postcards, collection of over 300 cards with over 150 being Tuck published. Mixture 

of UK and foreign topographical and subjects all RP or printed in b/w or sepia. Also 

RMSP, Tuck (7) Schweppes pavilion at Wembley 1925, un-numbered Tuck cards 

from various series, subjects inc. royalty, Wembley exhibition, Dickens, theatre etc. 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

994

Postcards, a mixed subject collection of 34 cards including 15 embroidered silks 

(clock, RFA, flowers, flags, bird), Prices Candles (6), Allenburys Ad food for infants, 

Tuck published Oilette no 8705 'Snowflakes' (set 6) and 6 glamour cards illustrated 

by Harrison Fisher (gd) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

995

Postcards, Leicestershire, a selection of approx. 30 cards with many street scenes 

and villages inc. Rupert's Arch & St Marys Leics, Clock Tower, Leics, Canal, Market 

Harborough, De Montford Hall interior, Lubenham, Queens Park Loughborough, 

Wycliffe Memorial Lutterworth, Bath Grounds Ashby-de-la Zouch, Lester Rd Market 

Harborough. Also good printed street scenes and Morrison-Electric factory showing 

row of vehicles outside (mainly gd) 

£70-100

(plus BP*)

996

Postcards, Oxfordshire, a collection of 39 UK topographical cards of Oxfordshire 

with many street scenes and villages. RP's include The Meet at Heythrop House 

Ditchley, Lover's Lane Charlbury, Overhorton Rd Chipping Norton, Gathering at 

Watlington, Watlington from Church Tower, Miller of Mansfield Hotel Goring, High 

St Henley, Burford Village, Benson Weir, Peppard Common, Churchill, Elsfield etc, 

also many printed street scenes (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

997

Postcards, Dorset, mostly street scene selection of approx. 50 cards of Dorset with 

28 RP's inc. GWR landing stage Weymouth (2) with train, High St Wimborne, 

Pavilion Weymouth, Borstal Institution Portland, Salisbury St Blandford, East St 

Bridport, War Memorial Weymouth, Portland, The Verne from Chesil Beach 

Portland, Swanage etc. Also early vignette of Wimborne and Canford and many 

printed street scenes (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

998

Postcards, Dorset, a further collection of approx. 45 cards inc. 20 RP's of Yeatman 

Hospital Sherborne, Sherborne School, East St Bridport, Abbey St Cerne Abbas, The 

Manor Childe Okeford, War Memorial West Lulworth, Seatown, Chideock Village, 

Overcombe, Golden Cap & Seatown, Upwey, Hanford House etc also 25 printed 

cards the majority street scenes with many animated (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

999

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a collection of approx. 105 illustrated 

cards of pretty ladies, animals, greetings, comic, literary, children etc. Artists inc. 

Ethel Parkinson, Ellam, Copping (Dickens), Lumley, Ibbetson, also racing colours, 

bathing beauties, Tuck published and C.W Faulkner etc (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1000

Postcards, a large quantity of UK topographical inc. churches, towns, cities, coastal, 

resorts, countryside etc. Mainly standard sized a few oversized. Interesting lot 

(approx 1000) (mixed condition)

£90-120

(plus BP*)

1001
Postcards, a selection of approx. 800 UK topographical cards, inc. towns, cities, 

resorts, coastal some postally used  (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1002
Postcards, Thematic mixture, Edwardian actresses, greetings, artist drawn, comic, 

used & unused, mainly pre 1920 (approx. 1000 cards) (mixed condition)

£70-90

(plus BP*)

1003

Postcards, Essex topographical selection, Colchester, Southend, Clacton but many 

smaller villages/towns, Ongar, Thaxted, Brentwood, Chelmsford etc, good mix of 

coastal, estuary, piers, village/town street scenes, churches RP's & printed, a few 

1950-60's. (approx. 150) (gen gd)

£100-130

(plus BP*)

1004

Postcards, Suffolk, a selection of 24 RP cards of Suffolk, mainly villages and street 

scenes inc. Ouida Memorial Bury St Edmunds, Village stores Westleton, N Parade 

Lowestoft, Castle St Framlingham, Halesowen Hospital, Eye town Hall, Cuddenham 

from Mill Hill, The Mill Wickham Market, Stoke-by-Nayland, Stutton, Market Cross 

Mildenhall, Beccles from the Bridge, Woodbridge, Brandon Stauner, Bury Rd 

Stowmarket, Lifeboats Aldborough, Bramford, Cornhill & Tavern St Ipswich, Town 

Hall &  P Office Ipswich (2) etc. Nice lot (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1005

Postcards, Suffolk, a good selection of approx. 48 topographical cards of Suffolk, 

the majority street scenes and villages with 29 RP's inc. Market Cross Mildenhall, 

Brandon Road, Thorpeness, Dunwich, New Market Beccles, Bawdsey War 

memorial, Newton Rd Sudbury, Lady St Lavenham, The Lodge Troston, Sizewell Rd 

Leiston, High St Leiston, Vicarage Bramfield, Mildenhall from Church Tower, Stoke-

by-Nayland, Bell Hotel Saxmundham, Market Pl Stowmarket, Abbeygaye St Bury St 

Edmunds, Park Lowestoft etc. Also printed P.O's at Barningham and Shottisham, 

animated Palgrave School etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1006

Postcards, Suffolk, a selection of approx. 48 cards of Suffolk, mainly street scenes 

and villages with 25 RP's inc. Market Hill Woodbridge, Convalescent Home 

Felixstowe, aerial view of Felixstowe, High St Leiston, River Mildenhall, East 

Bergholt, Shotley Barracks, Market Pl Mildenhall, Swan Hotel Southwold, Eye, 

Hartest Hill Hartest, Black Horse Corner Leiston, Hadleigh High St, Ipswich and 

Suffolk Hospital, Halesworth, Sexton and Sand Table Dennington, Kersey Village, 

Waldringfield etc. Also printed PO at Stratford St Mary  Newmarket St Int and many 

street scenes etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1007

Postcards, a selection of 34 cards of Southampton with RP's of Palmerston Rd, Park 

View (Cosser), The Palace, Yacht Club, Indian Empire Bazaar, Gladstone Club, 

entrance to Polygon, Polygon Rd, London Rd (Cosser), South Front, High St etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1008

Postcards, a mixed, mostly UK topographical  and subject selection of approx. 380 

cards with street scenes, villages and views, the majority printed with a few LL's, 

Harry Payne rural, animals (Valtar and Studdy (foreign capitals)), Russian outrage, 

Sutton Seeds, also a few RP's of lightning at Folkestone, Theydon Bois, Woodford 

Green, Woodford Bridge, Ingatesone Church, Biddenden, Model of HMS Kent 

Chatham Navy week 1931, convalescent home Birchington, Town Hall Chatham etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1009

Postcards, a mixed collection of approx. 390 cards in modern album mostly UK 

topographical and subject cards inc. military portraits and groups, pretty ladies 

(Barribal), Tom Browne, Attwell, RP's of Shenfield, Suffragette comic, playing card 

pcs, RP of entrance to Doncaster racecourse, RPs of Conisbrough, and Shefford etc 

(some cards grubby o/w mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1010

Postcards, a collection in modern album of 69 RP's of sports teams and related 

portraits inc. football, rugby, cricket, swimming, gymnastics, keep fit etc, includes 

Rochester FC 1904-05, West Drayton Juniors 1912-13 (RP), a few army teams, St 

Paul's Utd 1908 etc, mostly unidentified, a good research project (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1011
Postcards, a collection of approx. 1200  postcards of UK and foreign churches 

divided alphabetically. Mixed ages mostly b/w (mixed condition fair/gd) (1200)

£40-60

(plus BP*)

1012
Postcards, 2000+ mixed age postcards, UK topo, artist drawn, comic etc. (mixed 

cond. fair/gd) (2000+)

£40-60

(plus BP*)

1013
Postcards, a collection of approx. 1500+ mixed age cards to include topo, comic, 

military, puzzle, black humour, nature etc. (mixed cond. fair/gd) (1500+)

£40-60

(plus BP*)

1014
Postcards, a collection of approx. 2000 mixed age postcards to include UK topo, 

military, churches, artist drawn etc. (mixed cond. fair/gd) (2000+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a mixed mostly subject collection of 

approx. 170 cards inc. Ellam (Breakfast in bed - fox, geese, donkeys) (6), shipping, 

UK Royalty, rail, ads, HTL, pretty girls, early chromos, children, dogs, fantasy also a 

few foreign Gruss Aus, heraldic, Cassiers etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1016

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a UK and foreign collection of 57 product 

advertising cards, products include Girls Own, Shredded Wheat, Gometta Tea, 

Ortona Vermouth, Mazawattee Chocolate, Frys, Pickfords, Lipton Tea, Sugdens 

Flour, Bensdorp Cocoa, Weldons Bazaar (Edward VII), Bass, Eastman, Formosa 

Oolong Tea, Symington's Soup, Mellins, Orkney Whisky, Answers, Indian Tea, 

Scott's Emulsion, Nestle's, Postcard Menus, National Telephone Co, Pert Dye Works 

etc (mainly gd)

£90-140

(plus BP*)

1017

Postcard Accessories and Books. 2 collectors cases (some rusting and wear), 

postcard album with 40+ 6/page sleeves, 4 copies of 'Postcards of the Falkland 

Islands A Catalogue 1900-1950' and 4 copies of '1988 Supplement to Postcards of 

the Falkland Islands', sold together with an album containing approx 100+ modern 

advertising cards (12)

£40-60

(plus BP*)

1018

Postcards, Military, a collection of approx. 80 German military cards between 1913-

1920, all RP's in modern album inc. hospital, groups, uniforms, bands, parades, 

camping, individual soldiers in uniform, graves etc. Interesting lot (mixed condition)

£80-100

(plus BP*)

1019
Postcards, a collection of approx. 500 subject cards inc. comic, railways, sport, 

pretty girls, greetings, also 2 Kirchner (poor) etc (mixed condition, poor/vg)

£80-100

(plus BP*)

1020

Postcards, a collection of approx. 400 UK cards, RP's and printed inc. street scenes, 

views, churches, buildings etc, various locations inc. Somerset, Durham, Norfolk, 

Lincolnshire etc (all in sleeves, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1021
Postcards, a subject collection of approx. 370 cards inc. comic, shipping, social 

history, royalty, Mabel Lucie Attwell, exhibitions etc (all in sleeves) (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1022

Postcards, Wales, a collection of approx. 400 cards, RP's and printed, mostly scenic 

views, buildings, multi-views etc inc. Swansea, Brecon, Pwllheli, Cardiff, Colwyn Bay 

etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1023

Postcards, a collection of approx. 600 UK topographical cards, RP's and printed inc. 

street scenes, multi-views, buildings, views etc, various locations inc. East Anglia, 

Gloucestershire, Derbyshire, Herefordshire etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1024

Postcards, Military, 64 RPs, mainly WW1 but with a few WW2 also included, studio 

& outdoor pictures (30), UK camps, few in India. A.S.C. at well (4) by Bert Phillips 

(mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

1025
Postcards, selection of approx. 40 hunting related cards, mostly printed, showing 

some named hunts and meets, art postcards of hunting scenes etc. (generally gd)

£25-40

(plus BP*)

1026

Postcards, Yorkshire, collection of approx. 375 postcards, mostly printed and from 

a range of Yorkshire locations inc. Hornsea, Saltburn, Ripon, Harrogate, Ripley plus 

a number of smaller places, scenes inc. churches, houses, rural views, villages etc. 

(generally gd)

£80-100

(plus BP*)

1027

Postcards, mixed selection of 400+ thematic and topographical cards, various 

counties and themes inc. fairies, artist drawn, animals etc., mostly printed, pre 

1920s, used and unused (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1028
Postcards, selection of approx. 200 UK topographical cards of Devon, mainly street 

scenes, villages and views etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1029
Postcards, collection of approx. 50 UK and foreign windmills inc. RPs at Wimbledon, 

Outwood, Cley, Whitstable etc. (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1030

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Equestrian, a collection of 70+ Equestrian 

cards, mostly hunting-related cards inc. Gruss Aus, artist-drawn, Tucks, MM, 

Anders, Stewart, Salmon, French, ub, also show jumping etc (mostly gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

1031

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Military, a collection of 18 WW1 period 

RP's including Engineers bridge building (4), German Military Prisoners, Seaforth 

Red Cross Hospital, also parades, groups, camps etc (fair/gd) (18)

£40-60

(plus BP*)

1032

Postcards, Berkshire, St John's College, RP postcards of school in Windsor, 

previously from the collection of Leo Burgess, scenes inc. riding (2), rowing (4), 

gym, dining room, farm, studies, classes, table tennis, cricket, rifle range etc. 

(vg/ex) (21)

£70-90

(plus BP*)

1033

Postcards, a collection of approx. 600 cards, all relating to UK Midland & Northern 

counties, RP's and printed, with street scenes, buildings, views etc, locations inc. 

Leicestershire, Lincolnshire, Nottinghamshire, Northumberland, Durham, Lancs, 

Cumbria and Yorkshire (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1034

Postcards, South East England, a collection of approx. 360 cards, RP's and printed, 

inc. views, coastal, buildings, street scenes etc mostly Kent, Sussex & London area's 

(gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1035

Postcards, South West England, a collection of approx. 400 cards, RP's, printed and 

artist-drawn, inc. street scenes, coastal, buildings, letter cards etc, covering Devon, 

Cornwall, Dorset & Somerset (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1036
Postcard accessories, a collection of approx. 1600 second hand postcard sleeves, 

all in useable condition and some with neat unused labels attached (gd)

£30-40

(plus BP*)

1037

Postcards, a collection of approx. 400 WW1 Bamforth Song Cards including many 

sets, noted Nurses, Soldiers, Sentimental, etc sold with a few other non Bamforth 

cards (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1038

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Central England, 25+ cards, Oxfordshire, 

Cambridgeshire, Bucks & Beds, RP's and printed inc. churches, street scenes, views 

etc, locations inc. Charlbury, Banbury, Aynho stocks, Chesterton, Henley, etc (gen 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1039

Postcards, Hospitals & Medical, 9 RP's and 3 printed cards including World War 1 

Christmas Preparations at Woolwich Hospital, (RP), St John Ambulance Groups (2), 

Belgian Refugees at the Alexandra Palace Hospital (RP), Fishermen's Medical 

Mission Doctor (RP), Jerusalem Hospital Ward scene (printed) & others (gen gd)   

£80-100

(plus BP*)

1040

Postcards, a collection of 23 medical cards inc. 4 scarce artist-drawn colour cards 

showing organs, skeletons, muscles etc, various other anatomical cards also fantasy 

skulls, deformed patients, researchers etc RP's and printed (gd)

£60-80

(plus BP*)

1041

Postcards, Medical cards, a collection of 16 cards, 13 RP's & 3 printed, all showing 

Operating Theatres, various locations inc. London, Manchester, Birmingham, Kent 

etc, some with operations in progress, etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1042

Postcards, Medical selection of 24 cards inc. 11 RP's noted Devonshire Hospital 

Mineral Water Dispensing, (RP), Droitwich Brine Baths (RP), Buxton Thermal Baths 

(multi-view RP), Rheumatism patients Foot bath (RP), Harrogate Royal Baths (6), 

Birmingham Hospital for Crippled Children etc (mixed condition, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1043

Postcards, Medical, a collection of 22 cards inc. 8 RP's all relating to electrical 

developments in treatments and diagnosis inc. early X-Rays & equipment, electric 

therapy and treatment etc, various hospitals inc. Royal Devon & Exeter, 

Dreadnought Hospital, Manor House Hospital Hampstead, & others (gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

1044

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a collection of approx. 45 cards RP's and 

printed, all relating to Orphanages and Children and Babies Hospitals inc. Lord 

Mayor Treloar Cripples Home & College, Alton, Hants, (13 printed), also 

Metropolitan and City Police Orphanage Twickenham (12), baby incubator's (6), 

Electric Light treatment (14) etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1045

Postcards, Berkshire, Ascot, selection of 5 RPs, 3 by A.J. Attwood show High St., 

Somerset House Corner and Police station (vg), social history group of officials (gd) 

and Ascot Heath school (gd)

£50-70

(plus BP*)

1046

Postcards, a mixed subject and topographical selection of approx. 500 cards in 2 

modern albums inc. street scenes, villages, views, comic, hunting, birds, shipping, 

black humour, amateur radio call signs, Naval, flower, Quinton, social history etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1047

Postcards, a collection of approx. 258 cards mostly River Thames and Loddon views 

at Wargrave, with a few at Shiplake and Henley inc. Wargrave regatta, George & 

Dragon RP at Wargrave (lots), bungalow, Backwater, Wargrave church destroyed by 

fire etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1048
Postcards, a collection of over 500 cards inc. Scilly Isles, trams and trolley buses (all 

photos), N. Africa, UK topographical mix and a few subjects (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1049

Postcards, Railway Locomotives, a collection of approx. 130 cards all showing 

Locomotives, artist drawn and printed etc inc. Tuck's, LNER, Locomotive Publishing 

Co, Southern Railways etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1050

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a collection of 270, mostly vintage, cards 

in modern album, inc. UK topographical, comic, animals, social history, military, 

artist-drawn etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1051
Postcards, Railway Engines, Great Central, Great Eastern, Lancashire, Derbyshire & 

East Coast, printed and RP's, some with plain backs, (gd)  (330+)

£100-120

(plus BP*)

1052

Postcards, Railway Engines, Great Northern, mainly postcards printed and RP's 

(189) and plain back photos postcard size (44) (gen gd, few with adhesion marks to 

back, some postally used)

£80-100

(plus BP*)

1053
Postcards, Railway Engines, oversize and standard, printed, coloured, RP's (approx. 

400) many categorised (gd)

£80-100

(plus BP*)

1054
Postcards, Railway Stations, postcard size plain back mainly RP's, stations named 

from 'TR' to 'VI', Tram Inn Tredgar to Vetwood/Victoria Park (gd) (approx. 250)

£70-90

(plus BP*)

1055

Postcards, Railway Engines/Stations, Museum cards, Preservation Socities 

published postcards and others both standard and oversize, printed, coloured and 

RP's (vg) (approx. 375) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1056

Postcards, series of 6 artist drawn cards showing black children playing with home-

made cart, by Graham Hyde, sold with 3 seaside related black humour cards (mixed 

condition, generally gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

1057

Postcards, modern album containing approx. 250 mixed cards inc. military coloured 

& photographic, theatre / artists, comic, glamour, heraldic, novelty, pull-outs and 

other miscellaneous cards. (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

1058

Postcards, a vast accumulation of modern postcards, also many PHQ cards & Royal 

Mail Post Services and Post Boxes, plus Military, Topographical, Are-Nouveau 

reprints, some stamp related items and some cigarette cards (some vintage cards 

also included) (2 large crates, many 100's)

£50-70

(plus BP*)

1059

Postcards, Wales, a collection of 90+ cards, vintage period through to 1950's, 

mainly printed inc. rural, mountains, coastal views, castles etc, various locations 

inc. Newport, Conway, Bangor, etc (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1060
Postcards, a collection of approx. 2500 cards featuring churches (mainly UK but 

some foreign) mixed age mainly b/w (mixed condition .fair/gd) (2500)

£60-80

(plus BP*)

1061

Postcards, a collection of 1500+ mixed age cards, many featuring Ireland, topo and 

artist drawn. Lot also includes Egypt, Canada, Germany, Holland, Russia, South 

Africa etc. Lot also includes 72 reproduction advertising cards (vg) (mixed cond. 

Fair/vg) (1500)

£50-70

(plus BP*)

1062

Postcards, Tony Warr Collection,  a mainly UK collection of approx. 115 illustrated 

scenic views with many published by Tuck inc. Art series 1601 'Sunset Glories' by R 

F McIntyre (1 signed set 6) & Art series 6025 'In the Welsh Mountains' by McIntyre 

(5/6). Other artists include C T Howard, Wimbush, Jotter, Morris, Gozzard, 

Bridgeman, Longstaffe etc. A little duplication. (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1063

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of 28 illustrated UK scenic views inc. 2 

proof sets of Tuck published cards limited to 1000 sets, proof series no. 31 set 243 

no. 2662 (Connoisseur) 'Picturesque Nooks' set of 6 in o/p and proof series no. 54 

'Picturesque English Lakes' illustrated by H.B. Wimbush series 2726, series III, set 

no. 45 (Connoisseur) in o/p. Also a few cards illustrated by Jotter, Wimbush etc 

(mainly gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1064

Postcards, Tony Warr Collection,  a Tuck published selection of 35 mixed subject 

cards inc. literary chromos, paintings, pretty girls, Shakespeare scenes, Pierrots, 

heroes & heroines of fiction, comic, In Dickens Land etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1065

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of approx. 71 illustrated cards of 

Dutch children and ways of life inc. sets of 6 cards for Tuck published no. 6710 

'Quaint Hollander', Oilette Wide Wide World, no. 6612 'Dutch Peasant Girls', 

Connoisseur 2971 'Picturesque Holland' Series 1, M.M. Vienne published comic 

Dutch children illustrated by G.E. Shepheard, no. 185. Also valentine, comic, pretty 

girls, skating, music, windmills etc. Nice mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1066

Postcards, Tony Warr Collection, a good selection of approx. 106 mainly comic 

cards depicting the phrase 'Are we down hearted' with a broad range of artists inc. 

Spurgin, Parkinson, Hamish, Madge Williams, Hardy, Tom Browne, Cynicus, A.A. 

Nash. Themes include military, marriage, children, anti Kaiser, patriotic, political, 

Red Cross, ARP, pull-outs, burials, animals etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1067

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of approx. 150 illustrated cards of 

Dutch children, comic, ways of life, greetings etc, mostly published by Tuck. Sets of 

6 include 'Little Hollander' no. 1391, 'Quaint Hollander' no. 6709, Oilette 9076 

'Dutch Cottage Homes' series II, Oilette Remarque 'Dutch Natives' no. 763 

illustrated by Crow. Also snowman, Edmund Fuller, May Gladwin, G.E. Shepheard, 

Tom Browne, Valentine, Ad, Peachey, Skating, and a booklet of Zeeland.  (mainly 

gd)

£80-120

(plus BP*)

1068

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of 6 RP's related to the pioneer 

aviator S.F.Cody inc. the wreck of his aircraft, funeral procession, grave, group 

photo and 2 cards of his biplane. (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

1069

Postcards, Tony Warr Collection,  a good selection of approx. 87 cards of mostly 

UK royalty and political leaders inc. Tuck published 'Political Postcard' nos 810-815 

(6), also 817-821, a mix of Tuck series 66 & 67 (Queen Victoria), many Edward VII 

and other Tuck published cards inc. 'Coronation Souvenir' nos 655 (5/6) and 

'Empire' series 376 (2), 1403 and 380 etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1070

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of approx. 72 UK and foreign royalty 

cards mostly published by Tuck in c. 'Kings and Queens of England' and 'Rulers of 

England' series 616 (12), series 615 (8), series 240 (various captions)(9), series 239 

(various captions)(7), Empire series 245 no 1445 (3), 'Empire' Queen Victoria no 

1421-1426 (6) and 1 duplicate etc (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1071

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of approx. 42 UK royalty cards the 

majority published by Tuck inc. 'Kings and Queens of England' series 617 (4), series 

614 (9), Tuck Oilette 'Coronation Souvenir' no 5317 set 6 (plus o/p poor), others 

inc. pictorial George V, Edward VII etc.  Nice mix. (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1072

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of over 400 mainly artist drawn in 

box, the majority published by Tuck from various series with many Oilettes in sets, 

part sets and a few proofs.  Artists inc. Quinton, Van Heir, Richardson, Jotter, 

Wimbush etc, sets inc. 'Turneresque' series 2593 (proof) by E.Vaughan, Aquarette 

'Seaside Gems' no 9047 series 1 by E Van Goethem and series 2 no 9048 etc (mixed 

condition, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

1073

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of approx. 143 cards of North and 

South America, mostly artist drawn and published by Tuck inc. Chromos of Chicago 

nos from 6000 (8), St Louis series (4), Atlantic City (4), St Louis Exhibition (1), New 

York (20) illustrated by Florence Robinson (21) nos 5051-5070.  Also Oilettes from a 

range of series etc. (mixed condition, fair/gd)

£60-90

(plus BP*)

1074

Postcards, Tony Warr Collection, a selection of approx. 134 greetings cards, mostly 

Valentines, Christmas and a few Easter with many published by Tuck, themes inc. 

snowmen, elves, Father Christmas, scenic, animals, cherubs, rabbits, chicks, snow 

scenes, hearts, angels etc. Artists inc. Clapsaddle, Ellam, Jotter, Brock etc (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1075

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of approx. 58 embroidered WWI silks, 

mostly published by Tuck. The majority hearts and flowers inc. bluebirds, butterfly 

baskets etc (poor to vg)

£70-100

(plus BP*)

1076

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of mainly military WWI embroidered 

silks inc. Royal Scots Greys (2nd Dragoons), Essex Reg, Royal West Kent, Flames 

(woven) Ypres, 'Campaign 1914-1916', 'Blighty to You' (crossed rifles) and 2 naval. 

(mixed condition, fair/gd)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1077

Postcards, Tony Warr Collection,  a selection of 5 WWI period silks inc. 2 Fab 

Patchwork cards for Queen Alexandra, and Carlisle town crest.  Also embroidered 

'Are we downhearted No?' (soldiers cap), 'Advance Australia' and George V circular 

portrait. (mainly gd)

£25-40

(plus BP*)

1078

Postcards, a miscellaneous selection of 235+ cards, printed and RP's including 

Fishing Industry (55), Ethnic Red Indian, Masonic (12), Exploration, Antarctic, Africa 

(16), Flowers and Gardens (150+) etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1079

Postcards, Somerset, a selection of 11 Social History cards all RP's including Anglo-

Bavarian Brewery coloured Advert card, Barrington W.I Carnival 1939, Crewkerne 

Group, Bath Press Stall, Military, Buses, Hunt Meet at Taunton 1934, Skating on 

Orchardleigh Lake (gd)

£50-70

(plus BP*)

1080

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a subject assortment of 90+ cards inc. 

artist-drawn, airports, ships, Hands-across-the -Sea Greetings, WW1 Red Cross Dog, 

Lifeboats, Edwardian Actors & Actresses, some postmark/stamp interest (gd)

£60-90

(plus BP*)

1081

Postcards, Sussex, a collection of approx. 100 cards, RP's and printed, inc. street 

scenes, Social History, buildings, coastal etc noted RP's for High St Etchingham, 

Friars Rd Winchelsea, High St Burwash, Stonegate Church etc (few fair, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1082

Postcards, UK, topographical, a collection of 100+ cards, many different locations 

inc. street scenes, churches, views, buildings etc, various locations inc. 

Farnborough, Bramshott, Shamley Green, Barrow, Dunfermline, Buxton, etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

1083

Postcards, Surrey, a collection of approx. 100 cards, RP's and printed, with street 

scenes, river views, churches, etc RP's include Reigate Rd Dorking, Grange Wood 

Park, The Parade Claygate, Oatlands Avenue Weybridge, The Square Peaslake, 

Coulsdon multi-view etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1084

Postcards & ephemera, Yorkshire, 2 albums containing a collection of Sheffield 

related postcards, mixed ages, with approx 200 vintage cards noted, RP's and 

printed, including street scenes, events, buildings, celebrities, advertising etc ,sold 

with one further album of related photographs, ephemera, and other items inc. 

several modern

£100-120

(plus BP*)

1085
Postcards, Surrey, Post Offices, a collection of 25 cards of post offices RP's and 

printed inc. RP's for Tandridge, Headley, Chilworth, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1086

Postcards, Comic, a collection of approx. 189 post WWII seaside comic cards mostly 

1970/80 Bamforth published cards. Artists inc. Taylor, Fitzpatrick, Chas, Trow, 

Pedro, Quip etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1087

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a subject selection of approx. 500 cards 

inc. glamour, (one Kirchner in poor condition), social history, animals, children, film 

stars, celebrities, greetings, comic etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1088

Postcards, a social history, transport and military mix of 88 cards inc. RP's of tram 

accident at Exeter 1917, Scouts at Ashbourne, Smithy at Penshurst, Toast Rack 

Sandgate, Horse and Carts, motor cycle, school groups, military groups, uniforms 

etc, also embroidered silk (1919), Marist Bros College (un-numbered LL) (printed), 

Grantham Rail Disaster (printed), Aldershot Tattoo 1933 (set o/p) etc. Good mix 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1089

Postcards, a mixed subject and topographical selection of approx. 145 cards inc. 

Bonzo (5 inc. golf), 'City Meat Biscuits' for dogs ad, Cricket 'A Close Shave' 

illustrated by Fred Howard, Tuck published 'London Life' Oilette 9015 (5/6). Also 

comic, children, pretty girls, Louisburg Bks Bordon (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1090

Postcards, a mixed UK and foreign topographical collection of approx 340 cards 

with many street scenes (mostly printed), also a few artist drawn scenic views, UK 

LLs (3), French railway station (Arques) interior and a few Japan. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1091
Postcards, a collection of over 600 cards, mainly a mix of UK and foreign 

topographical and a few subject cards. (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1092

Postcards, a mixed subject collection of 36 cards inc. embroidered silks (6), 

embossed greetings (12), Tuck record 'Happy Birthday' no. 8, Tuck 'Kings and 

Queens of England' (14), Gruss Aus Bahnhof Lohne (chromo) 1898 etc (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1093

Postcards, a mixed collection of over 350 cards with UK topographical inc. RP's of 

Ipswich Rd Long Stratton, Studio Motor Cycle and social history, many French 

topographical cards with a few better street scenes, novelty, Teddy Tail League, 

Tiny Tots, animals mainly dogs, cats, donkeys, a few French political, greetings etc 

(poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

1094

Postcards, a mixed collection of over 400 cards, the majority printed UK 

topographical inc. a few Quinton, UK LL's (7), court size of Plymouth 1901, RP's of 

Port St Mary, snow storm Oxford 1908, 3 street scenes in the snow of Bremerton 

Washington USA, also advertising, Bamforth, Tuck, transport etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1095

Postcards, a collection of over 700 cards, mostly deckle edge and other greetings 

cards, also a few foreign, social history, postally used, military, embroidered silks 

(poor), European etc (poor/gd)

£50-80

(plus BP*)

1096

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Hertfordshire Hospitals, a collection of 

40+ items inc. Watford & District Peace Memorial Hospital exterior and internal 

views inc. wards and operating theatre, (17), also a booklet of 12 tear-out 

postcards of the Peace Memorial Hospital, (unused), Watford District Hospital, 

London Orphan Asylum, etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1097

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Hospitals, a collection of 48 cards RP's and 

printed, inc. St Bartholomew's, Great Ormond St, Guys Hospital, & St Thomas's 

Hospital inc. interior and external views, aerial view, operating theatres, training 

departments, etc (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1098

Postcards, a mixed selection of 200+ vintage cards in corner-mount album, subjects 

include Topographical, Comic, Greetings, Cricket, Edwardian Actresses and various 

others (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1099

Postcards, a selection including Weldons Bazaar set of 6 souvenir postcards 

commemorating Edward 7th Coronation (unused vg), 12 RP's of Edwardian judges, 

Bell's Latin Picture cards (set of 16 in original packet), 6 RP's with scenes of Cliff 

College, Calver (Bristol), set of 6 view cards of Bentley, Hampshire with original 

envelope (mint) and advertising card Tuck's Celebrated poster no 1502 for 

Colman's Starch (unused, fair)

£60-80

(plus BP*)

1100

Postcards, Scotland, a mixed topographical assortment of 175+ cards, RP's and 

printed with various views, houses, coastal, street scenes etc (mixed condition, 

fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1101

Postcards, a collection of approx. 200 cards of London, RP's, printed and artist-

drawn, mostly Tourist locations inc. street scenes, buildings, monuments etc (mixed 

condition, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1102

Postcards, a mixed selection of 150+ mainly vintage cards, RP's and printed inc. 

Southern Counties topographical noted Somerset, Devon & Kent, also greetings 

(duplication), a few comic etc (mixed condition, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

1103

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Social History selection of approx. 70 

cards, mainly RP's inc. Transport, Railways, Maypole Dancing (3), events, nursing, 

Gypsy encampment, sports days, disasters, buildings, etc (mixed condition, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

1104

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Hospitals, a collection of 18 cards RP's and 

printed, inc. Kings College Hospital Dispensary & Casualty Dept, (2 RP's), Willesden 

Hospital (2 RP's) showing ward scenes, Robert Jones and Agnes Hunt Orthopaedic 

Hospital (2 RP's), University College Hospital (5, including 2 Gordon Smith RP's), 

Chelsea Hospital for Women Operating Theatre etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1105

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, Hospitals, a selection of approx. 20 

postcards inc. Harefield Sanatorium, Hillingdon Hospital, Harrow Hospital (4), 

Watford Cottage Hospital, Ealing Hospital & Home, St Vincent's Hospital etc, sold 

with a few plain back photos and a selection of modern comic cards (all medical 

related) (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

1106

Postcards, Nursing, a varied selection of 44 postcards (plus a few non postcards) 

including Florence Nightingale history, statues, Crimean connections, Edith Cavell, 

female nursing etc (gen gd) (48) 

£30-50

(plus BP*)

1107

Postcards, Medical miscellany of 36 cards, alternative medicine, mud baths (3), 

fresh air, steam baths, giving birth (2), operations, foreign hospitals Brussels, 

German sword fencing wounds, German ambulance train, limbless soldiers, British 

nursing, artist drawn etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1108
Postcards, Hospitals, a mixed selection of RP's and printed cards including Reading, 

Leeds, Roehampton, Guernsey, Edinburgh, Bucks, Hull, Oxford etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1109

Postcards, a medical assortment of approx. 50 cards (plus assorted medical 

ephemera) including medicinal promotions, St John Ambulance (PHQ) (4) also 

postcard of William Hoare Tomlinson and autographed back claiming his 'discovery 

of cause and cure of Cancer 1928' etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-60

(plus BP*)

1110

Postcards, a mixed printed and RP selection of approx. 74 cards of various London 

hospitals, interiors, wards, exteriors, buildings including West London Hospital, St 

Georges Hospital, Queen Mary's Hospital (Stratford), also staff group photos, 

operating theatres, Mildmay Mission hospital, etc (gen gd) 

£100-120

(plus BP*)

1111

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a selection of approx. 60 cards relating to 

Entertainment, a few RP's but mainly printed, inc. Fairgrounds, Circuses, Circus 

Acts, Animal Acts, Pleasure Parks & Rides, etc various ages (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1112

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a mixed subject selection of approx. 90 

cards inc. social history, rural, trades, artist-drawn romance, WW1 silks inc. RGA, 

chimney sweeps etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1113

Postcards, Isle of Wight (77), LL's noted, and Hants covering Southampton (20) & 

Bournemouth (38).  Ferries, piers, docks, boats, some village/town streets, 

Bournemouth sand sculpted models (6) noted, including sculptor, varied lot, 

printed and RPs. (approx 135 cards) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1114

Postcards, Isle of Man, ferry scenes, ships (16) inc. artist drawn coloured comic, 

Louis Wain 'Manx Kippers for Tea' w.a.f, Manx dog/cats, coastal, rural, town, inland 

scenes (approx 85 cards) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1115

Postcards, a collection of approx. 36 cards of Derbyshire with many street scenes 

and villages, also 28 RP's inc. Trent Locks Ilkeston (animated & with barge), Well 

dressing at Barlow (2), aerial views of Buxton and Derby, entrance to Speedwell 

Cavern, Whaley Bridge, Bamford St Michaels in Gondoliers, Millersdale, Bradwell, 

Ley Hill The Swan and The Crown Hotel, Bakerswell War memorial, Swanwick, 

Irongate Derby, Eyam Dale etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1116

Postcards, Berkshire, railway transport, scarce printed postcard, postally used, 

showing GWR open top early bus with driver, conductor, passengers and onlookers, 

on route from Windsor Station to Ascot, reg. no. BH-02 (gd)

£40-60

(plus BP*)

1117

Postcards, 4 RPs of Ascot railway station, showing station interior, platforms & 

waiting areas (vg), next shows subway to racecourse (scarce, gd), station building 

exterior & pick-up / drop-off point (gd, crease in sky), last shows path to station 

(corner crease) (4)

£40-60

(plus BP*)

1118

Postcards, Berkshire, collection of 11 RPs showing Ascot street scenes & roads, 

Brookside Post Office, Brockenhurst Rd. & shops (Ascot), London Rd. (2), High St. 

(2), Heatherwood Hospital entrance, Met. Police Station, Royal Hotel, Lower High 

St. & Police station, New Rd. Ascot (gd/vg) (11)

£80-100

(plus BP*)

1119
Postcards, Reading, lot inc. both RPs (16) and printed (26), showing town centre 

views, Huntley & Palmers, parks, churches, old Reading prints etc. (gd) (42)

£40-60

(plus BP*)

1120

Postcards, Berkshire, Ascot, Cheapside, selection of 8 RPs published by W.H.A., 

scenes inc. shops, Brookside stores, Grandstand entrance in High Street, 

Brockenhurst Rd. etc (gd / vg)

£90-110

(plus BP*)

1121

Postcards, Berkshire, 14 RPs showing scenes of Farley Hill, a rural location in the 

Reading / Arborfield / Swallowfield area, cards show 'Farley Court', 'Farley Castle' 

Post Office, 'Woodbury', Farley Hill Church etc. (mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

1122

Postcards, Cinema, mixed age collection of approx. 100 male cinema stars inc. 

Chaplin, Niven, Cagney, Glenn Ford, James Mason, Brian Donlevy, Donald 

O'Connor, Grant, Lancaster etc., some Picturegoers (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1123

Postcards, Cinema, mixed age selection of approx. 100 male cinema stars inc. 

William Bendix, Otto Kruger, Jackie Cooper, Lawford, Tom Mix, Tracy, McMurray, 

Milland etc., many Picturegoers (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1124

Postcards, Cinema, selection of approx. 150 cards of female cinema stars inc. 

Loretta Young, Jean Simmons, Hayworth, Gloria Swanson, Vivien Leigh, Virginia 

Mayo, Joan Crawford, Mary Pickford, Ruth Hussey, Deanna Durbin, Piper Laurie, 

Olivia de Havilland, Vilma Banky, Lana Turner etc. (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

1125

Postcards, Cinema, a mixed aged selection, RP's and printed, of approx 100 Female 

Cinema stars inc. Vera Ellen, Ann Harding, Mai Zetterling, Betty Balfour, Jean Kent, 

Marlene Dietrich, Betty Davis etc & also including a set of Millhoff Cinema Star 

cigarette cards with postcard backs (gd)

£40-60

(plus BP*)

1126

Postcards, a large accumulation of postal museum, postbus & other post office 

issue cards, mostly in sets in packets, with some duplication, no PHQ cards 

included, 100's (vg)

£30-50

(plus BP*)

1127

RE-ENTERED LOT, SEE NOTE, Postcards, a box of over 700 mixed printed subject 

and topographical cards all published in the Peacock series by Pictorial Stationary 

Co. arranged in numerical order from MC1001 to MC2400+. Subjects and artists 

inc. Lawson Wood, Kyd, London Life (Sauber), greetings, a broad range of UK 

topographical with street scenes, views, villages, rail station mostly coloured 

(mixed condition)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1128

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a collection of approx. 450 subject cards 

inc. comic (250), Bamforth Song cards (12 sets plus odds), modern advertising 

cards, subjects inc. real hair, embossed, social history, playing cards, year date etc. 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1129

Postcards, Surrey, a selection of 11 cards inc. 7 RP's, Barnes Charter Procession 

1932, (x 3 different RP's), Steam Launch on River Thames, (printed), Pirbright Camp 

(2 different), Thames Ditton River Cruiser, Carshalton Beeches street scene (RP), 

The Parade Sutton (RP) etc (5 wtf, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1130

Postcards, Surrey, a collection of approx 85 cards, RP's and printed, inc. Purley (7, 

noted Tram Terminus), Rose Walk, Foxley Hill Road Pyrford, Puttenham including 

P.O, Reigate (12), Ripley, Richmond, Pirbright and other locations (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

1131

Postcards, Surrey, a collection of approx. 90 cards, RP's and printed, inc. 

Wimbledon, (24), Woking (22), Weybridge (23), many River Wey scenes, Walton-on-

Thames (21) etc some good RP's noted (gen gd)

£90-120

(plus BP*)

1132

Postcards, Surrey, a collection of approx. 90 cards, RP's and printed, various 

locations inc. Abinger, Ash, Ashstead, Kew, Kingston-upon-Thames, Thames Ditton, 

Thursley, Virginia Water, with street scenes, buildings, rural views, churches, 

bridges etc (gen gd)

£90-120

(plus BP*)

1133

Postcards, Surrey - Shere (18), Sutton (28), Surbiton (8), Shottermill (7), and 3 

others. Village scenes, churches, river, houses & street scenes, interesting 

selection. Printed with some RP's, (total 64 cards) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1134

Postcards, a collection of approx. 90 early UK printed views, all undivided backs, 

inc. vignettes, various locations inc. Manchester, Folkestone, London, Canterbury, 

Windsor, Bristol etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1135
Postcards, a collection of 90 RP's all UK locations, mostly unidentified, inc. 

churches, country houses, architecture, snow scenes etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1136

Postcards, Quinton, a collection of approx. 120 UK art views all by A R Quinton inc. 

Portsmouth Harbour, Harrogate, Bexhill, Tewkesbury, Cheltenham, & others (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1137

Postcards, Sussex, selection of approx. 200 cards, RPs and printed, alphabetically 

grouped for locations from 'S' to 'W', inc. Selsey, Stonegate, Seaford, Wisborough, 

Worthing, Uckfield etc., cards show houses, villages, rural views, churches etc. (gd, 

a few with adhesion marks to back)

£100-120

(plus BP*)

1138

Postcards, Sussex, topographical selection of approx. 200 cards, mix of RPs and 

printed, for locations from 'B' to 'K' inc. Brighton, Bramber, Battle, Bognor, 

Chichester, Forest Gate etc., scenes inc. rural views, beaches, inland villages, 

houses, churches etc. (gd)

£90-110

(plus BP*)

1139

Postcards, Sussex, topographical selection of approx. 200 cards, mix of RPs and 

printed, for locations from 'L' to 'W' inc. Lancing, Littlehampton, Midhurst, 

Mayfield, Rotherfield, Rustington etc., scenes inc. rural scenes, towns, villages etc. 

(gd)

£80-100

(plus BP*)

1140

Postcards, Warwickshire, interesting mix of 43 topographical cards, both RPs (32) 

and printed (11), showing street scenes etc., locations inc., Birmingham, Coventry, 

Welford, Henley-in-Arden (gd) (43, 2 with plain backs)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1141

Postcards, Warwickshire, selection of 13 cards both RPs (5) and printed (8), 

showing disasters inc. bus accident, Saltby gas explosion, stores fire, car crash, 

Stratford-on-Avon ox-roasts (2, +1 duplicate), Farewell to Steam Trams (2), Royal 

visit etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

1142

Postcards, Staffordshire, topographical, selection of 33 cards inc. RPs (15) and 

printed (18), inc. street scenes, Post Office, pottery manufacture, pubs etc. 

locations inc. Uttoxeter, Leek, Cannock, Stafford etc. (gd)

£80-110

(plus BP*)

1143

Postcards, a collection of 35 cards of Westmorland, mostly street scenes and 

villages with 26 RP's which include The Square Burton, Ullswater, Boroughgate 

Appleby, Beetham, Hollow Clough Crosthwaite, Church and Inn Crosthwaite, Low 

Bridge Kentmere, Ferry Boat Windemere, Bowness, Prom Arnside, Jetty & Viaduct 

Arnside, Kirkstone Top Inn Ambleside, Kirkby Lonsdale Cross, War Memorial 

Beetham, also Appleby floods (printed) etc. (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1144

Postcards, a good mixed UK topographical selection of approx. 60 cards, mostly 

street scenes and villages with 26 RP's inc. Listergate Nottingham, Yarde's Seed 

Warehouse Wellingborough Rd Northampton, The Belvoir (meet) Colston Bassett, 

Milton St Nottingham, Market St Oakham, Market Pl Rugby, Memorial Sleaford, 

Princess Christian Hospital Weymouth, Salisbury St Blandford, Quarry Portland, 

Bourne Hill Southgate, Drayton Hall W Drayton, May Day Stanwell, Sanatorium 

Mundesley, The Green Hunstanton, The Shrine of our Lady Walsingham, 

Waterways Gt Yarmouth etc. Also Skegness Pier smash 1919 (2 printed) and many 

printed street scenes (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1145

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a collection of 35+ hospital and medical 

cards, RP's and printed, including WW1 ward interiors, Operating Theatre, 

Wounded soldiers with nurses, Civilian hospitals, mainly London area, exteriors and 

interiors, nurses with patients etc  (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1146

RE-ENTERED LOT - SEE NOTE, Postcards, a subject assortment of approx. 270 cards 

mostly in sleeves inc. comic, animals, music, 1950/60's dance & band leaders, a few 

with autographs, inc. J Loss, Ambrose, Billy Bennett & others (mixed condition, 

fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1147

Postcards, a collection of approx 250 mixed age shipping postcards and photos in 

vintage album mostly merchant, liners and paddle steamers with a few harbours, 

ships inc. Titanic (Valentine published), Normandie, wreck of Ansgir off Scilly Isles 

(RP), also Arabic, Baltic, Adriatic, Leinster, Modasa, TSS 'Hobsons Bay', various P&O,  

Celtic etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1148

Postcards, a selection in vintage album of over 370 mixed age cards of Hampshire 

with a few RP's of Fleet, Eversley, South Warnborough, Leigh Rd Eastleigh, 

Petersfield Rd West Meon, The Square Fawley, His Majesty's Mail Westbourne etc, 

many post WWII views, villages and street scenes and a few LL's and F.G.O Stuart 

published cards (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1149

Postcards, a mixed age collection of approx 500 cards and photos. Photos include 

locomotives and shipping also UK topographical with a few better cards inc. F.G.O. 

Stuart, Quinton, RP of Odiham High St, Harry Payne 'King George V' at Aldershot 

(2), French rail stations (2), rail officials etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1150

Postcards, a mixed age collection in 2 albums of approx. 240 cards and photos of 

Naval shipping inc. submarines, warships, destroyers, cruisers, aircraft carriers etc, 

postcards of ships inc.  HMS Essex, Hampshire, Newcastle, Torpedo boat nos 18, 21 

& 36, Submarines C61 & 62 (1916), RFA Petroleum, HMS Snapdragon etc (mainly 

gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1151

Postcards, Wiltshire, 10 cards with 7 RP's, Chippenham Floods 1926 (3 RP's), 

Corsham Worked Stoneware Yard , Marlborough Butchers Shopfront RP, Decorated 

Horse drawn Float Marlborough, Royal Visit to Chippenham 1907, Railway Accident 

at Thingley (printed) etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1152

Postcards, Wiltshire, a collection of 13 cards inc. 6 RP's noted Tram Car Disaster 

Swindon 1906 (1 RP and 1 printed), Swindon Station interior view (printed), 

Swindon Locomotive Works showing Engine under construction (RP), Wilton Carpet 

Factory (RP) Netheravon Police Station (printed), Salisbury Small Orchestra (RP), 

John Fuller Political Canvasing Card etc (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1153

Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 80 cards inc. 45 RP's, various locations 

inc. Calne, Chippenham, Trowbridge, Marlborough, Laycock, Salisbury, & also some 

smaller villages, snow scenes also noted etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1154

Postcards, Wiltshire, a selection of smaller places, country houses, churches, 

buildings, family portraits, postmark interest, rural views, village street scenes. 

Printed, some RP's (approx. 100) (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1155

Postcards, Gloucestershire, Chipping Norton and Over Norton, a selection of 25+ 

RPs varying between 1923 and 1950 showing fetes, parades, carnivals, May Day, 

opening of a children's playground, Christmas party, tea party etc. good social 

history (gd)

£80-120

(plus BP*)

1156

Postcards, a good mixture of approx. 370 UK topographical and subject cards inc. 

Hook Norton flower show (RP), Adderbury (RP), floods in Elmcroft (RP), Nectar tea, 

military comic and RPs of soldiers in camp, Pump House Strathpeffer (RP), shipping 

inc. Deutschland, HMS Cleopatra (RP), RMS Laconia, SS Lady Worsley aground at 

Great Yarmouth (RP), HMS Dorsetshire (RP) also animals, Thomas the Tank Engine, 

silks etc. (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1157
Postcards, a mixed selection of approx. 700 cards, mainly UK topographical, with a 

few subject and modern cards included. (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1158

Postcards, collection of approx. 300 cards, mainly UK topographical with strength 

in Southampton with many LLs and F.G.O. Stuart cards, also a few of Letchworth 

inc. 'The Broadway', Radley Oxon (RP), Lidget Green Ladies CC 1930 (RP), lot also 

inc. a few modern subject cards (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1159

Postcards, collection of approx. 140 UK royalty cards from Edward VII to Elizabeth 

II, inc. royal train, ship (yacht), QV's daily saloon, Coronation Arch 1902, royal 

wedding 1960 etc, with many RPs (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1160

Postcards, a collection of approx 83 Far East cards from Hong Kong, Malaya & 

Korea with a few modern inc. Public Gardens, Victoria Hospital and City Hall Hong 

Kong, Malay Medical Man, Pasir Panjang, Water Reservoir Penang, Korean Priest 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1161

Postcards, a selection of approx. 53 cards from Indonesia, Dutch East Indies & 

associated Islands inc. mostly ethnic ways of life and a few street scenes, villages 

and views. Specifically Barber, Street Vendor, Bali native shop, Troup of actors, fruit 

seller, market puppets, coffee picker etc. Nice mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1162

Postcards, mixed foreign selection of approx. 170 cards inc. USA, Canada, Las 

Palmas, Tenerife etc., sold with approx. 45 subject cards inc. Alice in Wonderland 

series 80 (1) etc. (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1163

Postcards, a collection of over 400 European cards from France, Germany, Austria 

and North Africa with many street scenes, towns, villages, views, ethnic, LL 

published, Gruss Aus, etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1164

Postcards, an interesting selection of 59 cards of North American  Indians from a 

variety of tribes inc. Apache, Arapahoe, Chief Strange Horse, Ojibwa brave, Big 

Man, Chief Eagle Eye, Red Cloud, Moki Indian, Navajo, Ceten-Kiya Chief Flying 

Hawk, Thunder Hawk etc, also weavers, pot makers, arrow maker, basket makers 

etc (mixed condition)

£60-90

(plus BP*)

1165

Postcards, Spain, a collection of approx. 64 cards of Spain with many street scenes, 

ethnic, ways of life, costume etc. Also Canaries, Toledo, Valencia, Vigo, Cordoba, 

Ronda, Malaga, Tenerife, Sevilla, Algeciras, Tarifa, San Sebastian, Las Palmas, 

Palma, La Coruna, Telde, Mahon, Valldemosa, El Puerto etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1166

Postcards, a good mixed foreign selection of approx. 320 cards inc. Russia, Cuba, 

Canada, Aden, Panama, South America, artist Lessieux, Turkey, Mexico, Kenya, 

India, Japan etc with many street scenes, villages, ways of life, ethnic, costume etc 

(mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1167

Postcards / Ephemera, a collection in modern album of approx. 153 cards and 

postal history of Madeira, mostly views, villages and ethnic. Also a few shipping 

lines and stamps 1898 Vasco da Gama commemorative issues 2 1/2 - 150 Reis, and 

brochures for Madeira (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1168

Postcards, a mixed collection of over 700 cards and photos inc. photos of 

locomotives, foreign, USA, Spain, Portugal, S. America, Canada, mostly street 

scenes and views with a few ethnic (poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

1169

Postcards, a good collection of over 500 French topographical cards in box, with 

many street scenes, villages, railway stations (interior and exterior) views, ethnic, 

ways of life, costume, spinning, canal, barges, harbours, shipping, Gruss Aus style, 

rail disaster, markets, bullock carts, industrial, restaurants, museum interior, Paris 

Vecu, balloon flight, hotel interiors, farming (various), horse racing, fishing, Paris 

Nouveau, etc (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

1170

Postcards, Israel, a selection of approx. 110 cards, RP's and printed,  inc. ethnic, 

views, buildings, street scenes etc inc. Jerusalem, Haifa, Nazareth, Bethlehem, etc 

(gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1171
Postcards, ethnic, selection of 75 cards inc. red Indian, North African, Nigeria tribal, 

Zulu, India etc. (generally gd) 

£30-50

(plus BP*)

1172

Postcards, Worcestershire, selection of 28 cards, both RPs (20) and printed (8), 

showing social history, Bromsgrove street procession, Stirchley Police station, 

Kidderminster, Stourbridge, adverts cards, hunt meet at Broadway etc., good 

interesting assortment (gd)

£120-150

(plus BP*)

1173

Postcards, Suffolk, selection of 37 cards with 18 RPs and 19 printed, dating 

between 1900s and 1960s, showing street scenes, windmills, churches, rural views 

etc., locations inc. Easton village, Oulton Broad, Long Melford, Lowestoft, Eccles 

etc. (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1174

Postcards, Somerset, a small selection of 16 cards, (12 RP's, 4 printed) including 

Clun, Rode, Dulverton, Martock, Bruton, Weston in Gordano, Frome Snow scenes 

(3), Wincanton Hospital Approach, Chard, Shepton Mallett Brewery etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

1175

Postcards, a collection of over 200 subject cards published by Valentines, all 

illustrated, artists inc. Mac, Gear, Vernon Ward, Austin, Beckles, Rene Cloke, Vera 

Patterson, DM Henry, Conrad Leigh, Valter etc., subjects inc. birds, fairies, dogs, 

comic, many Disney (Donald, Mickey) all with adhesion or stains to reverse, 

children etc. (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1176

Postcards, a subject collection of approx. 80 cards, the majority published by 

Valentines. Subjects inc. Bonzo, Granpop, children, dogs, golf comic, horses etc., 

artists inc. Brian White, Lawson Wood, Studdy, Vera Patterson, Mac, Reg Maurice, 

Gear etc., sold with a list of Mac published cards (mixed condition, some adhesion 

and damage to reverse of a few cards)

£40-60

(plus BP*)

1177

Postcards, subject collection of approx. 80 cards, the majority published by 

Valentines, inc. Granpop (Lawson Wood), Bonzo (G Studdy), Dogs (Mac), also Brian 

White, Reg Maurice, Valter etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1178

Postcards, approx. 900 UK topographical cards published by Peacock Brand, in 

numerical order from No. 5001 to 5801 to End, mainly coloured and sepia printed, 

include street scenes, villages, views etc. (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1179

Postcards, a collection of approx. 82 coloured printed UK topographical cards by 

unknown publisher, numbered 6601 to 6800, with good street scenes and villages 

inc. Bromley, Beckenham, Clapham, Finsbury Park, Waltham Green, Walthamstow, 

Barking windmill, East Ham etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1180

Postcards, collection of approx. 200, mainly novelty and unusual cards inc. 

embroidered, woven and printed silks, fantasy head, lever pull, applique, embossed 

calendar, wood, leather, glass eyes, mystery card, Lusitania calendar card for 1911, 

Fab Silk, glamour applique, clock, bas relief etc. (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1181

Postcards, selection of 8 RP social history and UK topographical cards inc. Last 

Horse Tram Nechells, Perry Barr Garage, Horse & Carriage Newton Hall, Clitheroe, 

mowing churchyard Leyland (donkey drawn), children and pram, baby show, Fraser 

Rd. Southsea and Parade in Bridlington (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1182

Postcards, collection of approx. 144 UK postmarks, mainly single ring, with a few 

postage dues and rubber cancels from Thorley Yorks., Lastingham Yorks., and 

Hudswell Yorks., all postmarks from Yorks. and Lancs. (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1183

Postcards, selection of over 350 Tuck Oilettes from various series, mostly 

landscapes, numbered from 7300 - 7749 in numerical order, artists inc. Wimbush, 

Fullwood, Bridgeman, Richardson, Cattieri, Renard, Kinnear etc. (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1184

Postcards, mixed age collection of approx. 800 cards, mostly UK topographical inc. 

bridges, harbours, street scenes, views artist drawn scenes (Quinton, Wimbush), a 

few better cards (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1185

Postcards, a large mixed age UK topographical collection in ten vintage albums with 

many cards from the Isle of Wight, Scotland and Northern England, some better 

cards noted (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1186

Postcards, a large collection of mainly mixed age UK topographical cards in 6 

vintage albums, with many Berkshire street scenes, some Tuck published, inc. fish, 

also birds, dogs, Devon, Hampshire, Quinton, Kent, Surrey etc., inc. some better 

cards (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1187

Postcards, a mainly UK topographical selection in 9 vintage albums with views, 

street scenes, villages etc., inc. Dorset, Hertfordshire, IOW, a few LLs, Quinton, 

Bournemouth, Wales, Wiltshire etc. (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1188

Postcards, a mixed selection of 30 UK topographical cards and a few subjects, 

mostly RPs, inc. Bournemouth Aviation meeting, The Nene Northampton, Grately 

Hants (7), Replingham Rd., Tovil PO (faded), Groombridge, PO Goring Heath, 

Pangbourne village flood, Farringdon, Chester racecourse, Midland rail map etc. 

(mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1189

Postcards, large collection of approx. 1000 cards of Cornwall, mostly printed with a 

few Raps, inc. Fore St. Bodmin, social history, St Mawes etc. many printed street 

scenes and villages (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1190

Postcards, Herts, a selection of 38 printed cards of Watford all published by 

Downer inc. Tibbles Factory, High St, Queens Rd, West Herts Golf Club House, 

Declaring the Poll 24.1.1906, Airship 'City of Cardiff', King Edward VII, Holy Rd, 

£10,000 aeroplace flight, Kings visit to the Grove Cassiobury Links and Club Bridge 

etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1191

Postcards, Herts, a mixed collection of approx. 58 cards of Watford by a variety of 

publishers, printed cards inc. Grove Mill Lane, fire at Mr Lucketts shop in Queens 

Rd, Watford Centenarians, Grammar School etc. Sold with 3 Cartes de Visite by 

Downer. (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1192

Postcards, Herts, a collection of approx. 27 cards of Watford and environs inc. RP's 

of High St, The Grove, group of soldiers at Hasley Hall, floods at Watford (2 photos 

pike), bathing pool etc. Also Heath Robinson series of Laundry Impressions set 4 ads 

for Millar's Laundry Southsea Ave Watford (some foxing) and Watford Nurseries etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1193

Postcards, collection of approx. 66 mixed UK topographical cards, mostly printed, 

street scenes, views and villages, locations inc. Saltaire, Chigwell Heath, Shipley, 

Codford, Otterton, Hay Tor Rock Hotel, Louth, Wokingham, Wootton, Barford, 

Chelmsford, Rainham, Marlow, Bromsgrove etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1194

Postcards, Berkshire, 37 cards, mostly RPs, inc. 1st Life Guards parade Windsor, 

Calcot Park (Collier), High St. Wargrave, Reading, Excelsior FC, Twyford rectory, 

Barkham Rd. Wokingham, Brock Bridge Winkfield, Wargrave village etc. (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1195

Postcards, Suffolk, selection of approx. 97 cards, mainly printed inc. Saxmundham 

shop front, High St., Fairfield Rd., Halesworth shop front, Dennington St. and 

square, Stratford St. Mary, Wickham market, Stowmarket etc. (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1196

Postcards, thematic selection inc. comic re place names, all Sussex (8) and 14 

novelty pull-out drop-down views of Sussex, Scotland etc. (generally gd, 5 with pink 

ink to front ) (22)

£25-40

(plus BP*)

1197

Postcards, Sussex, good topographical assortment of 56 cards, RPs (39) and printed 

(17), showing village street scenes, houses, few rail interest etc., mainly for smaller 

places, but also inc. East Grinstead, Haywards Heath, Yapton, Wadhurst, Graffham, 

Burwash, Bexhill etc. (gd)

£150-200

(plus BP*)

1198

Postcards, Sussex, nice topographical selection, 38RPs and 15 printed, with good 

views, street scenes,, villages, houses, pubs, schools etc., locations inc. Wadhurst, 

Lancing, Fittleworth Mill, Warbleton, Seddlescombe, Storrington, Scaynes etc. (gd)

£170-220

(plus BP*)

1199

Postcards, Sussex disasters, inc. lifeboats (7), lightship, pier disasters (2), 

shipwrecks (2), Brighton rail crash, Vanguard motor-bus crash, Old Preston church 

fire (generally gd) (16)

£60-80

(plus BP*)

1200

Postcards, Sussex, 5 RPs, Royal Mail van outside St. Leonards railway station, 

Seddlescombe Bakery & Tea Shop, Crowborough Broadway & Regent Cinema, bi-

plane on ground surrounded by crowd, German U-boat U131 ashore on Hastings 

beach (trimmed) (mostly gd)

£40-60

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)







ARE INVITED TO ATTEND 

ALL

THE CARTOPHILIC SOCIETY OF GREAT BRITAIN

CARTOPHILIC SOCIETY OF GREAT BRITAIN’S
ANNUAL CONVENTION 2020
On Saturday & Sunday 25-26 April at

 FIVE RIVERS LEISURE CENTRE
HULSE ROAD, SALISBURY, WILTS SP1 3NR 

OPENING TIMES
Saturday:10am-6pm(Members)

12 noon-6pm (ALL)
Sunday: 10am-4pm (ALL)

ENTRANCE FEE
Members: FREE both days

Non-Members: Saturday £3  Sunday £2   Under 18s:FREE

THE LARGEST COLLECTION OF CARD EPHEMERA 
IN THE COUNTRY, ALL UNDER ONE ROOF!

MILLIONS OF CARDS FROM AROUND THE WORLD,
BOTH MODERN & VINTAGE!

FREE PARKING
THE UK’S TOP CARD DEALERS IN ATTENDANCE

ARE HAPPY TO OFFER HELP AND ADVICE
FREE VALUATIONS

LOCAL BRANCH MEMBERSHIP FROM ALL OVER
THE UK AVAILABLE ON THE DAY

LOCAL BRANCHES MEET MONTHLY
AT BOTLEY AND POOLE

REFRESHMENTS AVAILABLE AT THE VENUE
ON BOTH DAYS

FOR MORE INFORMATION VISIT:

www.card-world.co.uk



SWAP AREA
FOR COLLECTORS OF

MODERN CARDS
YOU WILL HAVE

THE OPPORTUNITY TO
TRADE YOUR DUPLICATES

FOR THE CARDS YOU NEED!

	    MATCH ATTAX (2009-2019)

	    PANINI ADRENALYN XL

	    SHOOT OUT

	    POKEMON

	    SAINSBURY LEGO

	    SAINSBURY PIXAR HEROES

BRING YOUR SWAPS ALONG AND 
TRY TO MAKE UP YOUR SETS!
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